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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 1 100m rugslag 9 - 10 jaar
21/06/2025 - 9:00 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 2, 9:00 Serie 2 van 2, 9:00

1 1 MEYERS TRAPMAN, S. 16 DBT DBT/11230/16 1:38.50
2 2 HENNING, Liam 15 DBT DBT/11222/15 1:36.07
3 BOLLEN, Cleo 16 PZC PZC/21137/16 NT 3 DAS, Amelie 15 STZC STZC/21036/15 1:35.16
4 OOMS, Célia 15 DBT DBT/21213/15 1:46.03 4 VANBRABANT, Noah 15 DBT DBT/11206/15 1:30.15
5 GRIETEN, Arthur 15 DBT DBT/11217/15 1:50.41 5 DE PUYDT, Arthur 15 ZVL ZVL/11145/15 1:34.30
6 VAN BREEDAM, Lena 15 ZVL ZVL/21146/15 NT 6 CSISZAR, Daniel 15 BOUST BOUST/014347/15 1:35.42
7 7 SIMONS, Fena 15 DBT DBT/21223/15 1:38.35
8 8 VAN COTTHEM, Nika 15 KST KST/21114/15 1:39.94

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
21/06/2025 - 9:05 Startlijst Voorronde

Geb. Geb.

Serie 1 van 13, 9:05 Serie 2 van 13, 9:10

1 1 VAN ASTEN, Renée 13 ZGEEL ZGEEL/21178/13 NT
2 2 NULENS, Lili 11 ZOLA ZOLA/21158/11 NT
3 MEEKERS, Rania 11 MOZKA MOZKA/21127/11 NT 3 EMBRECHTS, Olivia 11 MOZKA MOZKA/21152/11 NT
4 GOOSSENS, Marthe 12 ZGEEL ZGEEL/21184/12 NT 4 LIEVENS, Nona 11 MOZKA MOZKA/21161/11 2:01.65
5 KEMPS, Amelia 14 MOZKA MOZKA/21147/14 NT 5 VAN DIJCK, Lotte 14 HOZT HOZT/21080/14 2:09.66
6 6 THOMAS, Lyne 14 PZC PZC/21126/14 NT
7 7 MOERKENS, Fien 12 ZGEEL ZGEEL/21177/12 NT
8 8 BREBELS, Maartje 12 DBT DBT/21202/12 NT

Serie 3 van 13, 9:10 Serie 4 van 13, 9:15

1 WOUTERS, Dora 12 ZGEEL ZGEEL/21168/12 1:50.19 1 DE RIDDER, Roxane 14 ZGEEL ZGEEL/21176/14 1:38.72
2 BEYLEMANS, Emma 09 PZC PZC/21075/09 1:44.53 2 KENIS, Sterre 14 HOZT HOZT/21067/14 1:37.58
3 GONNISSEN, A. 10 PZC PZC/21091/10 1:41.52 3 NSUBUGA, Sofia 11 DDAT DDAT/21172/11 1:35.57
4 MELIS, Fee 14 KST KST/21092/14 1:40.85 4 BOECKX, Paulien 10 ZGEEL ZGEEL/21145/10 1:34.71
5 VERMOESEN, Estée 12 DDAT DDAT/21169/12 1:41.25 5 SABA, Leila 14 BOUST BOUST/013371/14 1:34.74
6 MACHIELS, Lore 12 STZC STZC/21017/12 1:42.45 6 DE WIT, Flore 14 BRABO BRABO/21517/14 1:36.72
7 HUFKENS, Elina 12 ZGEEL ZGEEL/21180/12 1:48.24 7 MOORS, Nora 12 DBT DBT/21196/12 1:37.74
8 VANDE GHINSTE, A. 11 DDAT DDAT/21146/11 1:51.34 8 CLAES, Amber 11 ZCM ZCM/21043/11 1:40.13

Serie 5 van 13, 9:15 Serie 6 van 13, 9:15

1 BOEYKENS, Emma 09 KST KST/21040/09 1:32.82 1 DE SCHEPPER, Lara 10 ZOLA ZOLA/21144/10 1:28.12
2 VREYS, Anse 14 DBT DBT/21191/14 1:30.34 2 VAN HEES, Lenthel 14 DBT DBT/21190/14 1:27.46
3 DALEMANS, Nel 12 ZVL ZVL/21122/12 1:29.74 3 HACHED, Lina 09 MOZKA MOZKA/21130/09 1:26.86
4 WILLEKENS, Kaat 08 PZC PZC/21131/08 1:28.81 4 ADRIAENSEN, Lena 13 MOZKA MOZKA/21148/13 1:26.67
5 CLAESKENS, Lina 08 DBT DBT/21098/08 1:29.65 5 PILLET, Annelies 08 DDAT DDAT/21097/08 1:26.75
6 MATTHEEUSEN, Ella 13 AZK AZK/21080/13 1:30.17 6 VLASSAKS, Rosalie 13 PZC PZC/21103/13 1:26.96
7 DE PRATER, Juno 11 DDAT DDAT/21148/11 1:32.57 7 CHIHAB, Sanna 07 MOZKA MOZKA/21064/07 1:27.84
8 FIQI, Alexia 10 WST WST/21114/10 1:33.06 8 COOLS, Yelena 11 ZGEEL ZGEEL/21171/11 1:28.81

Serie 7 van 13, 9:20 Serie 8 van 13, 9:20

1 JANSSENS, Lieze 13 DBT DBT/21163/13 1:24.77 1 MAES, Leonie 12 PZC PZC/21106/12 1:22.60
2 LAUREYS, Xante 10 WST WST/21108/10 1:24.19 2 BOLLEN, Gitte 11 PZC PZC/41102/11 1:22.22
3 VAN WAELDEREN, H. 09 WST WST/21082/09 1:23.76 3 NAGY, Iyana 10 DBT DBT/21201/10 1:21.53
4 LAMBRECHTS, Loes 11 AZV AZV/21063/11 1:23.02 4 BOGAERTS, Krista 08 HOZT HOZT/21077/08 1:21.21
5 JANSSENS, Jelena 05 DDAT DDAT/21075/05 1:23.40 5 GEYPEN, Wies 11 MOZKA MOZKA/21098/11 1:21.46
6 VALKENBORGHS, Y. 10 ZGEEL ZGEEL/21151/10 1:23.88 6 VANLOMMEL, L. 11 ZGEEL ZGEEL/21150/11 1:21.64
7 DEBRABANDERE, L. 12 TSZ TSZ/21071/12 1:24.48 7 MAES, Helene 10 PZC PZC/21074/10 1:22.24
8 POELS, Nomi 08 ZGEEL ZGEEL/21095/08 1:26.60 8 VAN TILBURG, Frauke 13 ZGEEL ZGEEL/21144/13 1:22.64

Serie 9 van 13, 9:25 Serie 10 van 13, 9:25

1 JANSSENS, Marthe 09 ZCM ZCM/21036/09 1:20.36 1 THIJS, Hannah 08 PZC PZC/21043/08 1:18.07
2 PIRA, Anne-Sophie 13 DBT DBT/21188/13 1:20.22 2 DE LETTER, Sofie 10 HOZT HOZT/21061/10 1:16.90
3 VAN REETH, Lieze 11 ZVL ZVL/21093/11 1:18.63 3 LAUWERS, Lotte 08 KST KST/21049/08 1:16.67
4 VAN GINNEKEN, Marit 11 AZK AZK/21068/11 1:18.61 4 MOORS, Yana 09 DBT DBT/21139/09 1:16.43
5 ARDU, Peppa Jolene 12 DBT DBT/21175/12 1:18.61 5 CEULEMANS, Hanne 08 AZK AZK/21038/08 1:16.54
6 FATIH, Aya 07 BRABO BRABO/21244/07 1:19.38 6 VAN LITSENBORG, A. 11 DBT DBT/21149/11 1:16.84
7 LEYSEN, Imke 11 ZGEEL ZGEEL/21152/11 1:20.36 7 HIEL, Lina 10 DBT DBT/21117/10 1:17.59
8 BOOGERS, Noor 12 ZGEEL ZGEEL/21166/12 1:20.60 8 BRAEKEN, Charlotte 12 ZGEEL ZGEEL/21167/12 1:18.46
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 2, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 11 van 13, 9:25 Serie 12 van 13, 9:30

1 WAELPUT, Elodie 10 TSZ TSZ/21075/10 1:14.89 1 LEMMENS, Febe 11 WST WST/21107/11 1:14.09
2 JANSSEN, Lore 07 ZDKB ZDKB/21134/07 1:12.19 2 DRIES, Sien 07 ZGEEL ZGEEL/21072/07 1:10.61
3 MELOTTE, Pia 10 DBT DBT/21150/10 1:08.79 3 FREDERIX, Maya 09 DBT DBT/21083/09 1:08.41
4 VERTESSEN, Fran 09 DBT DBT/21114/09 1:06.53 4 CIOBANU, Anastasia 09 DDAT DDAT/21112/09 1:05.71
5 BROECKAERT, Noa 09 BRABO BRABO/21339/09 1:07.62 5 WILLAERT, Ayla 09 HOZT HOZT/21038/09 1:07.30
6 VAN BOCKSTAL, Y. 11 HOZT HOZT/21075/11 1:10.26 6 KEMPS, Elize 11 MOZKA MOZKA/21083/11 1:10.22
7 BAYGUNES, Defne 09 MOZKA MOZKA/21087/09 1:12.97 7 OOMS, Sari 07 ZGEEL ZGEEL/21041/07 1:12.75
8 ROMBOUTS, Floor 09 HOZT HOZT/21051/09 1:16.31 8 KENNIS, Nathalie 02 AZV AZV/21035/02 1:16.02

Serie 13 van 13, 9:30

1 VANHEES, Ella 09 DBT DBT/21090/09 1:13.28
2 ENGELEN, Floor 12 DBT DBT/21146/12 1:10.50
3 SPRANGERS, Kato 08 MOZKA MOZKA/21109/08 1:08.25
4 VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT HOZT/21043/10 1:02.75
5 MAEREVOET, Marie 04 BRABO BRABO/21435/04 1:06.57
6 RENETTE, Lena 09 DBT DBT/21142/09 1:10.22
7 CUIJVERS, Lisa 09 DBT DBT/21085/09 1:12.52
8 MELIS, Vlinder 12 KST KST/21076/12 1:15.98

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
21/06/2025 - 9:30 Startlijst Voorronde

Geb. Geb.

Serie 1 van 14, 9:30 Serie 2 van 14, 9:35

1 1
2 2 RENDERS, Klaas 12 TSZ TSZ/11078/12 NT
3 GIELEN, Zoran 13 DBT DBT/11186/13 NT 3 JACQUEMYNS, Lewis 14 DDAT DDAT/11175/14 NT
4 CALLEWAERT, Niels 00 BRABO BRABO/11061/00 NT 4 MEYLAERS, Seppe 14 PZC PZC/11127/14 NT
5 HOOYBERGHS, Mil 12 MOZKA MOZKA/11143/12 NT 5 MEEKERS, Carsten 13 MOZKA MOZKA/11170/13 NT
6 6 ZEEUW, Max 14 ZCM ZCM/11046/14 NT
7 7 BAELEN, Siebe 07 DBT DBT/11103/07 NT
8 8

Serie 3 van 14, 9:35 Serie 4 van 14, 9:40

1 BOLLEN, Warre 14 PZC PZC/11115/14 NT 1 PEETERS, Jochen 13 ZCM ZCM/11047/13 1:51.34
2 DE MESSEMAEKER, Z. 13 MOZKA MOZKA/11159/13 NT 2 JANSSEN, Dries 13 ZCM ZCM/11049/13 1:49.15
3 COGURCU, Arda 11 ZOLA ZOLA/11156/11 NT 3 CLAES, Elian 10 DDAT DDAT/11105/10 1:42.83
4 KEMPS, Vince 11 MOZKA MOZKA/11145/11 NT 4 JACOBS, Job 12 MOZKA MOZKA/11139/12 1:40.00
5 GIJBELS, Juul 08 DBT DBT/11119/08 NT 5 VAN HOVE, Victor 13 MOZKA MOZKA/11153/13 1:41.96
6 RAMSDONCK, Kris 14 ZGEEL ZGEEL/11181/14 NT 6 DE MESMAEKER, L. 13 DDAT DDAT/11149/13 1:44.99
7 LECOMTE, Florentin 13 MOZKA MOZKA/11146/13 NT 7 BEYLEMANS, Lowie 11 PZC PZC/11104/11 1:50.56
8 FRANSEN, Luciano 13 PZC PZC/11128/13 NT 8 CLAES, Tiebe 13 DDAT DDAT/11139/13 1:54.82

Serie 5 van 14, 9:40 Serie 6 van 14, 9:45

1 JACOBS, Jul 14 HOZT HOZT/11066/14 1:39.15 1 GUILLIAMS, Remko 12 STZC STZC/11037/12 1:27.87
2 DOCHITA, Eduard 14 HOZT HOZT/11079/14 1:37.60 2 HERMANS, Yesse 13 DBT DBT/11187/13 1:26.20
3 VAN HOVE, Nand 14 MOZKA MOZKA/11154/14 1:35.84 3 SCHOOFS, Tuur 10 ZCM ZCM/11040/10 1:24.64
4 CLAESSENS, Vic 13 AZK AZK/11079/13 1:35.29 4 CEUPPENS, Mats 10 WST WST/11113/10 1:24.02
5 JANSSENS, Jaron 09 DDAT DDAT/11113/09 1:35.52 5 LEYSSEN, Warre 10 PZC PZC/11082/10 1:24.56
6 HERMANS, Pieter-Jan 10 MOZKA MOZKA/11129/10 1:36.71 6 NIJS, Lennert 10 MOZKA MOZKA/11140/10 1:24.96
7 PIRARD, Driek 14 STZC STZC/11039/14 1:37.97 7 TERWINGEN, Niyo 10 ZCM ZCM/11041/10 1:27.84
8 STERCKX, Daan 13 ZGEEL ZGEEL/11170/13 1:39.16 8 LINTHOUT, Loïc 13 BOUST BOUST/013373/13 1:31.93

Serie 7 van 14, 9:45 Serie 8 van 14, 9:50

1 SHIRVILL, Casper 11 BRABO BRABO/11360/11 1:22.58 1 BALLET, Emile 11 DBT DBT/11200/11 1:18.47
2 JACOBS, Casper 12 HOZT HOZT/11064/12 1:22.39 2 JACQUEMYNS, Kobe 13 DDAT DDAT/11137/13 1:17.91
3 DRIJKONINGEN, Rube 08 ZCM ZCM/11051/08 1:21.54 3 IMBERT, Otis 13 BRABO BRABO/11418/13 1:16.73
4 DANILOV, Michaël 09 PZC PZC/11054/09 1:19.72 4 VAN GEEL, Cis 11 WST WST/11098/11 1:16.19
5 REPRIELS, Arthur 10 ZDKB ZDKB/11127/10 1:19.77 5 DEGRAEN, Diego 09 DBT DBT/11210/09 1:16.57
6 AERENS, Jef 12 TSZ TSZ/11062/12 1:22.09 6 FRANSEN, Dylano 11 PZC PZC/11096/11 1:17.82
7 KHARDANI, Koussay 12 BOUST BOUST/012313/12 1:22.42 7 QUIEVY, Jacky 11 BOUST BOUST/014756/11 1:18.12
8 LEYSEN, Jeroen 13 KST KST/11091/13 1:23.84 8 MERTENS, Gerben 11 ZVL ZVL/11097/11 1:18.76
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 3, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 9 van 14, 9:50 Serie 10 van 14, 9:50

1 COUVREUR, Fred 12 HOZT HOZT/11060/12 1:15.70 1 SLUYTS, Tibe 11 WST WST/11097/11 1:13.17
2 DILLEN, Finn 12 ZGEEL ZGEEL/11130/12 1:15.42 2 KEUSTERMANS, Lard 11 HOZT HOZT/11054/11 1:12.33
3 SEYDI, Yanis 12 BOUST BOUST/011039/12 1:14.02 3 FREDERIX, Lou 11 DBT DBT/11137/11 1:11.71
4 MIHAILESCU, Stefan 10 MOZKA MOZKA/11107/10 1:13.83 4 BÈGUE, Milann 11 ZGEEL ZGEEL/11156/11 1:10.63
5 VAN LOON, Wies 09 AZK AZK/11073/09 1:13.93 5 VERTESSEN, Wout 12 DBT DBT/11161/12 1:11.29
6 WILLEMS, Ruben 10 AZV AZV/11041/10 1:14.63 6 DE VALCK, Thibault 11 HOZT HOZT/11078/11 1:11.73
7 VAN DEN BERG, Jasper 10 PZC PZC/11086/10 1:15.44 7 NAEGELS, Reza 10 ZOLA ZOLA/11128/10 1:12.79
8 SCIACCA, Emilio 13 TSZ TSZ/11077/13 1:15.91 8 HUFKENS, Ilian 11 ZGEEL ZGEEL/11187/11 1:13.58

Serie 11 van 14, 9:55 Serie 12 van 14, 9:55

1 ZRIRAK, Wael 10 ZGEEL ZGEEL/11159/10 1:09.80 1 BOONEN, Fabian 01 BRABO BRABO/10941/01 1:06.16
2 VANDEPOEL, Quinten 10 STZC STZC/11007/10 1:09.06 2 THEUNISSEN, Toon 09 DBT DBT/11120/09 1:05.74
3 DRIES, Klaas 07 ZGEEL ZGEEL/11071/07 1:08.67 3 CETINKAYA, Doruk 08 DBT DBT/11166/08 1:04.02
4 EL HADDOUCHI, H. 08 ZOLA ZOLA/11121/08 1:07.41 4 HOROVYI, Mykyta 07 ZOLA ZOLA/11136/07 59.16
5 OPDEBEECK, Thomas 06 BRABO BRABO/11186/06 1:08.67 5 VAN WAELDEREN, T. 05 WST WST/11080/05 1:00.13
6 HUFKENS, Iben 07 ZGEEL ZGEEL/11179/07 1:08.88 6 KEISERS, Tibo 09 AZV AZV/11060/09 1:04.45
7 JANSSENS, Talle 10 WST WST/11106/10 1:09.53 7 SIMONS, Vic 08 ZDKB ZDKB/11084/08 1:05.79
8 POELMANS, Keano 09 DBT DBT/11151/09 1:10.50 8 VANGROOTLOON, Jef 10 STZC STZC/11009/10 1:07.05

Serie 13 van 14, 9:55 Serie 14 van 14, 10:00

1 OOMS, Jonah 04 ZGEEL ZGEEL/11042/04 1:06.00 1 DOOMEN, Marnix 09 ZVL ZVL/11080/09 1:05.87
2 BAELEN, Tobe 10 DBT DBT/11113/10 1:05.24 2 GORIS, Ruben 09 BRABO BRABO/11289/09 1:04.48
3 WAELPUT, Thomas 09 TSZ TSZ/11076/09 1:03.24 3 BOODTS, Gerben 07 TSZ TSZ/11025/07 1:02.25
4 VANHAMEL, Yonas 05 BRABO BRABO/11576/05 59.04 4 TARASOV, Yevhenii 06 ZGEEL ZGEEL/11172/06 57.13
5 MICHOEL, Quinten 09 ZGEEL ZGEEL/11112/09 59.54 5 CLAASSEN, Ilario 07 AZV AZV/11045/07 59.37
6 CLAESKENS, Milan 06 DBT DBT/11091/06 1:04.43 6 VAN BRUSSEL, Dylano 09 BRABO BRABO/11313/09 1:04.31
7 GYULNAZARYAN, M. 11 WST WST/11105/11 1:05.79 7 VAN BALLAER, Viktor 08 ZGEEL ZGEEL/11091/08 1:05.77
8 SCIACCA, Leandro 11 TSZ TSZ/11064/11 1:06.66 8 ROOSEN, Lukas 10 PZC PZC/11077/10 1:06.44

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
21/06/2025 - 10:00 Startlijst Voorronde

Geb. Geb.

Serie 1 van 19, 10:00 Serie 2 van 19, 10:00

1 LALOO, Féline 14 TSZ TSZ/21120/14 NT 1 DEMARET, Anaëlle 14 BOUST BOUST/013367/14 1:32.06
2 GEERTS, Amélie 14 MOZKA MOZKA/21157/14 NT 2 WOUTERS, Fenna 14 MOZKA MOZKA/21158/14 1:30.56
3 LIEVENS, Nona 11 MOZKA MOZKA/21161/11 1:34.51 3 GOOSSENS, Marthe 12 ZGEEL ZGEEL/21184/12 1:28.91
4 VAN DIJCK, Lotte 14 HOZT HOZT/21080/14 1:32.73 4 MEYERS TRAPMAN, A. 14 DBT DBT/21220/14 1:27.88
5 LUKIN, Arina 14 KST KST/21105/14 1:34.15 5 VANBEKBERGEN, C. 13 ZDKB ZDKB/21125/13 1:28.45
6 EL AOUDATI, Arwa 14 BOUST BOUST/013363/14 1:45.62 6 VREYSEN, Jana 12 MOZKA MOZKA/21160/12 1:30.27
7 JANSSEN, Lotte 07 ZDKB ZDKB/21048/07 NT 7 KERFS, Lentel 13 DBT DBT/21209/13 1:30.90
8 8 HORACEK, Gaia 14 BOUST BOUST/015002/14 1:32.07

Serie 3 van 19, 10:05 Serie 4 van 19, 10:05

1 VAN MECHELEN, L. 13 KST KST/21097/13 1:27.03 1 GONNISSEN, A. 10 PZC PZC/21091/10 1:24.52
2 SARMI, Sofia 13 ZVL ZVL/21136/13 1:26.20 2 EMBRECHTS, Olivia 11 MOZKA MOZKA/21152/11 1:24.21
3 CLAES, Amber 11 ZCM ZCM/21043/11 1:25.99 3 KEMPS, Amelia 14 MOZKA MOZKA/21147/14 1:23.92
4 VERMOESEN, Estée 12 DDAT DDAT/21169/12 1:25.52 4 WOLFS, Lola 10 ZDKB ZDKB/21105/10 1:20.43
5 THOMAS, Lyne 14 PZC PZC/21126/14 1:25.74 5 MEEKERS, Rania 11 MOZKA MOZKA/21127/11 1:23.86
6 VANDE SOMPELE, H. 12 ZOLA ZOLA/21157/12 1:26.07 6 NICHIFOR, Alexandra 12 BOUST BOUST/013360/12 1:24.05
7 DIRIX, Lily 12 MOZKA MOZKA/21168/12 1:26.92 7 HUFKENS, Elina 12 ZGEEL ZGEEL/21180/12 1:24.26
8 CALAFATIDIS, A. 14 BOUST BOUST/013364/14 1:27.22 8 NAGHIU MATIS, I. 12 ZOLA ZOLA/21152/12 1:24.63

Serie 5 van 19, 10:10 Serie 6 van 19, 10:10

1 GERAEDTS, Maria 12 ZVL ZVL/21137/12 1:19.63 1 BREBELS, Maartje 12 DBT DBT/21202/12 1:18.09
2 MOORS, Nora 12 DBT DBT/21196/12 1:18.77 2 RIEDL, Linde 10 ZDKB ZDKB/21098/10 1:17.91
3 WOUTERS, Dora 12 ZGEEL ZGEEL/21168/12 1:18.75 3 MACHIELS, Lore 12 STZC STZC/21017/12 1:16.91
4 MOERKENS, Fien 12 ZGEEL ZGEEL/21177/12 1:18.59 4 DE RIDDER, Roxane 14 ZGEEL ZGEEL/21176/14 1:15.68
5 DE WIT, Flore 14 BRABO BRABO/21517/14 1:18.66 5 MONFILS-VAN BEETHOVEN, L.12 BOUST BOUST/013372/12 1:16.31
6 NIJS, Alani 13 DBT DBT/21174/13 1:18.75 6 CLAESKENS, Lina 08 DBT DBT/21098/08 1:17.69
7 KENIS, Sterre 14 HOZT HOZT/21067/14 1:19.33 7 CUYPERS, Leonie 13 WST WST/21117/13 1:18.08
8 VAN ASTEN, Renée 13 ZGEEL ZGEEL/21178/13 1:19.70 8 MELIS, Fee 14 KST KST/21092/14 1:18.22
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 7 van 19, 10:10 Serie 8 van 19, 10:15

1 CLOTILDE, Zia 11 BOUST BOUST/014352/11 1:14.86 1 JANSEN, Eline 11 PZC PZC/21111/11 1:13.31
2 VREYS, Anse 14 DBT DBT/21191/14 1:14.45 2 ADRIAENSEN, Lena 13 MOZKA MOZKA/21148/13 1:13.20
3 CHIHAB, Sanna 07 MOZKA MOZKA/21064/07 1:14.37 3 BEYLEMANS, Katho 08 PZC PZC/21073/08 1:12.87
4 KENNES, Sterre 11 ZVL ZVL/21131/11 1:14.03 4 SCHELFAUT, Pippa 12 BRABO BRABO/21415/12 1:12.31
5 SEGERS, Lily 11 BRABO BRABO/21440/11 1:14.35 5 DE PRATER, Juno 11 DDAT DDAT/21148/11 1:12.84
6 VANDE SOMPELE, Jits 11 ZOLA ZOLA/21131/11 1:14.37 6 MATTHEEUSEN, Ella 13 AZK AZK/21080/13 1:13.03
7 DE RIDDER, Marthe 11 BRABO BRABO/21414/11 1:14.57 7 VOLDERS, Ella 13 ZVL ZVL/21130/13 1:13.27
8 CLEUREN, Fien 11 ZDKB ZDKB/21097/11 1:15.13 8 BOECKX, Paulien 10 ZGEEL ZGEEL/21145/10 1:14.00

Serie 9 van 19, 10:15 Serie 10 van 19, 10:15

1 VAN MECHELEN, Zoë 10 KST KST/21077/10 1:12.01 1 PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BOUST/012334/11 1:10.81
2 JANSSENS, Lieze 13 DBT DBT/21163/13 1:11.71 2 VANHAEREN, Renée 11 ZDKB ZDKB/21109/11 1:10.29
3 BEYLEMANS, Emma 09 PZC PZC/21075/09 1:11.24 3 BOEYKENS, Emma 09 KST KST/21040/09 1:10.24
4 VAN HEES, Lenthel 14 DBT DBT/21190/14 1:11.09 4 FIQI, Alexia 10 WST WST/21114/10 1:10.20
5 ARDU, Peppa Jolene 12 DBT DBT/21175/12 1:11.13 5 VERMEIRE, Sien 10 BRABO BRABO/21359/10 1:10.23
6 BOOGERS, Noor 12 ZGEEL ZGEEL/21166/12 1:11.44 6 VAN ROOSBROECK, Y. 11 WST WST/21119/11 1:10.28
7 NAGY, Iyana 10 DBT DBT/21201/10 1:11.95 7 VLASSAKS, Rosalie 13 PZC PZC/21103/13 1:10.79
8 SARANCHUK, Milana 13 BOUST BOUST/012048/13 1:12.10 8 VANDE GHINSTE, A. 11 DDAT DDAT/21146/11 1:10.82

Serie 11 van 19, 10:20 Serie 12 van 19, 10:20

1 WILLEKENS, Kaat 08 PZC PZC/21131/08 1:09.94 1 JANSSENS, Marthe 09 ZCM ZCM/21036/09 1:08.76
2 COOLS, Yelena 11 ZGEEL ZGEEL/21171/11 1:09.52 2 HACHED, Lina 09 MOZKA MOZKA/21130/09 1:08.38
3 VAN DE MOSSELAER, E. 11 BRABO BRABO/21361/11 1:09.40 3 TALBOOM, Maja 12 BRABO BRABO/21419/12 1:08.24
4 VAN GINNEKEN, Marit 11 AZK AZK/21068/11 1:09.22 4 SCHELFAUT, Nell 10 TSZ TSZ/21056/10 1:08.18
5 PILLET, Annelies 08 DDAT DDAT/21097/08 1:09.29 5 JANSEN, Roos 08 PZC PZC/21042/08 1:08.23
6 LAMBRECHTS, Loes 11 AZV AZV/21063/11 1:09.42 6 VAN AERSCHOT, Nel 11 WST WST/21091/11 1:08.35
7 BRAEKEN, Charlotte 12 ZGEEL ZGEEL/21167/12 1:09.58 7 KALONJI, Elise 10 BOUST BOUST/013368/10 1:08.47
8 VAN LOOVEREN, Aster 12 AZK AZK/21070/12 1:10.13 8 VANLOMMEL, L. 11 ZGEEL ZGEEL/21150/11 1:08.95

Serie 13 van 19, 10:20 Serie 14 van 19, 10:25

1 LIESENS, Miet 09 ZDKB ZDKB/21118/09 1:08.09 1 BOLLEN, Gitte 11 PZC PZC/41102/11 1:06.91
2 MOORS, Yana 09 DBT DBT/21139/09 1:07.78 2 LAUREYS, Xante 10 WST WST/21108/10 1:06.63
3 BAHLOULA, Anissa 12 BRABO BRABO/21495/12 1:07.42 3 JANSSENS, Jelena 05 DDAT DDAT/21075/05 1:06.58
4 MAES, Leonie 12 PZC PZC/21106/12 1:07.10 4 NSUBUGA, Sofia 11 DDAT DDAT/21172/11 1:06.31
5 BORGHS, Lore 10 ZGEEL ZGEEL/21123/10 1:07.27 5 MOONEN, Karlijn 10 BRABO BRABO/21439/10 1:06.50
6 ROMBOUTS, Floor 09 HOZT HOZT/21051/09 1:07.75 6 PIRA, Anne-Sophie 13 DBT DBT/21188/13 1:06.60
7 COESEMANS, Amilia 08 ZGEEL ZGEEL/21119/08 1:07.82 7 MAES, Julie 10 ZGEEL ZGEEL/21105/10 1:06.77
8 LAUWERS, Lotte 08 KST KST/21049/08 1:08.18 8 DILLEN, Norah 08 ZGEEL ZGEEL/21099/08 1:07.02

Serie 15 van 19, 10:25 Serie 16 van 19, 10:25

1 CUIJVERS, Lisa 09 DBT DBT/21085/09 1:06.15 1 VAN BOCKSTAL, Y. 11 HOZT HOZT/21075/11 1:04.87
2 VAN DYCK, Lise 03 KST KST/20137/03 1:06.09 2 GEYPEN, Wies 11 MOZKA MOZKA/21098/11 1:04.46
3 CEULEMANS, Hanne 08 AZK AZK/21038/08 1:05.68 3 ROOX, Amélie 08 ZDKB ZDKB/21072/08 1:04.35
4 LAUWERS, Sofie 11 KST KST/21054/11 1:05.57 4 BAYGUNES, Defne 09 MOZKA MOZKA/21087/09 1:04.23
5 VERLUYTEN, Niene 12 TSZ TSZ/41093/12 1:05.60 5 KEMPS, Elize 11 MOZKA MOZKA/21083/11 1:04.24
6 MAES, Helene 10 PZC PZC/21074/10 1:05.74 6 BOGAERTS, Krista 08 HOZT HOZT/21077/08 1:04.37
7 HIEL, Lina 10 DBT DBT/21117/10 1:06.13 7 LEMMENS, Febe 11 WST WST/21107/11 1:04.71
8 JANSSEN, Lore 07 ZDKB ZDKB/21134/07 1:06.23 8 THIJS, Hannah 08 PZC PZC/21043/08 1:05.19

Serie 17 van 19, 10:30 Serie 18 van 19, 10:30

1 VAN LITSENBORG, A. 11 DBT DBT/21149/11 1:03.84 1 VAN BAELEN, Yenthe 09 MOZKA MOZKA/21075/09 1:03.80
2 DEBAY, Manon 09 BOUST BOUST/011416/09 1:02.82 2 DRIES, Sien 07 ZGEEL ZGEEL/21072/07 1:02.58
3 FREDERIX, Maya 09 DBT DBT/21083/09 1:01.27 3 VANHEES, Ella 09 DBT DBT/21090/09 1:01.25
4 VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT HOZT/21043/10 59.26 4 VAN DEN WYNGAERT, E. 09 BRABO BRABO/21288/09 59.20
5 FATIH, Aya 07 BRABO BRABO/21244/07 1:01.01 5 MAEREVOET, Marie 04 BRABO BRABO/21435/04 1:01.01
6 VERTESSEN, Fran 09 DBT DBT/21114/09 1:01.90 6 OOMS, Sari 07 ZGEEL ZGEEL/21041/07 1:01.63
7 DE LETTER, Sofie 10 HOZT HOZT/21061/10 1:03.49 7 BROECKAERT, Noa 09 BRABO BRABO/21339/09 1:03.16
8 VERDOOD, Pip 11 ZVL ZVL/21086/11 1:04.14 8 JACOBS, Lotte 09 ZVL ZVL/21061/09 1:04.09

Serie 19 van 19, 10:30

1 KENNIS, Nathalie 02 AZV AZV/21035/02 1:03.67
2 CIOBANU, Anastasia 09 DDAT DDAT/21112/09 1:01.97
3 MELOTTE, Pia 10 DBT DBT/21150/10 1:01.06
4 BUSSELS, Fleur 08 DMB DMB/21066/08 56.94
5 WILLAERT, Ayla 09 HOZT HOZT/21038/09 59.62
6 SPRANGERS, Kato 08 MOZKA MOZKA/21109/08 1:01.61
7 RENETTE, Lena 09 DBT DBT/21142/09 1:03.06
8 TALBOOM, Lies 09 BRABO BRABO/21298/09 1:03.87
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
21/06/2025 - 10:35 Startlijst Voorronde

Geb. Geb.

Serie 1 van 17, 10:35 Serie 2 van 17, 10:35

1 1 DE FLEURQUIN, Lowie 14 WST WST/11123/14 1:35.97
2 VAN HAVERE, Miel 14 TSZ TSZ/11121/14 NT 2 DIELS, Ilias 14 WST WST/11128/14 1:30.59
3 VERSTRAETEN, Natan 14 BOUST BOUST/015123/14 NT 3 EVERAERT, Matthieu 13 TSZ TSZ/11115/13 1:26.75
4 MARIN, Alexandru 12 ZVL ZVL/11151/12 NT 4 LECOMTE, Florentin 13 MOZKA MOZKA/11146/13 1:26.09
5 MOORS, Liam 14 DBT DBT/11197/14 NT 5 MEYLAERS, Seppe 14 PZC PZC/11127/14 1:26.35
6 VERSCHAEREN, L. 09 DBT DBT/11128/09 NT 6 FRANSEN, Luciano 13 PZC PZC/11128/13 1:27.35
7 7 SAZONOV, Victor 14 KST KST/11112/14 1:35.19
8 8 JACQUEMYNS, Lewis 14 DDAT DDAT/11175/14 1:36.19

Serie 3 van 17, 10:40 Serie 4 van 17, 10:40

1 ZEEUW, Max 14 ZCM ZCM/11046/14 1:25.07 1 MOLS, Leon 14 MOZKA MOZKA/11169/14 1:21.16
2 VAN DE POLDER, K. 13 PZC PZC/11130/13 1:24.34 2 HOOYBERGHS, Mil 12 MOZKA MOZKA/11143/12 1:20.36
3 CLAES, Tiebe 13 DDAT DDAT/11139/13 1:22.81 3 DOCHITA, Eduard 14 HOZT HOZT/11079/14 1:19.94
4 ADAMS, Mathis 14 KST KST/11104/14 1:22.09 4 VAN HOVE, Nand 14 MOZKA MOZKA/11154/14 1:18.66
5 BUKALA, Michal 11 ZOLA ZOLA/11154/11 1:22.58 5 VERMEIREN, Stan 10 ZVL ZVL/11143/10 1:19.71
6 DE MESSEMAEKER, Z. 13 MOZKA MOZKA/11159/13 1:23.06 6 MEEKERS, Carsten 13 MOZKA MOZKA/11170/13 1:20.23
7 JANSSEN, Dries 13 ZCM ZCM/11049/13 1:24.76 7 DRISSI EL MESKINI, T. 10 ZVL ZVL/11144/10 1:20.51
8 VAN WAELDEREN, K. 14 WST WST/11131/14 1:25.07 8 RAMSDONCK, Kris 14 ZGEEL ZGEEL/11181/14 1:21.69

Serie 5 van 17, 10:40 Serie 6 van 17, 10:45

1 DE MESMAEKER, L. 13 DDAT DDAT/11149/13 1:18.13 1 CUYPERS, Arthur 12 WST WST/11116/12 1:15.32
2 JOOSEN, Cis 14 AZK AZK/11089/14 1:17.30 2 BOLLEN, Warre 14 PZC PZC/11115/14 1:14.57
3 VERSTRAETE, Pepijn 12 ZVL ZVL/11135/12 1:16.90 3 LINTHOUT, Loïc 13 BOUST BOUST/013373/13 1:14.28
4 STABEL, Jonathan 13 KST KST/11085/13 1:16.21 4 BEYLEMANS, Lowie 11 PZC PZC/11104/11 1:13.99
5 VAN HOVE, Victor 13 MOZKA MOZKA/11153/13 1:16.57 5 CLAESSENS, Vic 13 AZK AZK/11079/13 1:14.21
6 VAN MELE, Gunnar 13 DBT DBT/11205/13 1:17.10 6 BETTENS, Stan 12 ZOLA ZOLA/11143/12 1:14.52
7 KEMPS, Vince 11 MOZKA MOZKA/11145/11 1:17.58 7 CLAES, Elian 10 DDAT DDAT/11105/10 1:14.81
8 JACOBS, Jul 14 HOZT HOZT/11066/14 1:18.24 8 JACOBS, Job 12 MOZKA MOZKA/11139/12 1:15.66

Serie 7 van 17, 10:45 Serie 8 van 17, 10:45

1 DE WEERDT, Bent 13 ZVL ZVL/11120/13 1:13.85 1 NIJS, Lennert 10 MOZKA MOZKA/11140/10 1:11.12
2 PIRARD, Driek 14 STZC STZC/11039/14 1:13.71 2 SCHOOFS, Tuur 10 ZCM ZCM/11040/10 1:10.74
3 GIELEN, Zoran 13 DBT DBT/11186/13 1:13.18 3 QUIEVY, Jacky 11 BOUST BOUST/014756/11 1:09.99
4 MAES, Mathijs 14 ZGEEL ZGEEL/11161/14 1:11.65 4 LEYSEN, Benjamin 14 KST KST/11090/14 1:09.63
5 NEYRINCK, Ruben 13 ZGEEL ZGEEL/11153/13 1:13.10 5 LEYSEN, Jeroen 13 KST KST/11091/13 1:09.95
6 KARER, Malik 12 TSZ TSZ/11099/12 1:13.62 6 KHARDANI, Koussay 12 BOUST BOUST/012313/12 1:10.10
7 STERCKX, Daan 13 ZGEEL ZGEEL/11170/13 1:13.72 7 REPRIELS, Arthur 10 ZDKB ZDKB/11127/10 1:10.89
8 DE CLIPPELE, Léon 10 KST KST/11106/10 1:13.99 8 VERCAMMEN, Daan 09 ZVL ZVL/11113/09 1:11.29

Serie 9 van 17, 10:50 Serie 10 van 17, 10:50

1 TERWINGEN, Niyo 10 ZCM ZCM/11041/10 1:09.54 1 DEGRAEN, Diego 09 DBT DBT/11210/09 1:07.56
2 BEELEN, Maximilien 13 BOUST BOUST/011046/13 1:09.33 2 COUVREUR, Fred 12 HOZT HOZT/11060/12 1:06.89
3 HERMANS, Pieter-Jan 10 MOZKA MOZKA/11129/10 1:09.05 3 SWENNEN, Lars 09 ZDKB ZDKB/11114/09 1:06.51
4 IMBERT, Otis 13 BRABO BRABO/11418/13 1:08.56 4 JANSSEN, Thibe 11 DBT DBT/11167/11 1:06.34
5 OTTEVAERE, Benjamin 10 AZK AZK/11081/10 1:09.02 5 JANSSENS, Jaron 09 DDAT DDAT/11113/09 1:06.46
6 JACOBS, Casper 12 HOZT HOZT/11064/12 1:09.10 6 LAUREYS, Milan 10 WST WST/11109/10 1:06.82
7 JAMAR, Kamiel 12 STZC STZC/11016/12 1:09.41 7 CEUPPENS, Mats 10 WST WST/11113/10 1:07.18
8 GILLES, Nathan 07 ZGEEL ZGEEL/11192/07 1:09.61 8 JACQUEMYNS, Kobe 13 DDAT DDAT/11137/13 1:08.43

Serie 11 van 17, 10:50 Serie 12 van 17, 10:55

1 SLAETS, Caz 09 ZVL ZVL/11127/09 1:04.79 1 MIHAILESCU, Stefan 10 MOZKA MOZKA/11107/10 1:03.37
2 GIJBELS, Juul 08 DBT DBT/11119/08 1:04.61 2 SLUYTS, Tibe 11 WST WST/11097/11 1:03.28
3 JORISSEN, Quinten 09 AZK AZK/11059/09 1:04.24 3 MESTARI, A. 07 ZOLA ZOLA/11138/07 1:03.24
4 PUTTAERT, Arthur 10 DDAT DDAT/11111/10 1:03.66 4 BALLET, Emile 11 DBT DBT/11200/11 1:03.06
5 VAN GEEL, Cis 11 WST WST/11098/11 1:04.19 5 LEMMENS, Noah 10 AZV AZV/11046/10 1:03.23
6 NAGHIU, Patrik 09 ZOLA ZOLA/11151/09 1:04.55 6 LADEWIG, Seth 09 ZOLA ZOLA/11124/09 1:03.27
7 WILLEMS, Ruben 10 AZV AZV/11041/10 1:04.72 7 VAN DEN BERG, Jasper 10 PZC PZC/11086/10 1:03.33
8 SEYDI, Yanis 12 BOUST BOUST/011039/12 1:06.29 8 KEUSTERMANS, Lard 11 HOZT HOZT/11054/11 1:03.62

Serie 13 van 17, 10:55 Serie 14 van 17, 10:55

1 DILLEN, Finn 12 ZGEEL ZGEEL/11130/12 1:02.71 1 POELMANS, Keano 09 DBT DBT/11151/09 1:01.01
2 FRANSEN, Dylano 11 PZC PZC/11096/11 1:02.13 2 BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BOUST/012597/09 1:00.58
3 LEYSSEN, Warre 10 PZC PZC/11082/10 1:01.50 3 KOVALCHUK, Tymofii 06 ZGEEL ZGEEL/11186/06 59.90
4 HUFKENS, Ilian 11 ZGEEL ZGEEL/11187/11 1:01.25 4 BOEYKENS, Stijn 07 KST KST/11032/07 59.68
5 FREDERIX, Lou 11 DBT DBT/11137/11 1:01.26 5 SLUYTS, Jenne 09 WST WST/11093/09 59.74
6 VERDONCK, Marius 08 ZOLA ZOLA/11123/08 1:01.51 6 ZRIRAK, Wael 10 ZGEEL ZGEEL/11159/10 59.96
7 JANSSENS, Talle 10 WST WST/11106/10 1:02.41 7 DEBONDT, Mats 09 KST KST/11093/09 1:00.94
8 GYULNAZARYAN, M. 11 WST WST/11105/11 1:02.82 8 VAN LOON, Wies 09 AZK AZK/11073/09 1:01.17



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Molse Zwemclub "mozka" 18/06/2025 15:02 - pagina 6

Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 15 van 17, 11:00 Serie 16 van 17, 11:00

1 HUFKENS, Iben 07 ZGEEL ZGEEL/11179/07 58.83 1 BÈGUE, Milann 11 ZGEEL ZGEEL/11156/11 58.63
2 BAELEN, Siebe 07 DBT DBT/11103/07 57.95 2 DRIES, Klaas 07 ZGEEL ZGEEL/11071/07 57.59
3 SIMONS, Vic 08 ZDKB ZDKB/11084/08 56.99 3 VAN BRUSSEL, Dylano 09 BRABO BRABO/11313/09 56.78
4 VAN WAELDEREN, T. 05 WST WST/11080/05 54.03 4 VANHAMEL, Yonas 05 BRABO BRABO/11576/05 53.58
5 VANGROOTLOON, Jef 10 STZC STZC/11009/10 56.14 5 MICHOEL, Quinten 09 ZGEEL ZGEEL/11112/09 54.75
6 OOMS, Jonah 04 ZGEEL ZGEEL/11042/04 57.31 6 BAELEN, Tobe 10 DBT DBT/11113/10 57.19
7 DE VALCK, Thibault 11 HOZT HOZT/11078/11 58.45 7 BOGAERS, Thomas 10 BRABO BRABO/11290/10 58.36
8 CETINKAYA, Doruk 08 DBT DBT/11166/08 59.66 8 ESHUIS, Thom 09 BRABO BRABO/11294/09 59.50

Serie 17 van 17, 11:00

1 MICHIELS, Sibe 10 TSZ TSZ/11052/10 58.56
2 KEISERS, Tibo 09 AZV AZV/11060/09 57.45
3 BOODTS, Gerben 07 TSZ TSZ/11025/07 56.27
4 TARASOV, Yevhenii 06 ZGEEL ZGEEL/11172/06 51.80
5 VAN BALLAER, Viktor 08 ZGEEL ZGEEL/11091/08 54.75
6 MENNEN, Ruben 07 BRABO BRABO/11200/07 57.08
7 THEUNISSEN, Toon 09 DBT DBT/11120/09 58.17
8 CLAESKENS, Milan 06 DBT DBT/11091/06 59.23

Programmanr. 6 200m vrije slag 9 - 10 jaar
21/06/2025 - 11:05 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 2, 11:05 Serie 2 van 2, 11:05

1 1 HENNING, Liam 15 DBT DBT/11222/15 3:33.95
2 DE PUYDT, Arthur 15 ZVL ZVL/11145/15 NT 2 OOMS, Célia 15 DBT DBT/21213/15 3:28.77
3 GRIETEN, Arthur 15 DBT DBT/11217/15 NT 3 VAN COTTHEM, Nika 15 KST KST/21114/15 3:12.86
4 BOLLEN, Cleo 16 PZC PZC/21137/16 NT 4 DAS, Amelie 15 STZC STZC/21036/15 3:05.80
5 VAN BREEDAM, Lena 15 ZVL ZVL/21146/15 NT 5 CLAESSENS, Marie 15 AZK AZK/21085/15 3:12.45
6 CSISZAR, Daniel 15 BOUST BOUST/014347/15 NT 6 MEYERS TRAPMAN, S. 16 DBT DBT/11230/16 3:19.96
7 7 SIMONS, Fena 15 DBT DBT/21223/15 3:30.70
8 8 VANBRABANT, Noah 15 DBT DBT/11206/15 NT

11:10 Pauze

Programmanr. 7 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
21/06/2025 - 11:20 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 5, 11:20 Serie 2 van 5, 11:30

1 1 STESSENS, E. 11 TSZ TSZ/21065/11 NT
2 2 BROECKAERT, Noa 09 BRABO BRABO/21339/09 NT
3 BROUWERS, Phebe 13 AZK AZK/21088/13 NT 3 VERLUYTEN, Niene 12 TSZ TSZ/41093/12 NT
4 POELS, Nomi 08 ZGEEL ZGEEL/21095/08 NT 4 VAN REETH, Lieze 11 ZVL ZVL/21093/11 NT
5 POEL, Maren 11 DBT DBT/21173/11 NT 5 DAS, Louise 13 STZC STZC/21015/13 NT
6 VANLOMMEL, L. 11 ZGEEL ZGEEL/21150/11 NT 6 DEBAY, Manon 09 BOUST BOUST/011416/09 NT
7 7 LAUREYS, Xante 10 WST WST/21108/10 NT
8 8 VAN TILBURG, Frauke 13 ZGEEL ZGEEL/21144/13 NT

Serie 3 van 5, 11:35 Serie 4 van 5, 11:45

1 LEYSEN, Imke 11 ZGEEL ZGEEL/21152/11 NT 1 VAN WAELDEREN, H. 09 WST WST/21082/09 6:04.34
2 LAZEROMS, Sien 12 AZK AZK/21078/12 NT 2 ENGELEN, Floor 12 DBT DBT/21146/12 5:45.88
3 SARANCHUK, Milana 13 BOUST BOUST/012048/13 6:29.56 3 OP DE BEECK, Elly 07 BRABO BRABO/21209/07 5:38.69
4 PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BOUST/012334/11 6:15.37 4 CLAASSEN, Alessia 04 AZV AZV/21044/04 5:35.55
5 SABA, Leila 14 BOUST BOUST/013371/14 6:21.71 5 DRIES, Sien 07 ZGEEL ZGEEL/21072/07 5:36.98
6 DALEMANS, Nel 12 ZVL ZVL/21122/12 NT 6 ROMBOUTS, Floor 09 HOZT HOZT/21051/09 5:40.74
7 VALKENBORGHS, Y. 10 ZGEEL ZGEEL/21151/10 NT 7 MELIS, Vlinder 12 KST KST/21076/12 6:03.77
8 BROUWERS, Mischa 12 AZK AZK/21087/12 NT 8 MAES, Julie 10 ZGEEL ZGEEL/21105/10 6:04.89
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 7, Dames, 400m wisselslag

Serie 5 van 5, 11:50

1 VAN BOCKSTAL, Y. 11 HOZT HOZT/21075/11 5:32.41
2 KELDERMAN, Fran 10 BRABO BRABO/21342/10 5:26.05
3 VERTESSEN, Fran 09 DBT DBT/21114/09 5:09.82
4 WILLAERT, Ayla 09 HOZT HOZT/21038/09 5:03.16
5 VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT HOZT/21043/10 5:06.25
6 DILLEN, Norah 08 ZGEEL ZGEEL/21099/08 5:25.21
7 DE LETTER, Sofie 10 HOZT HOZT/21061/10 5:30.34
8 BOGAERTS, Krista 08 HOZT HOZT/21077/08 5:35.37

Programmanr. 8 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
21/06/2025 - 11:55 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 6, 11:55 Serie 2 van 6, 12:05

1 1 GORIS, Ruben 09 BRABO BRABO/11289/09 NT
2 2 MICHIELS, Sibe 10 TSZ TSZ/11052/10 NT
3 MAES, Mathijs 14 ZGEEL ZGEEL/11161/14 NT 3 APERS, Reda 13 BRABO BRABO/11501/13 NT
4 NEYRINCK, Ruben 13 ZGEEL ZGEEL/11153/13 NT 4 TIEST, Falco 13 BRABO BRABO/11503/13 NT
5 VERCAMMEN, M. 13 BRABO BRABO/11499/13 NT 5 CRISTIAN DAMIAN, I. 12 BRABO BRABO/11500/12 NT
6 HUYSMANS, Seppe 10 MOZKA MOZKA/11118/10 NT 6 VERACHTEN, Louis 13 MOZKA MOZKA/11138/13 NT
7 7 RUYMEN, Siebe 10 STZC STZC/11040/10 NT
8 8 BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BOUST/012597/09 NT

Serie 3 van 6, 12:15 Serie 4 van 6, 12:25

1 BAELEN, Tobe 10 DBT DBT/11113/10 NT 1 DRIJKONINGEN, Rube 08 ZCM ZCM/11051/08 6:13.88
2 BÈGUE, Milann 11 ZGEEL ZGEEL/11156/11 NT 2 JACOBS, Casper 12 HOZT HOZT/11064/12 6:02.32
3 WERY, Milan 11 STZC STZC/11042/11 NT 3 BEELEN, Maximilien 13 BOUST BOUST/011046/13 5:52.81
4 LAUREYS, Milan 10 WST WST/11109/10 6:25.11 4 KEISERS, Tibo 09 AZV AZV/11060/09 5:52.21
5 PEETERS, Jochen 13 ZCM ZCM/11047/13 8:50.64 5 LEMMENS, Noah 10 AZV AZV/11046/10 5:52.63
6 SCIACCA, Leandro 11 TSZ TSZ/11064/11 NT 6 OTTEVAERE, A. 08 BRABO BRABO/11215/08 5:56.32
7 DANILOV, Michaël 09 PZC PZC/11054/09 NT 7 THEUWIS, Tijl 10 ZDKB ZDKB/11106/10 6:09.90
8 WIJSGEER, Viktor 10 ZVL ZVL/11112/10 NT 8 LEYSEN, Jeroen 13 KST KST/11091/13 6:16.87

Serie 5 van 6, 12:30 Serie 6 van 6, 12:35

1 JANSSEN, Thibe 11 DBT DBT/11167/11 5:42.90 1 VANDEPOEL, Quinten 10 STZC STZC/11007/10 5:13.41
2 PUTTAERT, Arthur 10 DDAT DDAT/11111/10 5:34.14 2 DRIES, Klaas 07 ZGEEL ZGEEL/11071/07 5:10.69
3 BOEYKENS, Stijn 07 KST KST/11032/07 5:30.46 3 WAELPUT, Thomas 09 TSZ TSZ/11076/09 5:09.24
4 KEUSTERMANS, Lard 11 HOZT HOZT/11054/11 5:23.67 4 CLAASSEN, Ilario 07 AZV AZV/11045/07 4:43.18
5 COUVREUR, Fred 12 HOZT HOZT/11060/12 5:25.12 5 CLAESKENS, Milan 06 DBT DBT/11091/06 5:09.04
6 DOOMEN, Marnix 09 ZVL ZVL/11080/09 5:32.96 6 MICHOEL, Quinten 09 ZGEEL ZGEEL/11112/09 5:09.81
7 MERTENS, Gerben 11 ZVL ZVL/11097/11 5:39.20 7 DE VALCK, Thibault 11 HOZT HOZT/11078/11 5:11.22
8 VERTESSEN, Wout 12 DBT DBT/11161/12 5:51.56 8 BETTENS, Lucas 10 ZOLA ZOLA/11113/10 5:23.43
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 9 100m schoolslag 9 - 10 jaar
21/06/2025 - 14:00 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 4, 14:00 Serie 2 van 4, 14:05

1 1 MONTFORT, Eden 15 BOUST BOUST/015001/15 2:09.11
2 2 KILIC, Eymen 16 DBT DBT/11228/16 2:03.26
3 WOUTERS, Alexia 15 BOUST BOUST/014353/15 NT 3 LAURYSSEN, Nette 15 AZV AZV/21070/15 2:01.44
4 FOUBERT, Sanne 15 TSZ TSZ/21112/15 2:17.15 4 TIRI, Lily 16 DBT DBT/21227/16 1:59.39
5 COOLS, Vince 16 MOZKA MOZKA/11172/16 NT 5 BOLLEN, Cleo 16 PZC PZC/21137/16 1:59.59
6 6 VAN VORST, Marie 16 AZV AZV/21069/16 2:02.15
7 7 DIHI, Ines 16 BOUST BOUST/014356/16 2:05.53
8 8 SHMONIN, Gleb 16 BOUST BOUST/014359/16 2:16.88

Serie 3 van 4, 14:05 Serie 4 van 4, 14:10

1 GOMBERT, Leo 16 BOUST BOUST/014345/16 1:58.38 1 JANSSEN, Féline 16 DBT DBT/21224/16 1:51.48
2 RASKINET, Julian 16 DBT DBT/11229/16 1:57.23 2 PEETERS, Lena 15 AZV AZV/21068/15 1:48.71
3 WILLEMS, Iwan 15 AZV AZV/11067/15 1:55.53 3 DE PUYDT, Arthur 15 ZVL ZVL/11145/15 1:47.50
4 MOONS, Charline 15 DBT DBT/21236/15 1:53.07 4 VAN BREEDAM, Lena 15 ZVL ZVL/21146/15 1:44.28
5 LIU, Mei-Li 16 BOUST BOUST/013835/16 1:54.79 5 VANDERHALLEN, Jisse 15 KST KST/11116/15 1:45.23
6 VAN DER STEEN, Emy 15 BOUST BOUST/014360/15 1:56.20 6 VAN DE VELDE, Elise 16 HOZT HOZT/21081/16 1:48.41
7 TIELENS, Valerie 16 DBT DBT/21226/16 1:57.65 7 POEL, Oona 15 DBT DBT/21215/15 1:50.95
8 PIRA, Pauline 15 DBT DBT/21207/15 1:59.15 8 OSSELAER VAN NIEUWENHUYZE, K.15 TSZ TSZ/11113/15 1:52.69

Programmanr. 10 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
21/06/2025 - 14:10 Startlijst Voorronde

Geb. Geb.

Serie 1 van 18, 14:10 Serie 2 van 18, 14:15

1 1
2 2 FREDERIX, Maya 09 DBT DBT/21083/09 NT
3 MAEREVOET, Marie 04 BRABO BRABO/21435/04 NT 3 CUIJVERS, Lisa 09 DBT DBT/21085/09 NT
4 GEERTS, Amélie 14 MOZKA MOZKA/21157/14 NT 4 WOUTERS, Fenna 14 MOZKA MOZKA/21158/14 2:19.97
5 JANSSEN, Lotte 07 ZDKB ZDKB/21048/07 NT 5 LALOO, Féline 14 TSZ TSZ/21120/14 NT
6 6 LIESENS, Miet 09 ZDKB ZDKB/21118/09 NT
7 7 CEULEMANS, Hanne 08 AZK AZK/21038/08 NT
8 8

Serie 3 van 18, 14:15 Serie 4 van 18, 14:20

1 LIEVENS, Nona 11 MOZKA MOZKA/21161/11 2:10.95 1 DEMARET, Anaëlle 14 BOUST BOUST/013367/14 1:51.74
2 GONNISSEN, A. 10 PZC PZC/21091/10 2:00.19 2 NICHIFOR, Alexandra 12 BOUST BOUST/013360/12 1:51.50
3 DIRIX, Lily 12 MOZKA MOZKA/21168/12 1:57.42 3 SARMI, Sofia 13 ZVL ZVL/21136/13 1:51.27
4 CLAES, Amber 11 ZCM ZCM/21043/11 1:52.94 4 VAN ASTEN, Renée 13 ZGEEL ZGEEL/21178/13 1:50.10
5 THOMAS, Lyne 14 PZC PZC/21126/14 1:52.96 5 VREYSEN, Jana 12 MOZKA MOZKA/21160/12 1:50.27
6 VERMOESEN, Estée 12 DDAT DDAT/21169/12 1:59.32 6 WOUTERS, Dora 12 ZGEEL ZGEEL/21168/12 1:51.33
7 LUKIN, Arina 14 KST KST/21105/14 2:01.88 7 KEMPS, Amelia 14 MOZKA MOZKA/21147/14 1:51.55
8 EL AOUDATI, Arwa 14 BOUST BOUST/013363/14 2:12.54 8 KERFS, Lentel 13 DBT DBT/21209/13 1:51.91

Serie 5 van 18, 14:20 Serie 6 van 18, 14:25

1 DE RIDDER, Roxane 14 ZGEEL ZGEEL/21176/14 1:48.24 1 VALKENBORGHS, Y. 10 ZGEEL ZGEEL/21151/10 1:45.75
2 EMBRECHTS, Olivia 11 MOZKA MOZKA/21152/11 1:47.54 2 MEYERS TRAPMAN, A. 14 DBT DBT/21220/14 1:45.05
3 VERMEERSCH DEGELIN, C.14 KST KST/21115/14 1:47.17 3 MOERKENS, Fien 12 ZGEEL ZGEEL/21177/12 1:44.00
4 GERAEDTS, Maria 12 ZVL ZVL/21137/12 1:46.42 4 COESEMANS, Amilia 08 ZGEEL ZGEEL/21119/08 1:42.42
5 GOOSSENS, Marthe 12 ZGEEL ZGEEL/21184/12 1:47.11 5 ADRIAENSEN, Lena 13 MOZKA MOZKA/21148/13 1:43.00
6 HUFKENS, Elina 12 ZGEEL ZGEEL/21180/12 1:47.26 6 VOLDERS, Ella 13 ZVL ZVL/21130/13 1:44.38
7 VAN DIJCK, Lotte 14 HOZT HOZT/21080/14 1:47.59 7 VAN TILBURG, Frauke 13 ZGEEL ZGEEL/21144/13 1:45.39
8 MACHIELS, Lore 12 STZC STZC/21017/12 1:48.85 8 CLUYSEN, Ziva 12 LWB LWB/21065/12 1:46.18

Serie 7 van 18, 14:25 Serie 8 van 18, 14:30

1 DE WIT, Flore 14 BRABO BRABO/21517/14 1:42.41 1 JANSSENS, Jelena 05 DDAT DDAT/21075/05 1:39.13
2 KENIS, Sterre 14 HOZT HOZT/21067/14 1:40.90 2 BAYGUNES, Defne 09 MOZKA MOZKA/21087/09 1:38.33
3 VANDENVEN, Saar 14 BRABO BRABO/21485/14 1:40.61 3 CLAESKENS, Lina 08 DBT DBT/21098/08 1:37.18
4 MOORS, Nora 12 DBT DBT/21196/12 1:39.56 4 VANHAEREN, Renée 11 ZDKB ZDKB/21109/11 1:36.93
5 NIJS, Alani 13 DBT DBT/21174/13 1:40.03 5 MONFILS-VAN BEETHOVEN, L.12 BOUST BOUST/013372/12 1:36.99
6 CUYPERS, Leonie 13 WST WST/21117/13 1:40.66 6 FIQI, Alexia 10 WST WST/21114/10 1:37.40
7 SARANCHUK, Milana 13 BOUST BOUST/012048/13 1:41.15 7 ARDU, Peppa Jolene 12 DBT DBT/21175/12 1:38.94
8 WOLFS, Lola 10 ZDKB ZDKB/21105/10 1:42.41 8 MEEKERS, Rania 11 MOZKA MOZKA/21127/11 1:39.22
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 10, Dames, 100m schoolslag, Voorronde

Serie 9 van 18, 14:30 Serie 10 van 18, 14:35

1 DEBAY, Manon 09 BOUST BOUST/011416/09 1:36.44 1 JANSSENS, Lieze 13 DBT DBT/21163/13 1:34.56
2 VAN LOOVEREN, Aster 12 AZK AZK/21070/12 1:35.73 2 LAUWERS, Lotte 08 KST KST/21049/08 1:34.31
3 MELIS, Fee 14 KST KST/21092/14 1:34.93 3 VLASSAKS, Lena 10 PZC PZC/21085/10 1:34.07
4 SABA, Leila 14 BOUST BOUST/013371/14 1:34.78 4 VAN DYCK, Lise 03 KST KST/20137/03 1:33.06
5 MAES, Leonie 12 PZC PZC/21106/12 1:34.86 5 DALEMANS, Nel 12 ZVL ZVL/21122/12 1:33.30
6 POELS, Nomi 08 ZGEEL ZGEEL/21095/08 1:35.41 6 BEYLEMANS, Emma 09 PZC PZC/21075/09 1:34.28
7 VAN HEES, Lenthel 14 DBT DBT/21190/14 1:35.76 7 BOLLEN, Gitte 11 PZC PZC/41102/11 1:34.35
8 HACHED, Lina 09 MOZKA MOZKA/21130/09 1:36.78 8 LAUREYS, Xante 10 WST WST/21108/10 1:34.73

Serie 11 van 18, 14:35 Serie 12 van 18, 14:35

1 MATTHEEUSEN, Ella 13 AZK AZK/21080/13 1:32.92 1 BREBELS, Maartje 12 DBT DBT/21202/12 1:31.81
2 PIRA, Anne-Sophie 13 DBT DBT/21188/13 1:32.56 2 VANLOMMEL, L. 11 ZGEEL ZGEEL/21150/11 1:31.69
3 COOLS, Yelena 11 ZGEEL ZGEEL/21171/11 1:32.32 3 LEYSEN, Imke 11 ZGEEL ZGEEL/21152/11 1:31.36
4 BORGHS, Lore 10 ZGEEL ZGEEL/21123/10 1:32.12 4 BAHLOULA, Anissa 12 BRABO BRABO/21495/12 1:31.21
5 DAS, Louise 13 STZC STZC/21015/13 1:32.20 5 WILLEKENS, Kaat 08 PZC PZC/21131/08 1:31.23
6 VANBRABANT, M. 12 DBT DBT/21177/12 1:32.42 6 JANSEN, Roos 08 PZC PZC/21042/08 1:31.62
7 MAES, Helene 10 PZC PZC/21074/10 1:32.74 7 KENNES, Sterre 11 ZVL ZVL/21131/11 1:31.78
8 NAGY, Iyana 10 DBT DBT/21201/10 1:32.97 8 VREYS, Anse 14 DBT DBT/21191/14 1:31.99

Serie 13 van 18, 14:40 Serie 14 van 18, 14:40

1 BEERTEN, Florence 13 DBT DBT/21172/13 1:31.11 1 VAN BOCKSTAL, Y. 11 HOZT HOZT/21075/11 1:28.92
2 VERLUYTEN, Niene 12 TSZ TSZ/41093/12 1:30.94 2 CLOTILDE, Zia 11 BOUST BOUST/014352/11 1:28.61
3 LEMMENS, Febe 11 WST WST/21107/11 1:29.76 3 RIEDL, Linde 10 ZDKB ZDKB/21098/10 1:28.37
4 VANDE GHINSTE, A. 11 DDAT DDAT/21146/11 1:29.22 4 MAES, Julie 10 ZGEEL ZGEEL/21105/10 1:27.77
5 PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BOUST/012334/11 1:29.61 5 SEGERS, Lily 11 BRABO BRABO/21440/11 1:28.17
6 VAN ROOSBROECK, Y. 11 WST WST/21119/11 1:30.90 6 LAUWERS, Sofie 11 KST KST/21054/11 1:28.49
7 PILLET, Annelies 08 DDAT DDAT/21097/08 1:31.00 7 LAZEROMS, Sien 12 AZK AZK/21078/12 1:28.65
8 CHIHAB, Sanna 07 MOZKA MOZKA/21064/07 1:31.20 8 NSUBUGA, Sofia 11 DDAT DDAT/21172/11 1:29.09

Serie 15 van 18, 14:45 Serie 16 van 18, 14:45

1 LIMONTA-SCULL, O. 11 DBT DBT/21153/11 1:27.22 1 HIEL, Lina 10 DBT DBT/21117/10 1:24.43
2 VAN LITSENBORG, A. 11 DBT DBT/21149/11 1:26.97 2 KEMPS, Elize 11 MOZKA MOZKA/21083/11 1:22.28
3 KALONJI, Elise 10 BOUST BOUST/013368/10 1:26.83 3 JOPPE, Shanna 06 ZOLA ZOLA/21146/06 1:20.60
4 MELIS, Vlinder 12 KST KST/21076/12 1:25.08 4 VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT HOZT/21043/10 1:16.43
5 ENGELEN, Floor 12 DBT DBT/21146/12 1:25.13 5 DILLEN, Norah 08 ZGEEL ZGEEL/21099/08 1:18.10
6 WAELPUT, Elodie 10 TSZ TSZ/21075/10 1:26.86 6 MOONEN, Karlijn 10 BRABO BRABO/21439/10 1:20.91
7 TALBOOM, Maja 12 BRABO BRABO/21419/12 1:27.13 7 BOGAERTS, Krista 08 HOZT HOZT/21077/08 1:22.71
8 BOEYKENS, Emma 09 KST KST/21040/09 1:27.76 8 JANSSEN, Lore 07 ZDKB ZDKB/21134/07 1:24.91

Serie 17 van 18, 14:45 Serie 18 van 18, 14:50

1 KELDERMAN, Fran 10 BRABO BRABO/21342/10 1:24.12 1 TALBOOM, Lies 09 BRABO BRABO/21298/09 1:22.96
2 SPRANGERS, Kato 08 MOZKA MOZKA/21109/08 1:22.26 2 POEL, Maren 11 DBT DBT/21173/11 1:21.30
3 MOORS, Yana 09 DBT DBT/21139/09 1:20.41 3 DE LETTER, Sofie 10 HOZT HOZT/21061/10 1:20.21
4 VERTESSEN, Fran 09 DBT DBT/21114/09 1:15.63 4 WILLAERT, Ayla 09 HOZT HOZT/21038/09 1:15.32
5 CLAASSEN, Alessia 04 AZV AZV/21044/04 1:17.45 5 PUT, Fien 12 DBT DBT/21178/12 1:16.49
6 ROOX, Amélie 08 ZDKB ZDKB/21072/08 1:20.77 6 JANSEN, Eline 11 PZC PZC/21111/11 1:20.66
7 VANHEES, Ella 09 DBT DBT/21090/09 1:22.60 7 ROMBOUTS, Floor 09 HOZT HOZT/21051/09 1:22.56
8 VAN WAELDEREN, H. 09 WST WST/21082/09 1:24.82 8 STESSENS, E. 11 TSZ TSZ/21065/11 1:24.60

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
21/06/2025 - 14:50 Startlijst Voorronde

Geb. Geb.

Serie 1 van 16, 14:50 Serie 2 van 16, 14:55

1 1 COGURCU, Arda 11 ZOLA ZOLA/11156/11 NT
2 2 JANSSEN, Thibe 11 DBT DBT/11167/11 NT
3 BOONEN, Fabian 01 BRABO BRABO/10941/01 NT 3 MARIN, Alexandru 12 ZVL ZVL/11151/12 NT
4 MANNAERTS, Martijn 13 LWB LWB/11100/13 NT 4 QUIEVY, Jacky 11 BOUST BOUST/014756/11 NT
5 BALLET, Emile 11 DBT DBT/11200/11 NT 5 VERSTRAETEN, Natan 14 BOUST BOUST/015123/14 NT
6 6 MEEKERS, Carsten 13 MOZKA MOZKA/11170/13 NT
7 7 BEETS, Jorre 07 DBT DBT/11162/07 NT
8 8



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Molse Zwemclub "mozka" 17/06/2025 21:28 - pagina 3

Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 11, Heren, 100m schoolslag, Voorronde

Serie 3 van 16, 14:55 Serie 4 van 16, 15:00

1 GIJBELS, Juul 08 DBT DBT/11119/08 NT 1 SAZONOV, Victor 14 KST KST/11112/14 1:56.37
2 MEYVIS, Jonas 13 AZV AZV/11072/13 2:06.92 2 EVERAERT, Matthieu 13 TSZ TSZ/11115/13 1:53.98
3 FRANSEN, Luciano 13 PZC PZC/11128/13 2:02.03 3 HOOYBERGHS, Mil 12 MOZKA MOZKA/11143/12 1:52.38
4 JACQUEMYNS, Lewis 14 DDAT DDAT/11175/14 2:00.89 4 NEYRINCK, Ruben 13 ZGEEL ZGEEL/11153/13 1:47.89
5 VAN DE POLDER, K. 13 PZC PZC/11130/13 2:01.48 5 LECOMTE, Florentin 13 MOZKA MOZKA/11146/13 1:50.00
6 JACOBS, Job 12 MOZKA MOZKA/11139/12 2:03.77 6 JANSSEN, Dries 13 ZCM ZCM/11049/13 1:53.70
7 MOLS, Leon 14 MOZKA MOZKA/11169/14 NT 7 GUILLIAMS, Remko 12 STZC STZC/11037/12 1:55.34
8 VAN HAVERE, Miel 14 TSZ TSZ/11121/14 NT 8 RAMSDONCK, Kris 14 ZGEEL ZGEEL/11181/14 1:59.22

Serie 5 van 16, 15:00 Serie 6 van 16, 15:05

1 VAN WAELDEREN, K. 14 WST WST/11131/14 1:46.54 1 JACOBS, Jul 14 HOZT HOZT/11066/14 1:42.88
2 CUYPERS, Arthur 12 WST WST/11116/12 1:45.48 2 BEYLEMANS, Lowie 11 PZC PZC/11104/11 1:42.15
3 VERSTRAETE, Pepijn 12 ZVL ZVL/11135/12 1:45.27 3 BUKALA, Michal 11 ZOLA ZOLA/11154/11 1:41.68
4 BOLLEN, Warre 14 PZC PZC/11115/14 1:44.32 4 JACQUEMYNS, Kobe 13 DDAT DDAT/11137/13 1:39.03
5 REYMEN, Rhune 13 KST KST/11117/13 1:44.71 5 KEMPS, Vince 11 MOZKA MOZKA/11145/11 1:40.19
6 DE MESSEMAEKER, Z. 13 MOZKA MOZKA/11159/13 1:45.41 6 VAN HOVE, Nand 14 MOZKA MOZKA/11154/14 1:41.85
7 STABEL, Jonathan 13 KST KST/11085/13 1:45.94 7 ZEEUW, Max 14 ZCM ZCM/11046/14 1:42.53
8 ADAMS, Mathis 14 KST KST/11104/14 1:47.86 8 PEETERS, Jochen 13 ZCM ZCM/11047/13 1:43.26

Serie 7 van 16, 15:05 Serie 8 van 16, 15:10

1 MANNAERTS, Mathias 11 LWB LWB/11069/11 1:38.06 1 KENIS, Axl 11 KST KST/11124/11 1:32.76
2 JACOBS, Casper 12 HOZT HOZT/11064/12 1:37.50 2 DEGRAEN, Diego 09 DBT DBT/11210/09 1:32.46
3 DE WEERDT, Bent 13 ZVL ZVL/11120/13 1:36.74 3 MAES, Mathijs 14 ZGEEL ZGEEL/11161/14 1:32.35
4 IMBERT, Otis 13 BRABO BRABO/11418/13 1:34.51 4 SCHOOFS, Tuur 10 ZCM ZCM/11040/10 1:31.71
5 LEYSEN, Jeroen 13 KST KST/11091/13 1:35.60 5 OTTEVAERE, Benjamin 10 AZK AZK/11081/10 1:31.87
6 TERWINGEN, Niyo 10 ZCM ZCM/11041/10 1:37.29 6 CEUPPENS, Mats 10 WST WST/11113/10 1:32.37
7 DE MESMAEKER, L. 13 DDAT DDAT/11149/13 1:37.64 7 JANSSENS, Jaron 09 DDAT DDAT/11113/09 1:32.63
8 RUYMEN, Siebe 10 STZC STZC/11040/10 1:38.77 8 DE CLIPPELE, Léon 10 KST KST/11106/10 1:34.27

Serie 9 van 16, 15:10 Serie 10 van 16, 15:10

1 GIELEN, Zoran 13 DBT DBT/11186/13 1:29.79 1 AERENS, Jef 12 TSZ TSZ/11062/12 1:26.96
2 JAMAR, Kamiel 12 STZC STZC/11016/12 1:28.96 2 VERTESSEN, Wout 12 DBT DBT/11161/12 1:24.50
3 REPRIELS, Arthur 10 ZDKB ZDKB/11127/10 1:27.56 3 BEELEN, Maximilien 13 BOUST BOUST/011046/13 1:23.11
4 GILLES, Nathan 07 ZGEEL ZGEEL/11192/07 1:27.29 4 LAUREYS, Milan 10 WST WST/11109/10 1:22.43
5 CLAES, Elian 10 DDAT DDAT/11105/10 1:27.53 5 PUTTAERT, Arthur 10 DDAT DDAT/11111/10 1:22.53
6 EL HADDOUCHI, H. 08 ZOLA ZOLA/11121/08 1:28.08 6 GYULNAZARYAN, M. 11 WST WST/11105/11 1:23.40
7 BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BOUST/012597/09 1:29.73 7 COUVREUR, Fred 12 HOZT HOZT/11060/12 1:26.77
8 LEYSEN, Benjamin 14 KST KST/11090/14 1:30.38 8 HERMANS, Pieter-Jan 10 MOZKA MOZKA/11129/10 1:27.00

Serie 11 van 16, 15:15 Serie 12 van 16, 15:15

1 NAGHIU, Patrik 09 ZOLA ZOLA/11151/09 1:21.96 1 SLAETS, Caz 09 ZVL ZVL/11127/09 1:19.48
2 DEBONDT, Mats 09 KST KST/11093/09 1:21.72 2 HUFKENS, Ilian 11 ZGEEL ZGEEL/11187/11 1:19.18
3 HUYSMANS, Seppe 10 MOZKA MOZKA/11118/10 1:21.00 3 HUFKENS, Iben 07 ZGEEL ZGEEL/11179/07 1:18.54
4 VERACHTEN, Louis 13 MOZKA MOZKA/11138/13 1:20.65 4 VAN DEN BERG, Jasper 10 PZC PZC/11086/10 1:17.67
5 LEMMENS, Noah 10 AZV AZV/11046/10 1:20.95 5 MERTENS, Gerben 11 ZVL ZVL/11097/11 1:18.40
6 KEUSTERMANS, Lard 11 HOZT HOZT/11054/11 1:21.50 6 DILLEN, Finn 12 ZGEEL ZGEEL/11130/12 1:18.81
7 JANSSENS, Talle 10 WST WST/11106/10 1:21.74 7 CETINKAYA, Doruk 08 DBT DBT/11166/08 1:19.46
8 BÈGUE, Milann 11 ZGEEL ZGEEL/11156/11 1:22.04 8 THEUNISSEN, Toon 09 DBT DBT/11120/09 1:20.27

Serie 13 van 16, 15:20 Serie 14 van 16, 15:20

1 SWENNEN, Lars 09 ZDKB ZDKB/11114/09 1:17.27 1 WIJSGEER, Viktor 10 ZVL ZVL/11112/10 1:15.70
2 FREDERIX, Lou 11 DBT DBT/11137/11 1:16.91 2 ESHUIS, Thom 09 BRABO BRABO/11294/09 1:14.41
3 POELMANS, Keano 09 DBT DBT/11151/09 1:16.55 3 SCIACCA, Leandro 11 TSZ TSZ/11064/11 1:11.81
4 BAELEN, Siebe 07 DBT DBT/11103/07 1:16.26 4 MENNEN, Ruben 07 BRABO BRABO/11200/07 1:08.82
5 BOGAERS, Thomas 10 BRABO BRABO/11290/10 1:16.47 5 OOMS, Jonah 04 ZGEEL ZGEEL/11042/04 1:10.03
6 VANHAMEL, Yonas 05 BRABO BRABO/11576/05 1:16.72 6 MOERMANS, Tijmen 08 ZDKB ZDKB/11094/08 1:13.46
7 CLAESKENS, Milan 06 DBT DBT/11091/06 1:17.03 7 SIMONS, Vic 08 ZDKB ZDKB/11084/08 1:14.88
8 CLAES, Pepijn 11 DBT DBT/11219/11 1:17.33 8 JANSEN, Toon 08 LWB LWB/11051/08 1:16.17

Serie 15 van 16, 15:20 Serie 16 van 16, 15:25

1 VERSCHAEREN, L. 09 DBT DBT/11128/09 1:15.27 1 BAELEN, Tobe 10 DBT DBT/11113/10 1:15.27
2 DE VALCK, Thibault 11 HOZT HOZT/11078/11 1:14.27 2 VANGROOTLOON, Jef 10 STZC STZC/11009/10 1:14.11
3 CALLEWAERT, Niels 00 BRABO BRABO/11061/00 1:11.74 3 VAN WAELDEREN, T. 05 WST WST/11080/05 1:11.00
4 OPDEBEECK, Thomas 06 BRABO BRABO/11186/06 1:08.48 4 KOVALCHUK, Tymofii 06 ZGEEL ZGEEL/11186/06 1:05.25
5 TARASOV, Yevhenii 06 ZGEEL ZGEEL/11172/06 1:09.05 5 VAN BALLAER, Viktor 08 ZGEEL ZGEEL/11091/08 1:08.95
6 VAN LOON, Wies 09 AZK AZK/11073/09 1:13.04 6 LADEWIG, Seth 09 ZOLA ZOLA/11124/09 1:12.18
7 BOEYKENS, Stijn 07 KST KST/11032/07 1:14.77 7 DRIES, Klaas 07 ZGEEL ZGEEL/11071/07 1:14.69
8 DANILOV, Michaël 09 PZC PZC/11054/09 1:16.07 8 MICHOEL, Quinten 09 ZGEEL ZGEEL/11112/09 1:15.88
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 12 100m vrije slag 9 - 10 jaar
21/06/2025 - 15:25 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 4, 15:25 Serie 2 van 4, 15:30

1 1 KILIC, Eymen 16 DBT DBT/11228/16 1:42.02
2 2 VANDERHALLEN, Jisse 15 KST KST/11116/15 1:39.18
3 COOLS, Vince 16 MOZKA MOZKA/11172/16 NT 3 RASKINET, Julian 16 DBT DBT/11229/16 1:38.08
4 VAN VORST, Marie 16 AZV AZV/21069/16 1:48.19 4 TIELENS, Valerie 16 DBT DBT/21226/16 1:35.61
5 SHMONIN, Gleb 16 BOUST BOUST/014359/16 1:49.65 5 MONTFORT, Eden 15 BOUST BOUST/015001/15 1:35.70
6 6 LAURYSSEN, Nette 15 AZV AZV/21070/15 1:38.28
7 7 VAN DER STEEN, Emy 15 BOUST BOUST/014360/15 1:41.57
8 8 DIHI, Ines 16 BOUST BOUST/014356/16 1:46.73

Serie 3 van 4, 15:30 Serie 4 van 4, 15:30

1 TIRI, Lily 16 DBT DBT/21227/16 1:33.49 1 OSSELAER VAN NIEUWENHUYZE, K.15 TSZ TSZ/11113/15 1:28.21
2 VAN DE VELDE, Elise 16 HOZT HOZT/21081/16 1:32.11 2 LIU, Mei-Li 16 BOUST BOUST/013835/16 1:27.95
3 DE PUYDT, Arthur 15 ZVL ZVL/11145/15 1:31.87 3 VAN BREEDAM, Lena 15 ZVL ZVL/21146/15 1:23.82
4 FOUBERT, Sanne 15 TSZ TSZ/21112/15 1:29.94 4 WILLEMS, Iwan 15 AZV AZV/11067/15 1:15.22
5 GOMBERT, Leo 16 BOUST BOUST/014345/16 1:31.62 5 PIRA, Pauline 15 DBT DBT/21207/15 1:19.17
6 POEL, Oona 15 DBT DBT/21215/15 1:31.88 6 MOONS, Charline 15 DBT DBT/21236/15 1:26.55
7 JANSSEN, Féline 16 DBT DBT/21224/16 1:33.37 7 PEETERS, Lena 15 AZV AZV/21068/15 1:27.96
8 WOUTERS, Alexia 15 BOUST BOUST/014353/15 1:34.07 8 BOLLEN, Cleo 16 PZC PZC/21137/16 1:29.29

15:35 Pauze

Programmanr. 13 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
21/06/2025 - 15:45 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 6, 15:45 Serie 2 van 6, 15:50

1 JANSSEN, Lore 07 ZDKB ZDKB/21134/07 NT 1 MELOTTE, Pia 10 DBT DBT/21150/10 NT
2 VANLOMMEL, L. 11 ZGEEL ZGEEL/21150/11 NT 2 SCHELFAUT, Pippa 12 BRABO BRABO/21415/12 NT
3 HORACEK, Gaia 14 BOUST BOUST/015002/14 NT 3 CALAFATIDIS, A. 14 BOUST BOUST/013364/14 6:04.64
4 CLOTILDE, Zia 11 BOUST BOUST/014352/11 NT 4 LEYSEN, Imke 11 ZGEEL ZGEEL/21152/11 5:50.27
5 BOEYKENS, Emma 09 KST KST/21040/09 NT 5 DE SCHEPPER, Lara 10 ZOLA ZOLA/21144/10 6:03.07
6 VAN DEN WYNGAERT, E. 09 BRABO BRABO/21288/09 NT 6 VANDE SOMPELE, Jits 11 ZOLA ZOLA/21131/11 6:42.58
7 NICHIFOR, Alexandra 12 BOUST BOUST/013360/12 NT 7 DE LAAT, Elena 14 LWB LWB/21098/14 NT
8 8 CLEUREN, Fien 11 ZDKB ZDKB/21097/11 NT

Serie 3 van 6, 16:00 Serie 4 van 6, 16:05

1 BEERTEN, Florence 13 DBT DBT/21172/13 5:45.09 1 VAN AERSCHOT, Nel 11 WST WST/21091/11 5:28.35
2 VAN MECHELEN, Zoë 10 KST KST/21077/10 5:35.78 2 VAN WAELDEREN, H. 09 WST WST/21082/09 5:18.50
3 JANSEN, Eline 11 PZC PZC/21111/11 5:31.20 3 VAN DE MOSSELAER, E. 11 BRABO BRABO/21361/11 5:16.37
4 MATTHEEUSEN, Ella 13 AZK AZK/21080/13 5:30.47 4 NSUBUGA, Sofia 11 DDAT DDAT/21172/11 5:11.61
5 FIQI, Alexia 10 WST WST/21114/10 5:30.98 5 DEBRABANDERE, L. 12 TSZ TSZ/21071/12 5:13.84
6 BOECKX, Paulien 10 ZGEEL ZGEEL/21145/10 5:32.65 6 JANSEN, Roos 08 PZC PZC/21042/08 5:17.49
7 DE PRATER, Juno 11 DDAT DDAT/21148/11 5:42.96 7 BRAEKEN, Charlotte 12 ZGEEL ZGEEL/21167/12 5:27.16
8 VANBRABANT, M. 12 DBT DBT/21177/12 5:46.74 8 VANDE GHINSTE, A. 11 DDAT DDAT/21146/11 5:30.33

Serie 5 van 6, 16:10 Serie 6 van 6, 16:15

1 GEYPEN, Wies 11 MOZKA MOZKA/21098/11 5:08.18 1 LAMBRECHTS, Loes 11 AZV AZV/21063/11 4:56.44
2 SCHELFAUT, Nell 10 TSZ TSZ/21056/10 5:01.38 2 JANSSENS, Marthe 09 ZCM ZCM/21036/09 4:54.95
3 VAN BAELEN, Yenthe 09 MOZKA MOZKA/21075/09 4:59.20 3 VAN BOCKSTAL, Y. 11 HOZT HOZT/21075/11 4:47.81
4 WAELPUT, Elodie 10 TSZ TSZ/21075/10 4:58.33 4 WILLAERT, Ayla 09 HOZT HOZT/21038/09 4:34.30
5 BOGAERTS, Krista 08 HOZT HOZT/21077/08 4:58.71 5 CIOBANU, Anastasia 09 DDAT DDAT/21112/09 4:45.53
6 VERDOOD, Pip 11 ZVL ZVL/21086/11 4:59.31 6 JOPPE, Shanna 06 ZOLA ZOLA/21146/06 4:53.39
7 THIJS, Hannah 08 PZC PZC/21043/08 5:05.33 7 JACOBS, Lotte 09 ZVL ZVL/21061/09 4:56.00
8 VAN REETH, Lieze 11 ZVL ZVL/21093/11 5:09.39 8 KEMPS, Elize 11 MOZKA MOZKA/21083/11 4:58.19
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 14 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
21/06/2025 - 16:25 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 7, 16:25 Serie 2 van 7, 16:30

1 HURKMANS, Cédric 05 LWB LWB/11101/05 NT 1 MEYLAERS, Seppe 14 PZC PZC/11127/14 6:24.55
2 BREBELS, Niels 11 WST WST/11111/11 NT 2 MOLS, Leon 14 MOZKA MOZKA/11169/14 6:24.16
3 ADAMS, Mathis 14 KST KST/11104/14 6:54.24 3 MANNAERTS, Mathias 11 LWB LWB/11069/11 6:09.22
4 MOORS, Liam 14 DBT DBT/11197/14 6:28.60 4 DE MESMAEKER, L. 13 DDAT DDAT/11149/13 6:02.20
5 VAN HOVE, Victor 13 MOZKA MOZKA/11153/13 6:31.83 5 PIRARD, Driek 14 STZC STZC/11039/14 6:06.21
6 REYMEN, Rhune 13 KST KST/11117/13 7:00.70 6 LINTHOUT, Loïc 13 BOUST BOUST/013373/13 6:09.28
7 VERMEIREN, Stan 10 ZVL ZVL/11143/10 NT 7 CUYPERS, Arthur 12 WST WST/11116/12 6:24.33
8 DRISSI EL MESKINI, T. 10 ZVL ZVL/11144/10 NT 8 VAN MELE, Gunnar 13 DBT DBT/11205/13 6:25.22

Serie 3 van 7, 16:35 Serie 4 van 7, 16:45

1 DOCHITA, Eduard 14 HOZT HOZT/11079/14 5:56.16 1 SEYDI, Yanis 12 BOUST BOUST/011039/12 5:39.00
2 CLAESSENS, Vic 13 AZK AZK/11079/13 5:48.66 2 TERWINGEN, Niyo 10 ZCM ZCM/11041/10 5:35.72
3 STABEL, Jonathan 13 KST KST/11085/13 5:48.03 3 KHARDANI, Koussay 12 BOUST BOUST/012313/12 5:31.18
4 MAES, Mathijs 14 ZGEEL ZGEEL/11161/14 5:46.17 4 CLAES, Elian 10 DDAT DDAT/11105/10 5:18.56
5 GIELEN, Zoran 13 DBT DBT/11186/13 5:46.18 5 MIHAILESCU, Stefan 10 MOZKA MOZKA/11107/10 5:29.15
6 CLAES, Tiebe 13 DDAT DDAT/11139/13 5:48.57 6 BETTENS, Stan 12 ZOLA ZOLA/11143/12 5:31.87
7 STERCKX, Daan 13 ZGEEL ZGEEL/11170/13 5:51.10 7 SCHOOFS, Tuur 10 ZCM ZCM/11040/10 5:38.72
8 JACOBS, Jul 14 HOZT HOZT/11066/14 5:57.05 8 KARER, Malik 12 TSZ TSZ/11099/12 5:39.63

Serie 5 van 7, 16:50 Serie 6 van 7, 16:55

1 JACOBS, Casper 12 HOZT HOZT/11064/12 5:15.99 1 THEUWIS, Tijl 10 ZDKB ZDKB/11106/10 4:58.09
2 DRIJKONINGEN, Rube 08 ZCM ZCM/11051/08 5:14.51 2 SLUYTS, Tibe 11 WST WST/11097/11 4:54.25
3 PUTTAERT, Arthur 10 DDAT DDAT/11111/10 5:11.88 3 VAN LOON, Wies 09 AZK AZK/11073/09 4:47.23
4 GYULNAZARYAN, M. 11 WST WST/11105/11 5:05.87 4 OTTEVAERE, A. 08 BRABO BRABO/11215/08 4:38.70
5 VERCAMMEN, Daan 09 ZVL ZVL/11113/09 5:08.26 5 NAEGELS, Reza 10 ZOLA ZOLA/11128/10 4:40.66
6 LAUREYS, Milan 10 WST WST/11109/10 5:14.39 6 FRANSEN, Dylano 11 PZC PZC/11096/11 4:53.34
7 LEYSEN, Benjamin 14 KST KST/11090/14 5:14.51 7 WILLEMS, Ruben 10 AZV AZV/11041/10 4:55.31
8 JORISSEN, Quinten 09 AZK AZK/11059/09 5:16.72 8 SHIRVILL, Casper 11 BRABO BRABO/11360/11 5:01.64

Serie 7 van 7, 17:00

1 LEYSSEN, Warre 10 PZC PZC/11082/10 4:34.98
2 ROOSEN, Lukas 10 PZC PZC/11077/10 4:31.54
3 KEISERS, Tibo 09 AZV AZV/11060/09 4:27.81
4 JASPERS, Sven 03 HZS HZS/11334/03 4:04.87
5 CLAASSEN, Ilario 07 AZV AZV/11045/07 4:14.93
6 VANDEPOEL, Quinten 10 STZC STZC/11007/10 4:29.81
7 DRIES, Klaas 07 ZGEEL ZGEEL/11071/07 4:33.44
8 BETTENS, Lucas 10 ZOLA ZOLA/11113/10 4:36.92

Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
21/06/2025 - 17:05 Startlijst Voorronde

Geb. Geb.

Serie 1 van 17, 17:05 Serie 2 van 17, 17:10

1 1 DIRIX, Lily 12 MOZKA MOZKA/21168/12 NT
2 2 MOORS, Nora 12 DBT DBT/21196/12 NT
3 KERFS, Lentel 13 DBT DBT/21209/13 NT 3 EL AOUDATI, Arwa 14 BOUST BOUST/013363/14 2:00.16
4 NIJS, Alani 13 DBT DBT/21174/13 NT 4 THOMAS, Lyne 14 PZC PZC/21126/14 1:48.39
5 BEYLEMANS, Emma 09 PZC PZC/21075/09 NT 5 WOUTERS, Fenna 14 MOZKA MOZKA/21158/14 1:52.36
6 JANSSEN, Lotte 07 ZDKB ZDKB/21048/07 NT 6 CLAESKENS, Lina 08 DBT DBT/21098/08 NT
7 7 NAGY, Iyana 10 DBT DBT/21201/10 NT
8 8 GEERTS, Amélie 14 MOZKA MOZKA/21157/14 NT

Serie 3 van 17, 17:10 Serie 4 van 17, 17:15

1 VERMEERSCH DEGELIN, C.14 KST KST/21115/14 1:45.33 1 GOOSSENS, Marthe 12 ZGEEL ZGEEL/21184/12 1:41.57
2 WOLFS, Lola 10 ZDKB ZDKB/21105/10 1:43.73 2 VAN ASTEN, Renée 13 ZGEEL ZGEEL/21178/13 1:39.18
3 VREYSEN, Jana 12 MOZKA MOZKA/21160/12 1:42.97 3 DEMARET, Anaëlle 14 BOUST BOUST/013367/14 1:38.94
4 SARMI, Sofia 13 ZVL ZVL/21136/13 1:42.34 4 VANDE SOMPELE, H. 12 ZOLA ZOLA/21157/12 1:38.16
5 LIEVENS, Nona 11 MOZKA MOZKA/21161/11 1:42.68 5 GONNISSEN, A. 10 PZC PZC/21091/10 1:38.69
6 VAN DIJCK, Lotte 14 HOZT HOZT/21080/14 1:43.36 6 MEYERS TRAPMAN, A. 14 DBT DBT/21220/14 1:38.96
7 KEMPS, Amelia 14 MOZKA MOZKA/21147/14 1:43.81 7 VERMOESEN, Estée 12 DDAT DDAT/21169/12 1:40.43
8 EMBRECHTS, Olivia 11 MOZKA MOZKA/21152/11 1:46.62 8 CLAES, Amber 11 ZCM ZCM/21043/11 1:41.93
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 15, Dames, 100m rugslag, Voorronde

Serie 5 van 17, 17:15 Serie 6 van 17, 17:20

1 GERAEDTS, Maria 12 ZVL ZVL/21137/12 1:37.57 1 NAGHIU MATIS, I. 12 ZOLA ZOLA/21152/12 1:34.08
2 HUFKENS, Elina 12 ZGEEL ZGEEL/21180/12 1:36.61 2 VREYS, Anse 14 DBT DBT/21191/14 1:32.76
3 WOUTERS, Dora 12 ZGEEL ZGEEL/21168/12 1:35.39 3 CALAFATIDIS, A. 14 BOUST BOUST/013364/14 1:32.28
4 VANDENVEN, Saar 14 BRABO BRABO/21485/14 1:35.29 4 LIMONTA-SCULL, O. 11 DBT DBT/21153/11 1:30.45
5 VAN MECHELEN, L. 13 KST KST/21097/13 1:35.38 5 DE WIT, Flore 14 BRABO BRABO/21517/14 1:30.86
6 BREBELS, Maartje 12 DBT DBT/21202/12 1:35.71 6 NULENS, Lili 11 ZOLA ZOLA/21158/11 1:32.31
7 MOERKENS, Fien 12 ZGEEL ZGEEL/21177/12 1:37.40 7 LUKIN, Arina 14 KST KST/21105/14 1:33.02
8 MEEKERS, Rania 11 MOZKA MOZKA/21127/11 1:38.04 8 RIEDL, Linde 10 ZDKB ZDKB/21098/10 1:34.52

Serie 7 van 17, 17:20 Serie 8 van 17, 17:25

1 NICHIFOR, Alexandra 12 BOUST BOUST/013360/12 1:29.82 1 DALEMANS, Nel 12 ZVL ZVL/21122/12 1:27.14
2 KENIS, Sterre 14 HOZT HOZT/21067/14 1:29.04 2 KENNES, Sterre 11 ZVL ZVL/21131/11 1:27.02
3 CUYPERS, Leonie 13 WST WST/21117/13 1:28.34 3 CLEUREN, Fien 11 ZDKB ZDKB/21097/11 1:26.92
4 MONFILS-VAN BEETHOVEN, L.12 BOUST BOUST/013372/12 1:27.73 4 WILLEKENS, Kaat 08 PZC PZC/21131/08 1:26.64
5 ARDU, Peppa Jolene 12 DBT DBT/21175/12 1:27.79 5 LIESENS, Miet 09 ZDKB ZDKB/21118/09 1:26.89
6 DE RIDDER, Roxane 14 ZGEEL ZGEEL/21176/14 1:28.78 6 VAN HEES, Lenthel 14 DBT DBT/21190/14 1:27.01
7 VANHAEREN, Renée 11 ZDKB ZDKB/21109/11 1:29.60 7 VOLDERS, Ella 13 ZVL ZVL/21130/13 1:27.02
8 VANBEKBERGEN, C. 13 ZDKB ZDKB/21125/13 1:29.92 8 MELIS, Fee 14 KST KST/21092/14 1:27.39

Serie 9 van 17, 17:25 Serie 10 van 17, 17:25

1 SABA, Leila 14 BOUST BOUST/013371/14 1:25.38 1 VAN ROOSBROECK, Y. 11 WST WST/21119/11 1:23.64
2 BORGHS, Lore 10 ZGEEL ZGEEL/21123/10 1:24.76 2 COESEMANS, Amilia 08 ZGEEL ZGEEL/21119/08 1:22.77
3 BOLLEN, Gitte 11 PZC PZC/41102/11 1:24.65 3 CHIHAB, Sanna 07 MOZKA MOZKA/21064/07 1:22.44
4 COOLS, Yelena 11 ZGEEL ZGEEL/21171/11 1:23.97 4 VAN TILBURG, Frauke 13 ZGEEL ZGEEL/21144/13 1:21.57
5 DE PRATER, Juno 11 DDAT DDAT/21148/11 1:24.18 5 HIEL, Lina 10 DBT DBT/21117/10 1:21.64
6 LEYSEN, Imke 11 ZGEEL ZGEEL/21152/11 1:24.75 6 KALONJI, Elise 10 BOUST BOUST/013368/10 1:22.65
7 ADRIAENSEN, Lena 13 MOZKA MOZKA/21148/13 1:25.03 7 LAUWERS, Lotte 08 KST KST/21049/08 1:23.38
8 BEYLEMANS, Katho 08 PZC PZC/21073/08 1:26.02 8 VAN LOOVEREN, Aster 12 AZK AZK/21070/12 1:23.65

Serie 11 van 17, 17:30 Serie 12 van 17, 17:30

1 BOOGERS, Noor 12 ZGEEL ZGEEL/21166/12 1:21.06 1 CEULEMANS, Hanne 08 AZK AZK/21038/08 1:19.65
2 PILLET, Annelies 08 DDAT DDAT/21097/08 1:20.78 2 DAS, Louise 13 STZC STZC/21015/13 1:19.23
3 PIRA, Anne-Sophie 13 DBT DBT/21188/13 1:20.33 3 MAES, Helene 10 PZC PZC/21074/10 1:17.93
4 VLASSAKS, Lena 10 PZC PZC/21085/10 1:19.92 4 BAHLOULA, Anissa 12 BRABO BRABO/21495/12 1:17.91
5 MAES, Leonie 12 PZC PZC/21106/12 1:19.99 5 DEBAY, Manon 09 BOUST BOUST/011416/09 1:17.92
6 SARANCHUK, Milana 13 BOUST BOUST/012048/13 1:20.74 6 VANLOMMEL, L. 11 ZGEEL ZGEEL/21150/11 1:18.53
7 JANSSENS, Lieze 13 DBT DBT/21163/13 1:20.80 7 VAN DYCK, Lise 03 KST KST/20137/03 1:19.34
8 PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BOUST/012334/11 1:21.57 8 BRAEKEN, Charlotte 12 ZGEEL ZGEEL/21167/12 1:19.85

Serie 13 van 17, 17:30 Serie 14 van 17, 17:35

1 TALBOOM, Maja 12 BRABO BRABO/21419/12 1:17.55 1 VAN AERSCHOT, Nel 11 WST WST/21091/11 1:16.13
2 MOORS, Yana 09 DBT DBT/21139/09 1:17.22 2 ROMBOUTS, Floor 09 HOZT HOZT/21051/09 1:14.93
3 MAES, Julie 10 ZGEEL ZGEEL/21105/10 1:16.54 3 POEL, Maren 11 DBT DBT/21173/11 1:14.48
4 HACHED, Lina 09 MOZKA MOZKA/21130/09 1:16.42 4 LAUWERS, Sofie 11 KST KST/21054/11 1:13.90
5 DE LETTER, Sofie 10 HOZT HOZT/21061/10 1:16.44 5 VAN GINNEKEN, Marit 11 AZK AZK/21068/11 1:14.21
6 BAYGUNES, Defne 09 MOZKA MOZKA/21087/09 1:16.57 6 CUIJVERS, Lisa 09 DBT DBT/21085/09 1:14.76
7 LEMMENS, Febe 11 WST WST/21107/11 1:17.54 7 LAUREYS, Xante 10 WST WST/21108/10 1:15.04
8 JANSSENS, Jelena 05 DDAT DDAT/21075/05 1:17.82 8 WAELPUT, Elodie 10 TSZ TSZ/21075/10 1:16.19

Serie 15 van 17, 17:35 Serie 16 van 17, 17:40

1 OP DE BEECK, Elly 07 BRABO BRABO/21209/07 1:13.42 1 KENNIS, Nathalie 02 AZV AZV/21035/02 1:13.31
2 VAN LITSENBORG, A. 11 DBT DBT/21149/11 1:12.03 2 VAN BAELEN, Yenthe 09 MOZKA MOZKA/21075/09 1:12.01
3 DRIES, Sien 07 ZGEEL ZGEEL/21072/07 1:10.45 3 VERTESSEN, Fran 09 DBT DBT/21114/09 1:09.69
4 SPRANGERS, Kato 08 MOZKA MOZKA/21109/08 1:07.73 4 VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT HOZT/21043/10 1:06.69
5 FREDERIX, Maya 09 DBT DBT/21083/09 1:09.03 5 MELOTTE, Pia 10 DBT DBT/21150/10 1:08.73
6 OOMS, Sari 07 ZGEEL ZGEEL/21041/07 1:11.73 6 MELIS, Vlinder 12 KST KST/21076/12 1:11.29
7 CIOBANU, Anastasia 09 DDAT DDAT/21112/09 1:12.65 7 BOGAERTS, Krista 08 HOZT HOZT/21077/08 1:12.51
8 VAN BOCKSTAL, Y. 11 HOZT HOZT/21075/11 1:13.86 8 VANHEES, Ella 09 DBT DBT/21090/09 1:13.58

Serie 17 van 17, 17:40

1 STESSENS, E. 11 TSZ TSZ/21065/11 1:12.77
2 PUT, Fien 12 DBT DBT/21178/12 1:11.93
3 KELDERMAN, Fran 10 BRABO BRABO/21342/10 1:09.07
4 CLAASSEN, Alessia 04 AZV AZV/21044/04 1:06.34
5 WILLAERT, Ayla 09 HOZT HOZT/21038/09 1:08.59
6 RENETTE, Lena 09 DBT DBT/21142/09 1:11.19
7 ROOX, Amélie 08 ZDKB ZDKB/21072/08 1:12.08
8 ENGELEN, Floor 12 DBT DBT/21146/12 1:13.51
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 16 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
21/06/2025 - 17:40 Startlijst Voorronde

Geb. Geb.

Serie 1 van 14, 17:40 Serie 2 van 14, 17:45

1 1 KEMPS, Vince 11 MOZKA MOZKA/11145/11 NT
2 2 HURKMANS, Cédric 05 LWB LWB/11101/05 NT
3 GILLES, Nathan 07 ZGEEL ZGEEL/11192/07 NT 3 MEEKERS, Carsten 13 MOZKA MOZKA/11170/13 NT
4 KOVALCHUK, Tymofii 06 ZGEEL ZGEEL/11186/06 NT 4 ZEEUW, Max 14 ZCM ZCM/11046/14 1:49.93
5 MANNAERTS, Martijn 13 LWB LWB/11100/13 NT 5 MARIN, Alexandru 12 ZVL ZVL/11151/12 NT
6 6 JACQUEMYNS, Lewis 14 DDAT DDAT/11175/14 NT
7 7 MEYVIS, Jonas 13 AZV AZV/11072/13 NT
8 8

Serie 3 van 14, 17:45 Serie 4 van 14, 17:50

1 LECOMTE, Florentin 13 MOZKA MOZKA/11146/13 1:39.53 1 BEYLEMANS, Lowie 11 PZC PZC/11104/11 1:31.82
2 KENIS, Axl 11 KST KST/11124/11 1:34.73 2 RAMSDONCK, Kris 14 ZGEEL ZGEEL/11181/14 1:30.21
3 ADAMS, Mathis 14 KST KST/11104/14 1:33.47 3 JACOBS, Job 12 MOZKA MOZKA/11139/12 1:29.75
4 VAN DE POLDER, K. 13 PZC PZC/11130/13 1:32.35 4 JOOSEN, Cis 14 AZK AZK/11089/14 1:28.54
5 GUILLIAMS, Remko 12 STZC STZC/11037/12 1:32.83 5 VAN HOVE, Nand 14 MOZKA MOZKA/11154/14 1:29.71
6 JANSSEN, Dries 13 ZCM ZCM/11049/13 1:33.83 6 DE MESSEMAEKER, Z. 13 MOZKA MOZKA/11159/13 1:29.77
7 HOOYBERGHS, Mil 12 MOZKA MOZKA/11143/12 1:37.22 7 REYMEN, Rhune 13 KST KST/11117/13 1:30.40
8 FRANSEN, Luciano 13 PZC PZC/11128/13 1:40.33 8 REPRIELS, Arthur 10 ZDKB ZDKB/11127/10 1:32.17

Serie 5 van 14, 17:50 Serie 6 van 14, 17:50

1 CLAES, Tiebe 13 DDAT DDAT/11139/13 1:27.51 1 WERY, Milan 11 STZC STZC/11042/11 1:24.18
2 LINTHOUT, Loïc 13 BOUST BOUST/013373/13 1:26.81 2 BEELEN, Maximilien 13 BOUST BOUST/011046/13 1:23.33
3 DE WEERDT, Bent 13 ZVL ZVL/11120/13 1:24.79 3 LEYSEN, Jeroen 13 KST KST/11091/13 1:22.02
4 STERCKX, Daan 13 ZGEEL ZGEEL/11170/13 1:24.27 4 SCIACCA, Emilio 13 TSZ TSZ/11077/13 1:21.34
5 JACOBS, Casper 12 HOZT HOZT/11064/12 1:24.54 5 CLAES, Pepijn 11 DBT DBT/11219/11 1:21.84
6 NEYRINCK, Ruben 13 ZGEEL ZGEEL/11153/13 1:26.50 6 IMBERT, Otis 13 BRABO BRABO/11418/13 1:23.23
7 DE CLIPPELE, Léon 10 KST KST/11106/10 1:27.31 7 BOLLEN, Warre 14 PZC PZC/11115/14 1:23.59
8 VERSTRAETE, Pepijn 12 ZVL ZVL/11135/12 1:27.86 8 NIJS, Lennert 10 MOZKA MOZKA/11140/10 1:24.19

Serie 7 van 14, 17:55 Serie 8 van 14, 17:55

1 SLAETS, Caz 09 ZVL ZVL/11127/09 1:19.75 1 VERSCHAEREN, L. 09 DBT DBT/11128/09 1:18.83
2 VERTESSEN, Wout 12 DBT DBT/11161/12 1:19.61 2 JAMAR, Kamiel 12 STZC STZC/11016/12 1:18.54
3 RUYMEN, Siebe 10 STZC STZC/11040/10 1:19.31 3 JANSSEN, Thibe 11 DBT DBT/11167/11 1:17.46
4 JACQUEMYNS, Kobe 13 DDAT DDAT/11137/13 1:19.06 4 WIJSGEER, Viktor 10 ZVL ZVL/11112/10 1:16.76
5 BEETS, Jorre 07 DBT DBT/11162/07 1:19.07 5 MERTENS, Gerben 11 ZVL ZVL/11097/11 1:16.92
6 QUIEVY, Jacky 11 BOUST BOUST/014756/11 1:19.54 6 JANSSENS, Jaron 09 DDAT DDAT/11113/09 1:17.80
7 DEGRAEN, Diego 09 DBT DBT/11210/09 1:19.64 7 RENDERS, Klaas 12 TSZ TSZ/11078/12 1:18.57
8 HERMANS, Pieter-Jan 10 MOZKA MOZKA/11129/10 1:21.10 8 SEYDI, Yanis 12 BOUST BOUST/011039/12 1:18.84

Serie 9 van 14, 18:00 Serie 10 van 14, 18:00

1 DRIJKONINGEN, Rube 08 ZCM ZCM/11051/08 1:15.56 1 COUVREUR, Fred 12 HOZT HOZT/11060/12 1:13.47
2 KHARDANI, Koussay 12 BOUST BOUST/012313/12 1:15.08 2 GYULNAZARYAN, M. 11 WST WST/11105/11 1:12.26
3 FREDERIX, Lou 11 DBT DBT/11137/11 1:14.52 3 HUFKENS, Ilian 11 ZGEEL ZGEEL/11187/11 1:12.10
4 VAN GEEL, Cis 11 WST WST/11098/11 1:13.79 4 THEUNISSEN, Toon 09 DBT DBT/11120/09 1:11.52
5 DILLEN, Finn 12 ZGEEL ZGEEL/11130/12 1:14.40 5 BALLET, Emile 11 DBT DBT/11200/11 1:11.58
6 KEUSTERMANS, Lard 11 HOZT HOZT/11054/11 1:14.89 6 BÈGUE, Milann 11 ZGEEL ZGEEL/11156/11 1:12.17
7 LEMMENS, Noah 10 AZV AZV/11046/10 1:15.12 7 WILLEMS, Ruben 10 AZV AZV/11041/10 1:12.81
8 JORISSEN, Quinten 09 AZK AZK/11059/09 1:15.58 8 GIJBELS, Juul 08 DBT DBT/11119/08 1:13.70

Serie 11 van 14, 18:00 Serie 12 van 14, 18:05

1 BOEYKENS, Stijn 07 KST KST/11032/07 1:10.98 1 BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BOUST/012597/09 1:08.92
2 BETTENS, Lucas 10 ZOLA ZOLA/11113/10 1:10.85 2 CETINKAYA, Doruk 08 DBT DBT/11166/08 1:06.92
3 ZRIRAK, Wael 10 ZGEEL ZGEEL/11159/10 1:10.48 3 BOONEN, Fabian 01 BRABO BRABO/10941/01 1:04.85
4 SLUYTS, Tibe 11 WST WST/11097/11 1:09.79 4 GORIS, Ruben 09 BRABO BRABO/11289/09 1:01.94
5 DEBONDT, Mats 09 KST KST/11093/09 1:10.03 5 VAN WAELDEREN, T. 05 WST WST/11080/05 1:04.02
6 ESHUIS, Thom 09 BRABO BRABO/11294/09 1:10.74 6 BAELEN, Tobe 10 DBT DBT/11113/10 1:06.13
7 VAN DEN BERG, Jasper 10 PZC PZC/11086/10 1:10.93 7 DOOMEN, Marnix 09 ZVL ZVL/11080/09 1:07.72
8 POELMANS, Keano 09 DBT DBT/11151/09 1:11.28 8 VERACHTEN, Louis 13 MOZKA MOZKA/11138/13 1:09.48

Serie 13 van 14, 18:05 Serie 14 van 14, 18:05

1 HUYSMANS, Seppe 10 MOZKA MOZKA/11118/10 1:08.67 1 MESTARI, A. 07 ZOLA ZOLA/11138/07 1:08.25
2 SIMONS, Vic 08 ZDKB ZDKB/11084/08 1:06.59 2 HUFKENS, Iben 07 ZGEEL ZGEEL/11179/07 1:06.23
3 MICHIELS, Sibe 10 TSZ TSZ/11052/10 1:04.64 3 BOODTS, Gerben 07 TSZ TSZ/11025/07 1:04.23
4 BAELEN, Siebe 07 DBT DBT/11103/07 1:01.92 4 CLAASSEN, Ilario 07 AZV AZV/11045/07 1:01.88
5 WAELPUT, Thomas 09 TSZ TSZ/11076/09 1:03.69 5 DRIES, Klaas 07 ZGEEL ZGEEL/11071/07 1:03.33
6 VANGROOTLOON, Jef 10 STZC STZC/11009/10 1:05.71 6 BOGAERS, Thomas 10 BRABO BRABO/11290/10 1:05.16
7 DE VALCK, Thibault 11 HOZT HOZT/11078/11 1:07.22 7 VERDONCK, Marius 08 ZOLA ZOLA/11123/08 1:07.04
8 CLAESKENS, Milan 06 DBT DBT/11091/06 1:09.15 8 MICHOEL, Quinten 09 ZGEEL ZGEEL/11112/09 1:08.94
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 9:00 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 17, 9:00 Serie 2 van 17, 9:00

1 1
2 2 NEEFS, Emma 07 TRUST TRUST/21070/07 NT
3 CORTEN, Elena 14 BRABO BRABO/21571/14 NT 3 WOUTERS, Fenna 14 MOZKA MOZKA/21158/14 56.58
4 HORACEK, Gaia 14 BOUST BOUST/015002/14 NT 4 SARMI, Sofia 13 ZVL ZVL/21136/13 55.79
5 MEYER, Eline 04 TRUST TRUST/21044/04 NT 5 VAN DIJCK, Lotte 14 HOZT HOZT/21080/14 55.81
6 6 JANSSEN, Lotte 07 ZDKB ZDKB/21048/07 NT
7 7 NULENS, Lili 11 ZOLA ZOLA/21158/11 NT
8 8

Serie 3 van 17, 9:05 Serie 4 van 17, 9:05

1 DIRIX, Lily 12 MOZKA MOZKA/21168/12 53.13 1 BREBELS, Maartje 12 DBT DBT/21202/12 45.72
2 MAVRIQI, Arrita 13 AZK AZK/21086/13 48.63 2 VANEESBECK, Emma 14 PZC PZC/21116/14 45.60
3 DEMARET, Anaëlle 14 BOUST BOUST/013367/14 46.77 3 EMBRECHTS, Olivia 11 MOZKA MOZKA/21152/11 44.45
4 VANGOIDSENHOVEN, C. 12 KST KST/21123/12 46.17 4 KENIS, Sterre 14 HOZT HOZT/21067/14 42.45
5 VAN MECHELEN, L. 13 KST KST/21097/13 46.25 5 CLAESEN, Sarah 13 TRUST TRUST/21224/13 43.83
6 THOMAS, Lyne 14 PZC PZC/21126/14 47.05 6 VANHAEREN, Renée 11 ZDKB ZDKB/21109/11 45.53
7 BOSCH, Nienke 09 ZDKB ZDKB/21130/09 50.88 7 WOLFS, Lola 10 ZDKB ZDKB/21105/10 45.63
8 COOLEN, Hannelore 13 ZCM ZCM/21048/13 54.42 8 SCHOOFS, Elise 14 BRABO BRABO/21497/14 46.12

Serie 5 van 17, 9:05 Serie 6 van 17, 9:05

1 CLOTILDE, Zia 11 BOUST BOUST/014352/11 42.11 1 MONFILS-VAN BEETHOVEN, L.12 BOUST BOUST/013372/12 40.57
2 CLAES, Amber 11 ZCM ZCM/21043/11 41.97 2 BEYLEMANS, Katho 08 PZC PZC/21073/08 40.24
3 SABA, Leila 14 BOUST BOUST/013371/14 41.36 3 DE PRATER, Juno 11 DDAT DDAT/21148/11 39.35
4 VLASSAKS, Rosalie 13 PZC PZC/21103/13 41.16 4 CORNEZ, Maylie 10 ZOLA ZOLA/21162/10 39.21
5 MELIS, Fee 14 KST KST/21092/14 41.35 5 NIJS, Alani 13 DBT DBT/21174/13 39.33
6 VAN ROOSBROECK, Y. 11 WST WST/21119/11 41.87 6 VANBRABANT, M. 12 DBT DBT/21177/12 40.03
7 JANSEN, Eline 11 PZC PZC/21111/11 42.07 7 VANBEKBERGEN, C. 13 ZDKB ZDKB/21125/13 40.51
8 CALAFATIDIS, A. 14 BOUST BOUST/013364/14 42.37 8 NAGHIU MATIS, I. 12 ZOLA ZOLA/21152/12 41.13

Serie 7 van 17, 9:10 Serie 8 van 17, 9:10

1 MATTHEEUSEN, Ella 13 AZK AZK/21080/13 39.00 1 HANSEN, Maybel 09 ZDKB ZDKB/21117/09 37.86
2 BEYLEMANS, Emma 09 PZC PZC/21075/09 38.64 2 KENNES, Sterre 11 ZVL ZVL/21131/11 37.75
3 BOECKX, Paulien 10 ZGEEL ZGEEL/21145/10 38.22 3 RIEDL, Linde 10 ZDKB ZDKB/21098/10 37.37
4 MAES, Leonie 12 PZC PZC/21106/12 38.08 4 VAN DE MOSSELAER, E. 11 BRABO BRABO/21361/11 37.23
5 LAMBRECHTS, Loes 11 AZV AZV/21063/11 38.16 5 COEMANS, Kaat 11 ZDKB ZDKB/21090/11 37.28
6 VAN MECHELEN, Zoë 10 KST KST/21077/10 38.63 6 JANSEN, Roos 08 PZC PZC/21042/08 37.38
7 DALEMANS, Nel 12 ZVL ZVL/21122/12 38.85 7 WOUTERS, Mit 10 ZGEEL ZGEEL/21163/10 37.76
8 VREYS, Anse 14 DBT DBT/21191/14 39.03 8 COEMANS, Hanne 09 ZDKB ZDKB/21073/09 37.94

Serie 9 van 17, 9:10 Serie 10 van 17, 9:10

1 FIQI, Alexia 10 WST WST/21114/10 37.11 1 VERLINDEN, Alina 10 STZC STZC/21014/10 36.11
2 PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BOUST/012334/11 36.98 2 DAS, Louise 13 STZC STZC/21015/13 35.82
3 VERHEYEN, Leonie 10 WST WST/21100/10 36.78 3 CAMPFORTS, Fien 09 KST KST/21069/09 35.68
4 VAN HEES, Lenthel 14 DBT DBT/21190/14 36.55 4 CLEUREN, Fien 11 ZDKB ZDKB/21097/11 35.42
5 VANDE GHINSTE, A. 11 DDAT DDAT/21146/11 36.71 5 BOEYKENS, Emma 09 KST KST/21040/09 35.65
6 VALKENBORGHS, Y. 10 ZGEEL ZGEEL/21151/10 36.91 6 SARANCHUK, Milana 13 BOUST BOUST/012048/13 35.69
7 DIERCKX, Astrid 14 KST KST/21111/14 37.09 7 LAUWERS, Sofie 11 KST KST/21054/11 35.98
8 KALONJI, Elise 10 BOUST BOUST/013368/10 37.17 8 TALBOOM, Maja 12 BRABO BRABO/21419/12 36.26

Serie 11 van 17, 9:10 Serie 12 van 17, 9:15

1 LAZEROMS, Sien 12 AZK AZK/21078/12 35.35 1 NSUBUGA, Sofia 11 DDAT DDAT/21172/11 34.66
2 VAN TILBURG, Frauke 13 ZGEEL ZGEEL/21144/13 35.06 2 VAN LOOVEREN, Aster 12 AZK AZK/21070/12 34.46
3 BOGAERTS, Krista 08 HOZT HOZT/21077/08 34.98 3 VERLUYTEN, Niene 12 TSZ TSZ/41093/12 34.31
4 MAES, Helene 10 PZC PZC/21074/10 34.85 4 DE SCHEPPER, Lara 10 ZOLA ZOLA/21144/10 34.20
5 POELS, Nomi 08 ZGEEL ZGEEL/21095/08 34.85 5 VAN REETH, Lieze 11 ZVL ZVL/21093/11 34.25
6 COESEMANS, Amilia 08 ZGEEL ZGEEL/21119/08 35.05 6 BAHLOULA, Anissa 12 BRABO BRABO/21495/12 34.40
7 MAES, Julie 12 TRUST TRUST/21192/12 35.30 7 WILLEKENS, Kaat 08 PZC PZC/21131/08 34.50
8 PIRA, Anne-Sophie 13 DBT DBT/21188/13 35.36 8 THIJS, Hannah 08 PZC PZC/21043/08 34.84

Serie 13 van 17, 9:15 Serie 14 van 17, 9:15

1 LAUREYS, Xante 10 WST WST/21108/10 33.95 1 KENNIS, Nathalie 02 AZV AZV/21035/02 32.86
2 GEYPEN, Wies 11 MOZKA MOZKA/21098/11 33.57 2 VAN GINNEKEN, Marit 11 AZK AZK/21068/11 32.79
3 MELIS, Vlinder 12 KST KST/21076/12 33.36 3 DILLEN, Norah 08 ZGEEL ZGEEL/21099/08 32.62
4 BOLLEN, Gitte 11 PZC PZC/41102/11 33.30 4 DE LETTER, Sofie 10 HOZT HOZT/21061/10 32.53
5 LIESENS, Miet 09 ZDKB ZDKB/21118/09 33.35 5 MAES, Julie 10 ZGEEL ZGEEL/21105/10 32.56
6 LAUWERS, Lotte 08 KST KST/21049/08 33.46 6 JANSSENS, Jelena 05 DDAT DDAT/21075/05 32.64
7 ROMBOUTS, Floor 09 HOZT HOZT/21051/09 33.90 7 MOONEN, Karlijn 10 BRABO BRABO/21439/10 32.84
8 VAN AERSCHOT, Nel 11 WST WST/21091/11 34.18 8 BORGHS, Lore 10 ZGEEL ZGEEL/21123/10 32.92
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 17, Dames, 50m vlinderslag

Serie 15 van 17, 9:15 Serie 16 van 17, 9:20

1 CEULEMANS, Hanne 08 AZK AZK/21038/08 32.47 1 CUIJVERS, Lisa 09 DBT DBT/21085/09 31.75
2 STESSENS, E. 11 TSZ TSZ/21065/11 32.32 2 BAYGUNES, Defne 09 MOZKA MOZKA/21087/09 31.27
3 OOMS, Sari 07 ZGEEL ZGEEL/21041/07 32.15 3 LEMMENS, Febe 11 WST WST/21107/11 31.10
4 DEBAY, Manon 09 BOUST BOUST/011416/09 31.99 4 FREDERIX, Maya 09 DBT DBT/21083/09 30.25
5 LAMBRECHTS, Noa 09 DBT DBT/21136/09 32.04 5 KEMPS, Elize 11 MOZKA MOZKA/21083/11 30.53
6 ENGELEN, Floor 12 DBT DBT/21146/12 32.27 6 DRIES, Sien 07 ZGEEL ZGEEL/21072/07 31.20
7 GAUDAEN, Maud 11 TSZ TSZ/21070/11 32.45 7 SPRANGERS, Kato 08 MOZKA MOZKA/21109/08 31.56
8 RENETTE, Lena 09 DBT DBT/21142/09 32.49 8 VAN BOCKSTAL, Y. 11 HOZT HOZT/21075/11 31.87

Serie 17 van 17, 9:20

1 WILLAERT, Ayla 09 HOZT HOZT/21038/09 29.92
2 MELOTTE, Pia 10 DBT DBT/21150/10 29.71
3 CIOBANU, Anastasia 09 DDAT DDAT/21112/09 28.97
4 VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT HOZT/21043/10 28.17
5 BUSSELS, Fleur 08 DMB DMB/21066/08 28.25
6 MAEREVOET, Marie 04 BRABO BRABO/21435/04 29.29
7 CLAASSEN, Alessia 04 AZV AZV/21044/04 29.76
8 VERTESSEN, Fran 09 DBT DBT/21114/09 30.04

Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 9:20 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 15, 9:20 Serie 2 van 15, 9:20

1 COGURCU, Arda 11 ZOLA ZOLA/11156/11 NT 1 FRANSEN, Luciano 13 PZC PZC/11128/13 51.09
2 CRISTIAN DAMIAN, I. 12 BRABO BRABO/11500/12 NT 2 PEETERS, Jochen 13 ZCM ZCM/11047/13 47.24
3 GILLES, Nathan 07 ZGEEL ZGEEL/11192/07 NT 3 EVERAERT, Matthieu 13 TSZ TSZ/11115/13 45.88
4 FRANSEN, Dylano 11 PZC PZC/11096/11 NT 4 REYMEN, Rhune 13 KST KST/11117/13 44.98
5 MARIN, Alexandru 12 ZVL ZVL/11151/12 NT 5 VERSLUYS, Jules 12 STZC STZC/11041/12 45.05
6 TIEST, Falco 13 BRABO BRABO/11503/13 NT 6 JOOSEN, Cis 14 AZK AZK/11089/14 46.54
7 HURKMANS, Cédric 05 LWB LWB/11101/05 NT 7 VAN DE POLDER, K. 13 PZC PZC/11130/13 50.57
8 8 JACQUEMYNS, Lewis 14 DDAT DDAT/11175/14 52.90

Serie 3 van 15, 9:25 Serie 4 van 15, 9:25

1 MEYLAERS, Seppe 14 PZC PZC/11127/14 44.21 1 DOCHITA, Eduard 14 HOZT HOZT/11079/14 42.57
2 CEUPPENS, Vince 12 WST WST/11122/12 43.37 2 ADAMS, Mathis 14 KST KST/11104/14 42.42
3 BEYLEMANS, Lowie 11 PZC PZC/11104/11 42.82 3 DE CLIPPELE, Léon 10 KST KST/11106/10 41.70
4 DRISSI EL MESKINI, T. 10 ZVL ZVL/11144/10 42.69 4 APERS, Reda 13 BRABO BRABO/11501/13 41.18
5 VERSTRAETE, Pepijn 12 ZVL ZVL/11135/12 42.75 5 DE MESMAEKER, L. 13 DDAT DDAT/11149/13 41.56
6 STABEL, Jonathan 13 KST KST/11085/13 43.23 6 JACOBS, Jul 14 HOZT HOZT/11066/14 42.05
7 CLUYSEN, Kyan 12 LWB LWB/31082/12 43.97 7 VERCAMMEN, M. 13 BRABO BRABO/11499/13 42.55
8 CLAES, Tiebe 13 DDAT DDAT/11139/13 44.26 8 SWENNEN, Jarne 13 ZDKB ZDKB/11145/13 42.61

Serie 5 van 15, 9:25 Serie 6 van 15, 9:25

1 BETTENS, Stan 12 ZOLA ZOLA/11143/12 40.90 1 KARER, Malik 12 TSZ TSZ/11099/12 39.14
2 WERY, Milan 11 STZC STZC/11042/11 40.55 2 KEMPS, Vince 11 MOZKA MOZKA/11145/11 39.02
3 VAN HOVE, Victor 13 MOZKA MOZKA/11153/13 40.11 3 JACQUEMYNS, Kobe 13 DDAT DDAT/11137/13 38.97
4 CLAES, Elian 10 DDAT DDAT/11105/10 39.66 4 BOLLEN, Warre 14 PZC PZC/11115/14 38.06
5 KENIS, Axl 11 KST KST/11124/11 39.97 5 HERMANS, Yesse 13 DBT DBT/11187/13 38.89
6 VAN HOVE, Nand 14 MOZKA MOZKA/11154/14 40.44 6 THYS, Vince 14 STZC STZC/11043/14 38.99
7 PIRARD, Driek 14 STZC STZC/11039/14 40.64 7 DE WEERDT, Bent 13 ZVL ZVL/11120/13 39.07
8 RENDERS, Klaas 12 TSZ TSZ/11078/12 41.16 8 CLAESSENS, Vic 13 AZK AZK/11079/13 39.23

Serie 7 van 15, 9:30 Serie 8 van 15, 9:30

1 LEMMENS, Luca 13 TRUST TRUST/11208/13 37.46 1 BEELEN, Maximilien 13 BOUST BOUST/011046/13 36.43
2 BORKOVSKYI, Mark 13 BRABO BRABO/11548/13 37.43 2 SCIACCA, Emilio 13 TSZ TSZ/11077/13 35.00
3 AERENS, Jef 12 TSZ TSZ/11062/12 36.79 3 QUIEVY, Jacky 11 BOUST BOUST/014756/11 34.45
4 NIJS, Lennert 10 MOZKA MOZKA/11140/10 36.55 4 JANSSENS, Jaron 09 DDAT DDAT/11113/09 34.11
5 KHARDANI, Koussay 12 BOUST BOUST/012313/12 36.77 5 MERTENS, Gerben 11 ZVL ZVL/11097/11 34.36
6 LEYSEN, Jeroen 13 KST KST/11091/13 37.09 6 DEGRAEN, Diego 09 DBT DBT/11210/09 34.46
7 NIJS, Bas 12 TRUST TRUST/11191/12 37.45 7 JACOBS, Casper 12 HOZT HOZT/11064/12 35.98
8 LAUREYS, Milan 10 WST WST/11109/10 37.64 8 WIJSGEER, Viktor 10 ZVL ZVL/11112/10 36.47
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 18, Heren, 50m vlinderslag

Serie 9 van 15, 9:30 Serie 10 van 15, 9:30

1 NAGHIU, Patrik 09 ZOLA ZOLA/11151/09 33.87 1 SWENNEN, Lars 09 ZDKB ZDKB/11114/09 32.63
2 COUVREUR, Fred 12 HOZT HOZT/11060/12 33.65 2 DRIJKONINGEN, Rube 08 ZCM ZCM/11051/08 32.59
3 JORISSEN, Quinten 09 AZK AZK/11059/09 33.06 3 VERSCHAEREN, L. 09 DBT DBT/11128/09 31.98
4 KEUSTERMANS, Lard 11 HOZT HOZT/11054/11 33.00 4 BETTENS, Lucas 10 ZOLA ZOLA/11113/10 31.72
5 SEYDI, Yanis 12 BOUST BOUST/011039/12 33.06 5 DEBONDT, Mats 09 KST KST/11093/09 31.79
6 SLAETS, Caz 09 ZVL ZVL/11127/09 33.45 6 PROSMANS, Gé 09 ZDKB ZDKB/11075/09 32.42
7 WILLEMS, Ruben 10 AZV AZV/11041/10 33.70 7 VERTESSEN, Wout 12 DBT DBT/11161/12 32.60
8 RUYMEN, Siebe 10 STZC STZC/11040/10 33.99 8 HUYSMANS, Seppe 10 MOZKA MOZKA/11118/10 32.65

Serie 11 van 15, 9:30 Serie 12 van 15, 9:35

1 LADEWIG, Seth 09 ZOLA ZOLA/11124/09 31.58 1 VAN GEEL, Cis 11 WST WST/11098/11 30.49
2 FREDERIX, Lou 11 DBT DBT/11137/11 31.19 2 MICHIELS, Tuur 09 LWB LWB/11064/09 30.43
3 SCIACCA, Leandro 11 TSZ TSZ/11064/11 30.81 3 MIHAILESCU, Stefan 10 MOZKA MOZKA/11107/10 30.22
4 DRIES, Klaas 07 ZGEEL ZGEEL/11071/07 30.67 4 ZRIRAK, Wael 10 ZGEEL ZGEEL/11159/10 29.90
5 SLUYTS, Jenne 09 WST WST/11093/09 30.72 5 GYULNAZARYAN, M. 11 WST WST/11105/11 30.03
6 DANILOV, Michaël 09 PZC PZC/11054/09 31.14 6 NAEGELS, Reza 10 ZOLA ZOLA/11128/10 30.40
7 MOERMANS, Tijmen 08 ZDKB ZDKB/11094/08 31.30 7 DE VALCK, Thibault 11 HOZT HOZT/11078/11 30.44
8 JANSSENS, Talle 10 WST WST/11106/10 31.68 8 MESTARI, A. 07 ZOLA ZOLA/11138/07 30.65

Serie 13 van 15, 9:35 Serie 14 van 15, 9:35

1 BOEYKENS, Stijn 07 KST KST/11032/07 29.73 1 EL HADDOUCHI, H. 08 ZOLA ZOLA/11121/08 29.19
2 BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BOUST/012597/09 29.72 2 CETINKAYA, Doruk 08 DBT DBT/11166/08 29.09
3 OOMS, Jonah 04 ZGEEL ZGEEL/11042/04 29.37 3 CALLEWAERT, Niels 00 BRABO BRABO/11061/00 28.75
4 KEISERS, Tibo 09 AZV AZV/11060/09 29.28 4 VANGROOTLOON, Jef 10 STZC STZC/11009/10 28.45
5 BÈGUE, Milann 11 ZGEEL ZGEEL/11156/11 29.31 5 BAELEN, Siebe 07 DBT DBT/11103/07 28.54
6 KOVALCHUK, Tymofii 06 ZGEEL ZGEEL/11186/06 29.65 6 VAN DYCK, Bram 02 KST KST/10123/02 29.06
7 MICHIELS, Sibe 10 TSZ TSZ/11052/10 29.72 7 WAELPUT, Thomas 09 TSZ TSZ/11076/09 29.19
8 PASTEELS, Einar 09 TRUST TRUST/11087/09 29.77 8 CLAESKENS, Milan 06 DBT DBT/11091/06 29.23

Serie 15 van 15, 9:35

1 BOODTS, Gerben 07 TSZ TSZ/11025/07 27.34
2 HOROVYI, Mykyta 07 ZOLA ZOLA/11136/07 26.72
3 CLAASSEN, Ilario 07 AZV AZV/11045/07 26.41
4 TARASOV, Yevhenii 06 ZGEEL ZGEEL/11172/06 25.13
5 VANHAMEL, Yonas 05 BRABO BRABO/11576/05 25.13
6 MICHOEL, Quinten 09 ZGEEL ZGEEL/11112/09 26.70
7 VAN WAELDEREN, T. 05 WST WST/11080/05 26.84
8 SIMONS, Vic 08 ZDKB ZDKB/11084/08 28.43

Programmanr. 19 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 9:40 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 14, 9:40 Serie 2 van 14, 9:40

1 1 VANGOIDSENHOVEN, C. 12 KST KST/21123/12 NT
2 SCHOOFS, Elise 14 BRABO BRABO/21497/14 NT 2 CORTEN, Elena 14 BRABO BRABO/21571/14 NT
3 GOOSSENS, Marthe 12 ZGEEL ZGEEL/21184/12 NT 3 HUFKENS, Elina 12 ZGEEL ZGEEL/21180/12 NT
4 OLAERTS, Tess 12 ZCM ZCM/21050/12 NT 4 VERVOORT, Mila 08 ZOLA ZOLA/31135/08 1:05.12
5 VANEESBECK, Emma 14 PZC PZC/21116/14 NT 5 BOUQUET, Juliette 14 BRABO BRABO/21570/14 NT
6 GEERTS, Amélie 14 MOZKA MOZKA/21157/14 NT 6 KUSHNIR, Milana 13 BRABO BRABO/21575/13 NT
7 7 DIRIX, Lily 12 MOZKA MOZKA/21168/12 NT
8 8 POEL, Maren 11 DBT DBT/21173/11 NT

Serie 3 van 14, 9:40 Serie 4 van 14, 9:40

1 HORACEK, Gaia 14 BOUST BOUST/015002/14 51.68 1 DE RIDDER, Roxane 14 ZGEEL ZGEEL/21176/14 45.61
2 MERLO, Magali 13 ZCM ZCM/21045/13 48.79 2 CLOTILDE, Zia 11 BOUST BOUST/014352/11 45.02
3 VAN ASTEN, Renée 13 ZGEEL ZGEEL/21178/13 47.31 3 BREMS, Felien 13 WST WST/21120/13 44.73
4 KEMPS, Amelia 14 MOZKA MOZKA/21147/14 46.64 4 KENIS, Sterre 14 HOZT HOZT/21067/14 44.40
5 VAN DIJCK, Lotte 14 HOZT HOZT/21080/14 46.99 5 GERAEDTS, Maria 12 ZVL ZVL/21137/12 44.73
6 DEMARET, Anaëlle 14 BOUST BOUST/013367/14 47.47 6 THOMAS, Lyne 14 PZC PZC/21126/14 44.80
7 LIEVENS, Nona 11 MOZKA MOZKA/21161/11 49.52 7 WOUTERS, Dora 12 ZGEEL ZGEEL/21168/12 45.20
8 COOLEN, Hannelore 13 ZCM ZCM/21048/13 51.73 8 MEYERS TRAPMAN, A. 14 DBT DBT/21220/14 46.34
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 19, Dames, 50m rugslag

Serie 5 van 14, 9:45 Serie 6 van 14, 9:45

1 LUKIN, Arina 14 KST KST/21105/14 43.24 1 BRAEKEN, Charlotte 12 ZGEEL ZGEEL/21167/12 41.33
2 MONFILS-VAN BEETHOVEN, L.12 BOUST BOUST/013372/12 42.15 2 BOEYKENS, Emma 09 KST KST/21040/09 41.03
3 DIERCKX, Astrid 14 KST KST/21111/14 41.74 3 VANLOMMEL, L. 11 ZGEEL ZGEEL/21150/11 40.25
4 CALAFATIDIS, A. 14 BOUST BOUST/013364/14 41.50 4 SABA, Leila 14 BOUST BOUST/013371/14 39.80
5 BEYLEMANS, Emma 09 PZC PZC/21075/09 41.56 5 WOUTERS, Mit 10 ZGEEL ZGEEL/21163/10 39.81
6 MACHIELS, Lore 12 STZC STZC/21017/12 41.86 6 VOLDERS, Ella 13 ZVL ZVL/21130/13 40.72
7 COOLS, Yelena 11 ZGEEL ZGEEL/21171/11 42.89 7 MELIS, Fee 14 KST KST/21092/14 41.23
8 VAN MECHELEN, L. 13 KST KST/21097/13 43.56 8 MOORS, Nora 12 DBT DBT/21196/12 41.38

Serie 7 van 14, 9:45 Serie 8 van 14, 9:45

1 DE PRATER, Juno 11 DDAT DDAT/21148/11 39.52 1 PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BOUST/012334/11 39.11
2 JANSSENS, Lieze 13 DBT DBT/21163/13 39.43 2 SCHELFAUT, Pippa 12 BRABO BRABO/21415/12 38.78
3 CLAES, Janne 14 DBT DBT/21185/14 39.34 3 DEBRABANDERE, L. 12 TSZ TSZ/21071/12 38.48
4 ARDU, Peppa Jolene 12 DBT DBT/21175/12 39.20 4 MAES, Leonie 12 PZC PZC/21106/12 38.44
5 BEYLEMANS, Katho 08 PZC PZC/21073/08 39.25 5 VERDOOD, Pip 11 ZVL ZVL/21086/11 38.48
6 MÉLARD, Levi 10 ZDKB ZDKB/21091/10 39.39 6 CAMPFORTS, Fien 09 KST KST/21069/09 38.70
7 VAN DE MOSSELAER, E. 11 BRABO BRABO/21361/11 39.45 7 BOLLEN, Gitte 11 PZC PZC/41102/11 39.07
8 ADRIAENSEN, Lena 13 MOZKA MOZKA/21148/13 39.52 8 SARANCHUK, Milana 13 BOUST BOUST/012048/13 39.18

Serie 9 van 14, 9:50 Serie 10 van 14, 9:50

1 VAN ROOSBROECK, Y. 11 WST WST/21119/11 38.06 1 BORGHS, Lore 10 ZGEEL ZGEEL/21123/10 37.34
2 VAN WAELDEREN, H. 09 WST WST/21082/09 37.98 2 CEULEMANS, Hanne 08 AZK AZK/21038/08 37.29
3 BOOGERS, Noor 12 ZGEEL ZGEEL/21166/12 37.74 3 COESEMANS, Amilia 08 ZGEEL ZGEEL/21119/08 37.24
4 KALONJI, Elise 10 BOUST BOUST/013368/10 37.59 4 VERMEIRE, Sien 10 BRABO BRABO/21359/10 36.68
5 LAUWERS, Lotte 08 KST KST/21049/08 37.70 5 LAUREYS, Xante 10 WST WST/21108/10 37.12
6 VAN MECHELEN, Zoë 10 KST KST/21077/10 37.77 6 SCHELFAUT, Nell 10 TSZ TSZ/21056/10 37.27
7 LEMMENS, Febe 11 WST WST/21107/11 37.98 7 JACOBS, Lotte 09 ZVL ZVL/21061/09 37.33
8 MEYER, Eline 04 TRUST TRUST/21044/04 38.31 8 DE RIDDER, Marthe 11 BRABO BRABO/21414/11 37.57

Serie 11 van 14, 9:50 Serie 12 van 14, 9:50

1 MOR, Iris 12 BRABO BRABO/21449/12 36.40 1 DE LETTER, Sofie 10 HOZT HOZT/21061/10 35.86
2 MOORS, Yana 09 DBT DBT/21139/09 36.19 2 MAES, Julie 10 ZGEEL ZGEEL/21105/10 35.73
3 THIJS, Hannah 08 PZC PZC/21043/08 36.10 3 LAUWERS, Sofie 11 KST KST/21054/11 35.57
4 JANSSENS, Marthe 09 ZCM ZCM/21036/09 35.95 4 KENNIS, Nathalie 02 AZV AZV/21035/02 35.19
5 HACHED, Lina 09 MOZKA MOZKA/21130/09 36.09 5 PUT, Fien 12 DBT DBT/21178/12 35.38
6 BAHLOULA, Anissa 12 BRABO BRABO/21495/12 36.12 6 JANSSENS, Jelena 05 DDAT DDAT/21075/05 35.60
7 PILLET, Annelies 08 DDAT DDAT/21097/08 36.34 7 MULLENS, Jule 08 ZDKB ZDKB/21076/08 35.73
8 MAES, Helene 10 PZC PZC/21074/10 36.57 8 JOPPE, Shanna 06 ZOLA ZOLA/21146/06 35.87

Serie 13 van 14, 9:55 Serie 14 van 14, 9:55

1 ROMBOUTS, Floor 09 HOZT HOZT/21051/09 35.14 1 MELIS, Vlinder 12 KST KST/21076/12 33.58
2 VAN AERSCHOT, Nel 11 WST WST/21091/11 34.88 2 SPRANGERS, Kato 08 MOZKA MOZKA/21109/08 32.65
3 BOGAERTS, Krista 08 HOZT HOZT/21077/08 34.51 3 WILLAERT, Ayla 09 HOZT HOZT/21038/09 32.05
4 VAN BOCKSTAL, Y. 11 HOZT HOZT/21075/11 34.00 4 VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT HOZT/21043/10 31.30
5 VAN LITSENBORG, A. 11 DBT DBT/21149/11 34.41 5 CLAASSEN, Alessia 04 AZV AZV/21044/04 31.67
6 CIOBANU, Anastasia 09 DDAT DDAT/21112/09 34.81 6 DRIES, Sien 07 ZGEEL ZGEEL/21072/07 32.44
7 DEBAY, Manon 09 BOUST BOUST/011416/09 34.94 7 OOMS, Sari 07 ZGEEL ZGEEL/21041/07 32.87
8 VAN GINNEKEN, Marit 11 AZK AZK/21068/11 35.14 8 VAN BAELEN, Yenthe 09 MOZKA MOZKA/21075/09 33.79

Programmanr. 20 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 9:55 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 11, 9:55 Serie 2 van 11, 9:55

1 MANNAERTS, Martijn 13 LWB LWB/11100/13 NT 1 BORKOVSKYI, Mark 13 BRABO BRABO/11548/13 NT
2 EL KADRI, Mustapha 13 BRABO BRABO/11546/13 NT 2 MOLS, Leon 14 MOZKA MOZKA/11169/14 NT
3 TSERING WANGCHUK, L. 14 BRABO BRABO/11545/14 NT 3 VERSCHEURE, Sam 13 BRABO BRABO/11558/13 NT
4 STEPANOV, Ivan 12 BRABO BRABO/11544/12 NT 4 MOORS, Liam 14 DBT DBT/11197/14 NT
5 MEYLAERS, Seppe 14 PZC PZC/11127/14 NT 5 DIELS, Ilias 14 WST WST/11128/14 NT
6 VERSTRAETEN, Natan 14 BOUST BOUST/015123/14 NT 6 KENIS, Axl 11 KST KST/11124/11 NT
7 MANNAERTS, Mathias 11 LWB LWB/11069/11 NT 7 GILLES, Nathan 07 ZGEEL ZGEEL/11192/07 NT
8 8 BOLLEN, Warre 14 PZC PZC/11115/14 NT
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 20, Heren, 50m rugslag

Serie 3 van 11, 10:00 Serie 4 van 11, 10:00

1 PEETERS, Jochen 13 ZCM ZCM/11047/13 54.50 1 DOCHITA, Eduard 14 HOZT HOZT/11079/14 43.23
2 VAN DE POLDER, K. 13 PZC PZC/11130/13 49.16 2 TIEST, Falco 13 BRABO BRABO/11503/13 42.91
3 JANSSEN, Dries 13 ZCM ZCM/11049/13 48.67 3 VERCAMMEN, M. 13 BRABO BRABO/11499/13 42.55
4 ADAMS, Mathis 14 KST KST/11104/14 43.62 4 JACOBS, Jul 14 HOZT HOZT/11066/14 42.04
5 LECOMTE, Florentin 13 MOZKA MOZKA/11146/13 46.44 5 JACOBS, Job 12 MOZKA MOZKA/11139/12 42.12
6 FRANSEN, Luciano 13 PZC PZC/11128/13 48.99 6 HOOYBERGHS, Mil 12 MOZKA MOZKA/11143/12 42.65
7 SAZONOV, Victor 14 KST KST/11112/14 50.84 7 STABEL, Jonathan 13 KST KST/11085/13 43.23
8 MERTENS, Gijs 12 WST WST/11118/12 NT 8 CLAES, Tiebe 13 DDAT DDAT/11139/13 43.38

Serie 5 van 11, 10:00 Serie 6 van 11, 10:00

1 DE MESSEMAEKER, Z. 13 MOZKA MOZKA/11159/13 41.86 1 STERCKX, Daan 13 ZGEEL ZGEEL/11170/13 40.00
2 REYMEN, Rhune 13 KST KST/11117/13 41.22 2 LEYSEN, Jeroen 13 KST KST/11091/13 39.11
3 BEYLEMANS, Lowie 11 PZC PZC/11104/11 41.03 3 JANSSENS, Jaron 09 DDAT DDAT/11113/09 38.01
4 APERS, Reda 13 BRABO BRABO/11501/13 40.45 4 QUIEVY, Jacky 11 BOUST BOUST/014756/11 37.63
5 BEELEN, Maximilien 13 BOUST BOUST/011046/13 40.60 5 JACOBS, Casper 12 HOZT HOZT/11064/12 37.91
6 NEYRINCK, Ruben 13 ZGEEL ZGEEL/11153/13 41.06 6 VERCAMMEN, Daan 09 ZVL ZVL/11113/09 38.82
7 CRISTIAN DAMIAN, I. 12 BRABO BRABO/11500/12 41.40 7 BUKALA, Michal 11 ZOLA ZOLA/11154/11 39.81
8 VERMEIREN, Stan 10 ZVL ZVL/11143/10 42.01 8 TERWINGEN, Niyo 10 ZCM ZCM/11041/10 40.36

Serie 7 van 11, 10:05 Serie 8 van 11, 10:05

1 LEMMENS, Lars 12 DBT DBT/11208/12 37.49 1 KEUSTERMANS, Lard 11 HOZT HOZT/11054/11 35.64
2 JACQUEMYNS, Kobe 13 DDAT DDAT/11137/13 37.01 2 CLAES, Pepijn 11 DBT DBT/11219/11 35.44
3 FRANSEN, Dylano 11 PZC PZC/11096/11 36.24 3 COUVREUR, Fred 12 HOZT HOZT/11060/12 35.30
4 GIJBELS, Juul 08 DBT DBT/11119/08 35.77 4 GYULNAZARYAN, M. 11 WST WST/11105/11 34.74
5 THEUWIS, Tijl 10 ZDKB ZDKB/11106/10 36.09 5 BALLET, Emile 11 DBT DBT/11200/11 34.93
6 SEYDI, Yanis 12 BOUST BOUST/011039/12 36.40 6 DEGRAEN, Diego 09 DBT DBT/11210/09 35.44
7 PASTEELS, Einar 09 TRUST TRUST/11087/09 37.12 7 SHIRVILL, Casper 11 BRABO BRABO/11360/11 35.47
8 SCHOOFS, Tuur 10 ZCM ZCM/11040/10 37.52 8 KHARDANI, Koussay 12 BOUST BOUST/012313/12 35.65

Serie 9 van 11, 10:05 Serie 10 van 11, 10:05

1 VAN LOON, Wies 09 AZK AZK/11073/09 34.34 1 DEBONDT, Mats 09 KST KST/11093/09 32.87
2 VAN GEEL, Cis 11 WST WST/11098/11 34.02 2 SLUYTS, Jenne 09 WST WST/11093/09 32.33
3 POELMANS, Keano 09 DBT DBT/11151/09 33.70 3 VANDEPOEL, Quinten 10 STZC STZC/11007/10 32.01
4 HUFKENS, Ilian 11 ZGEEL ZGEEL/11187/11 33.35 4 MICHIELS, Pieter 07 LWB LWB/11022/07 31.94
5 VERACHTEN, Louis 13 MOZKA MOZKA/11138/13 33.40 5 MENNEN, Ruben 07 BRABO BRABO/11200/07 31.97
6 CALLEWAERT, Niels 00 BRABO BRABO/11061/00 33.71 6 ZRIRAK, Wael 10 ZGEEL ZGEEL/11159/10 32.30
7 WILLEMS, Ruben 10 AZV AZV/11041/10 34.10 7 CLAESKENS, Milan 06 DBT DBT/11091/06 32.40
8 JORISSEN, Quinten 09 AZK AZK/11059/09 34.71 8 BOEYKENS, Stijn 07 KST KST/11032/07 33.05

Serie 11 van 11, 10:10

1 DOOMEN, Marnix 09 ZVL ZVL/11080/09 31.27
2 DE VALCK, Thibault 11 HOZT HOZT/11078/11 30.90
3 DRIES, Klaas 07 ZGEEL ZGEEL/11071/07 30.00
4 VAN DYCK, Bram 02 KST KST/10123/02 29.24
5 CLAASSEN, Ilario 07 AZV AZV/11045/07 29.48
6 HUFKENS, Iben 07 ZGEEL ZGEEL/11179/07 30.32
7 VERDONCK, Marius 08 ZOLA ZOLA/11123/08 30.94
8 BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BOUST/012597/09 31.85

Programmanr. 21 Dames, 4 x 50m wisselslag OPEN
22/06/2025 - 10:10 Startlijst

Serie 1 van 3, 10:10 Serie 2 van 3, 10:10

1 1 De Beringse Tuimelaars 1 DBT 2:37.00
2 2 Molse Zwemclub "Mozka" 2 MOZKA 2:32.13
3 Zwemvereniging Lier 2 ZVL NT 3 Zwemvereniging Lier 1 ZVL 2:26.68
4 Molse Zwemclub "Mozka" 3 MOZKA NT 4 Tsz 1 TSZ 2:23.34
5 Boust 1 BOUST NT 5 Pzc 1 PZC 2:24.91
6 Molse Zwemclub "Mozka" 4 MOZKA NT 6 Zola 1 ZOLA 2:31.42
7 7 De Beringse Tuimelaars 4 DBT 2:34.00
8 8 De Beringse Tuimelaars 2 DBT 2:47.00
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 21, Dames, 4 x 50m wisselslag

Serie 3 van 3, 10:15

1 De Beringse Tuimelaars 3 DBT 2:19.00
2 Westerlo Swimming Team 1 WST 2:15.65
3 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1DDAT 2:11.42
4 De Beringse Tuimelaars 6 DBT 2:06.00
5 HoZT 1 HOZT 2:08.07
6 Molse Zwemclub "Mozka" 1 MOZKA 2:15.11
7 De Beringse Tuimelaars 5 DBT 2:16.00
8 Kempisch Swimming Team 1 KST 2:21.69

Programmanr. 22 Heren, 4 x 50m wisselslag OPEN
22/06/2025 - 10:20 Startlijst

Serie 1 van 3, 10:20 Serie 2 van 3, 10:20

1 1 Molse Zwemclub "Mozka" 2 MOZKA 2:44.31
2 2 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1DDAT 2:25.54
3 Boust 1 BOUST NT 3 Tsz 1 TSZ 2:23.96
4 Molse Zwemclub "Mozka" 3 MOZKA 2:47.74 4 De Beringse Tuimelaars 2 DBT 2:18.00
5 Zwemvereniging Lier 2 ZVL NT 5 HoZT 1 HOZT 2:20.10
6 6 Molse Zwemclub "Mozka" 1 MOZKA 2:24.16
7 7 Kempisch Swimming Team 1 KST 2:40.93
8 8

Serie 3 van 3, 10:25

1 De Lommelse Waterbengels 1 LWB 2:12.26
2 Zola 2 ZOLA 2:08.37
3 De Beringse Tuimelaars 4 DBT 2:04.00
4 De Beringse Tuimelaars 1 DBT 1:55.00
5 Zola 1 ZOLA 2:01.63
6 De Beringse Tuimelaars 3 DBT 2:06.00
7 Westerlo Swimming Team 2 WST 2:10.40
8 Zwemvereniging Lier 1 ZVL 2:14.29

10:30 Pauze

Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 10:40 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 13, 10:40 Serie 2 van 13, 10:40

1 1
2 2 VANGOIDSENHOVEN, C. 12 KST KST/21123/12 NT
3 BOUQUET, Juliette 14 BRABO BRABO/21570/14 NT 3 GEERTS, Amélie 14 MOZKA MOZKA/21157/14 NT
4 VANHEES, Ella 09 DBT DBT/21090/09 NT 4 BOECKX, Lynn 13 WST WST/21129/13 NT
5 STERCKX, Nomi 10 TRUST TRUST/21183/10 NT 5 CORTEN, Elena 14 BRABO BRABO/21571/14 NT
6 6 KUSHNIR, Milana 13 BRABO BRABO/21575/13 NT
7 7 SCHOOFS, Elise 14 BRABO BRABO/21497/14 NT
8 8

Serie 3 van 13, 10:40 Serie 4 van 13, 10:45

1 VAN MECHELEN, L. 13 KST KST/21097/13 1:00.36 1 VAN DIJCK, Lotte 14 HOZT HOZT/21080/14 50.76
2 OLAERTS, Tess 12 ZCM ZCM/21050/12 56.33 2 VANEESBECK, Emma 14 PZC PZC/21116/14 50.41
3 MERLO, Magali 13 ZCM ZCM/21045/13 52.53 3 MAVRIQI, Arrita 13 AZK AZK/21086/13 50.27
4 WOUTERS, Mit 10 ZGEEL ZGEEL/21163/10 51.71 4 KENIS, Sterre 14 HOZT HOZT/21067/14 49.66
5 CALAFATIDIS, A. 14 BOUST BOUST/013364/14 52.05 5 VALKENBORGHS, Y. 10 ZGEEL ZGEEL/21151/10 49.76
6 HORACEK, Gaia 14 BOUST BOUST/015002/14 53.86 6 SARMI, Sofia 13 ZVL ZVL/21136/13 50.34
7 VREYSEN, Jana 12 MOZKA MOZKA/21160/12 59.31 7 MEEKERS, Rania 11 MOZKA MOZKA/21127/11 50.61
8 THOMAS, Lyne 14 PZC PZC/21126/14 1:01.66 8 DAS, Louise 13 STZC STZC/21015/13 50.97



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Molse Zwemclub "mozka" 20/06/2025 11:25 - pagina 7

Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 23, Dames, 50m schoolslag

Serie 5 van 13, 10:45 Serie 6 van 13, 10:45

1 COOLEN, Hannelore 13 ZCM ZCM/21048/13 48.46 1 GAUDAEN, Maud 11 TSZ TSZ/21070/11 46.13
2 SARANCHUK, Milana 13 BOUST BOUST/012048/13 47.80 2 SABA, Leila 14 BOUST BOUST/013371/14 45.01
3 CORNEZ, Maylie 10 ZOLA ZOLA/21162/10 47.21 3 VERHEYEN, Leonie 10 WST WST/21100/10 44.70
4 BOECKX, Paulien 10 ZGEEL ZGEEL/21145/10 46.63 4 DALEMANS, Nel 12 ZVL ZVL/21122/12 44.15
5 CLAESEN, Sarah 13 TRUST TRUST/21224/13 47.15 5 MONFILS-VAN BEETHOVEN, L.12 BOUST BOUST/013372/12 44.48
6 MOERKENS, Fien 12 ZGEEL ZGEEL/21177/12 47.50 6 VAN MECHELEN, Zoë 10 KST KST/21077/10 44.71
7 BREMS, Felien 13 WST WST/21120/13 48.46 7 MELIS, Fee 14 KST KST/21092/14 45.54
8 MEYERS TRAPMAN, A. 14 DBT DBT/21220/14 48.84 8 VLASSAKS, Rosalie 13 PZC PZC/21103/13 46.27

Serie 7 van 13, 10:45 Serie 8 van 13, 10:50

1 DIERCKX, Astrid 14 KST KST/21111/14 43.95 1 MAES, Julie 12 TRUST TRUST/21192/12 42.75
2 VREYS, Anse 14 DBT DBT/21191/14 43.80 2 BEYLEMANS, Emma 09 PZC PZC/21075/09 42.26
3 LEYSEN, Imke 11 ZGEEL ZGEEL/21152/11 43.57 3 CLOTILDE, Zia 11 BOUST BOUST/014352/11 41.99
4 LAUWERS, Lotte 08 KST KST/21049/08 43.19 4 VAN ROOSBROECK, Y. 11 WST WST/21119/11 41.63
5 VANBRABANT, M. 12 DBT DBT/21177/12 43.35 5 LODEWIJKS, Floor 10 LWB LWB/21053/10 41.72
6 COESEMANS, Amilia 08 ZGEEL ZGEEL/21119/08 43.64 6 CHIHAB, Sanna 07 MOZKA MOZKA/21064/07 42.20
7 POELS, Nomi 08 ZGEEL ZGEEL/21095/08 43.83 7 LAUREYS, Xante 10 WST WST/21108/10 42.56
8 SCHELFAUT, Nell 10 TSZ TSZ/21056/10 44.07 8 VAN LOOVEREN, Aster 12 AZK AZK/21070/12 43.18

Serie 9 van 13, 10:50 Serie 10 van 13, 10:50

1 DEBAY, Manon 09 BOUST BOUST/011416/09 41.41 1 WILLEKENS, Kaat 08 PZC PZC/21131/08 41.00
2 VAN REETH, Lieze 11 ZVL ZVL/21093/11 41.37 2 VANDE GHINSTE, A. 11 DDAT DDAT/21146/11 40.35
3 KENNES, Sterre 11 ZVL ZVL/21131/11 41.27 3 VAN BOCKSTAL, Y. 11 HOZT HOZT/21075/11 40.28
4 LAUWERS, Sofie 11 KST KST/21054/11 41.08 4 STESSENS, E. 11 TSZ TSZ/21065/11 39.85
5 COEMANS, Kaat 11 ZDKB ZDKB/21090/11 41.21 5 LEMMENS, Febe 11 WST WST/21107/11 39.88
6 JANSEN, Roos 08 PZC PZC/21042/08 41.30 6 PILLET, Annelies 08 DDAT DDAT/21097/08 40.30
7 PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BOUST/012334/11 41.39 7 NEEFS, Emma 07 TRUST TRUST/21070/07 40.83
8 JANSSENS, Marthe 09 ZCM ZCM/21036/09 41.47 8 BREBELS, Maartje 12 DBT DBT/21202/12 41.04

Serie 11 van 13, 10:50 Serie 12 van 13, 10:55

1 ROMBOUTS, Floor 09 HOZT HOZT/21051/09 39.52 1 COEMANS, Hanne 09 ZDKB ZDKB/21073/09 38.54
2 CAMPFORTS, Fien 09 KST KST/21069/09 39.41 2 KALONJI, Elise 10 BOUST BOUST/013368/10 38.43
3 LIMONTA-SCULL, O. 11 DBT DBT/21153/11 39.16 3 KEMPS, Elize 11 MOZKA MOZKA/21083/11 37.74
4 BOGAERTS, Krista 08 HOZT HOZT/21077/08 38.74 4 DE LETTER, Sofie 10 HOZT HOZT/21061/10 37.40
5 VAN WAELDEREN, H. 09 WST WST/21082/09 39.10 5 HIEL, Lina 10 DBT DBT/21117/10 37.59
6 NSUBUGA, Sofia 11 DDAT DDAT/21172/11 39.38 6 LAMBRECHTS, Noa 09 DBT DBT/21136/09 37.95
7 MOR, Iris 12 BRABO BRABO/21449/12 39.50 7 MELIS, Vlinder 12 KST KST/21076/12 38.50
8 TALBOOM, Maja 12 BRABO BRABO/21419/12 39.61 8 BOEYKENS, Emma 09 KST KST/21040/09 38.68

Serie 13 van 13, 10:55

1 POEL, Maren 11 DBT DBT/21173/11 37.09
2 DILLEN, Norah 08 ZGEEL ZGEEL/21099/08 35.88
3 VERTESSEN, Fran 09 DBT DBT/21114/09 35.33
4 WILLAERT, Ayla 09 HOZT HOZT/21038/09 34.56
5 VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT HOZT/21043/10 35.33
6 PUT, Fien 12 DBT DBT/21178/12 35.76
7 JANSEN, Eline 11 PZC PZC/21111/11 36.63
8 MOORS, Yana 09 DBT DBT/21139/09 37.36

Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 10:55 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 12, 10:55 Serie 2 van 12, 11:00

1 1 MEEKERS, Carsten 13 MOZKA MOZKA/11170/13 NT
2 2 APERS, Reda 13 BRABO BRABO/11501/13 NT
3 STEPANOV, Ivan 12 BRABO BRABO/11544/12 NT 3 GILLES, Nathan 07 ZGEEL ZGEEL/11192/07 NT
4 RENDERS, Klaas 12 TSZ TSZ/11078/12 NT 4 VERSCHEURE, Sam 13 BRABO BRABO/11558/13 NT
5 TSERING WANGCHUK, L. 14 BRABO BRABO/11545/14 NT 5 KENIS, Axl 11 KST KST/11124/11 NT
6 6 BORKOVSKYI, Mark 13 BRABO BRABO/11548/13 NT
7 7 MERTENS, Gijs 12 WST WST/11118/12 NT
8 8



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Molse Zwemclub "mozka" 20/06/2025 11:25 - pagina 8

Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 24, Heren, 50m schoolslag

Serie 3 van 12, 11:00 Serie 4 van 12, 11:00

1 EL KADRI, Mustapha 13 BRABO BRABO/11546/13 NT 1 VERCAMMEN, M. 13 BRABO BRABO/11499/13 52.32
2 MEYVIS, Jonas 13 AZV AZV/11072/13 57.45 2 VAN WAELDEREN, K. 14 WST WST/11131/14 50.88
3 DIELS, Ilias 14 WST WST/11128/14 56.18 3 DE MESSEMAEKER, Z. 13 MOZKA MOZKA/11159/13 50.39
4 CEUPPENS, Vince 12 WST WST/11122/12 53.33 4 DOCHITA, Eduard 14 HOZT HOZT/11079/14 49.28
5 JACQUEMYNS, Lewis 14 DDAT DDAT/11175/14 55.09 5 SAZONOV, Victor 14 KST KST/11112/14 50.05
6 FRANSEN, Luciano 13 PZC PZC/11128/13 56.44 6 MEYLAERS, Seppe 14 PZC PZC/11127/14 50.87
7 VAN DE POLDER, K. 13 PZC PZC/11130/13 59.99 7 STERCKX, Lino 12 TRUST TRUST/11194/12 50.97
8 VERSTRAETEN, Natan 14 BOUST BOUST/015123/14 NT 8 PEETERS, Jochen 13 ZCM ZCM/11047/13 52.94

Serie 5 van 12, 11:00 Serie 6 van 12, 11:05

1 REYMEN, Rhune 13 KST KST/11117/13 47.78 1 DE WEERDT, Bent 13 ZVL ZVL/11120/13 45.81
2 JACOBS, Jul 14 HOZT HOZT/11066/14 47.42 2 THYS, Vince 14 STZC STZC/11043/14 45.07
3 CRISTIAN DAMIAN, I. 12 BRABO BRABO/11500/12 46.87 3 ZEEUW, Max 14 ZCM ZCM/11046/14 45.01
4 DE MESMAEKER, L. 13 DDAT DDAT/11149/13 46.28 4 LEYSEN, Jeroen 13 KST KST/11091/13 44.78
5 TIEST, Falco 13 BRABO BRABO/11503/13 46.58 5 PIRARD, Driek 14 STZC STZC/11039/14 44.90
6 VERSTRAETE, Pepijn 12 ZVL ZVL/11135/12 47.30 6 LEMMENS, Luca 13 TRUST TRUST/11208/13 45.04
7 STABEL, Jonathan 13 KST KST/11085/13 47.69 7 SCIACCA, Emilio 13 TSZ TSZ/11077/13 45.56
8 ADAMS, Mathis 14 KST KST/11104/14 49.13 8 VERSLUYS, Jules 12 STZC STZC/11041/12 45.95

Serie 7 van 12, 11:05 Serie 8 van 12, 11:05

1 HERMANS, Pieter-Jan 10 MOZKA MOZKA/11129/10 44.11 1 DEBONDT, Mats 09 KST KST/11093/09 39.43
2 MAES, Mathijs 14 ZGEEL ZGEEL/11161/14 43.87 2 BEELEN, Maximilien 13 BOUST BOUST/011046/13 38.70
3 CLAES, Elian 10 DDAT DDAT/11105/10 42.38 3 LEMMENS, Noah 10 AZV AZV/11046/10 38.10
4 COUVREUR, Fred 12 HOZT HOZT/11060/12 40.56 4 LAUREYS, Milan 10 WST WST/11109/10 37.59
5 DRIJKONINGEN, Rube 08 ZCM ZCM/11051/08 42.27 5 CLAES, Pepijn 11 DBT DBT/11219/11 37.81
6 NIJS, Bas 12 TRUST TRUST/11191/12 42.64 6 HUYSMANS, Seppe 10 MOZKA MOZKA/11118/10 38.47
7 JACOBS, Casper 12 HOZT HOZT/11064/12 43.97 7 KEUSTERMANS, Lard 11 HOZT HOZT/11054/11 38.85
8 BEYLEMANS, Lowie 11 PZC PZC/11104/11 44.60 8 SEYDI, Yanis 12 BOUST BOUST/011039/12 40.20

Serie 9 van 12, 11:05 Serie 10 van 12, 11:10

1 SIMONS, Vic 08 ZDKB ZDKB/11084/08 36.48 1 BOEYKENS, Stijn 07 KST KST/11032/07 34.77
2 POELMANS, Keano 09 DBT DBT/11151/09 36.22 2 THEUNISSEN, Toon 09 DBT DBT/11120/09 34.61
3 DILLEN, Finn 12 ZGEEL ZGEEL/11130/12 36.00 3 HUFKENS, Iben 07 ZGEEL ZGEEL/11179/07 34.44
4 JANSEN, Toon 08 LWB LWB/11051/08 34.89 4 DANILOV, Michaël 09 PZC PZC/11054/09 34.02
5 BAELEN, Tobe 10 DBT DBT/11113/10 35.09 5 WIJSGEER, Viktor 10 ZVL ZVL/11112/10 34.42
6 MERTENS, Gerben 11 ZVL ZVL/11097/11 36.21 6 SWENNEN, Lars 09 ZDKB ZDKB/11114/09 34.60
7 NAGHIU, Patrik 09 ZOLA ZOLA/11151/09 36.40 7 VERSCHAEREN, L. 09 DBT DBT/11128/09 34.76
8 VERTESSEN, Wout 12 DBT DBT/11161/12 37.45 8 SLAETS, Caz 09 ZVL ZVL/11127/09 34.88

Serie 11 van 12, 11:10 Serie 12 van 12, 11:10

1 LADEWIG, Seth 09 ZOLA ZOLA/11124/09 33.86 1 BAELEN, Siebe 07 DBT DBT/11103/07 32.50
2 DE VALCK, Thibault 11 HOZT HOZT/11078/11 33.39 2 TARASOV, Yevhenii 06 ZGEEL ZGEEL/11172/06 31.58
3 SCIACCA, Leandro 11 TSZ TSZ/11064/11 33.12 3 CALLEWAERT, Niels 00 BRABO BRABO/11061/00 31.29
4 VAN LOON, Wies 09 AZK AZK/11073/09 32.75 4 KOVALCHUK, Tymofii 06 ZGEEL ZGEEL/11186/06 30.13
5 VAN DYCK, Bram 02 KST KST/10123/02 32.81 5 MENNEN, Ruben 07 BRABO BRABO/11200/07 30.69
6 VAN WAELDEREN, T. 05 WST WST/11080/05 33.33 6 OOMS, Jonah 04 ZGEEL ZGEEL/11042/04 31.36
7 DRIES, Klaas 07 ZGEEL ZGEEL/11071/07 33.65 7 VANHAMEL, Yonas 05 BRABO BRABO/11576/05 32.05
8 MICHOEL, Quinten 09 ZGEEL ZGEEL/11112/09 33.99 8 MOERMANS, Tijmen 08 ZDKB ZDKB/11094/08 32.55

Programmanr. 25 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 11:10 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 20, 11:10 Serie 2 van 20, 11:15

1 ARDU, Peppa Jolene 12 DBT DBT/21175/12 NT 1 NULENS, Lili 11 ZOLA ZOLA/21158/11 NT
2 CORTEN, Elena 14 BRABO BRABO/21571/14 NT 2 THOMAS, Lyne 14 PZC PZC/21126/14 NT
3 JANSSEN, Lotte 07 ZDKB ZDKB/21048/07 NT 3 VERVOORT, Mila 08 ZOLA ZOLA/31135/08 57.09
4 VANEESBECK, Emma 14 PZC PZC/21116/14 NT 4 VREYSEN, Jana 12 MOZKA MOZKA/21160/12 42.02
5 BOECKX, Lynn 13 WST WST/21129/13 NT 5 HORACEK, Gaia 14 BOUST BOUST/015002/14 43.36
6 VAN LITSENBORG, A. 11 DBT DBT/21149/11 NT 6 EMBRECHTS, Olivia 11 MOZKA MOZKA/21152/11 NT
7 KUSHNIR, Milana 13 BRABO BRABO/21575/13 NT 7 VANGOIDSENHOVEN, C. 12 KST KST/21123/12 NT
8 BOUQUET, Juliette 14 BRABO BRABO/21570/14 NT 8 SCHOOFS, Elise 14 BRABO BRABO/21497/14 NT
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 25, Dames, 50m vrije slag

Serie 3 van 20, 11:15 Serie 4 van 20, 11:15

1 MEEKERS, Rania 11 MOZKA MOZKA/21127/11 41.48 1 DE RIDDER, Roxane 14 ZGEEL ZGEEL/21176/14 38.58
2 DEMARET, Anaëlle 14 BOUST BOUST/013367/14 41.14 2 HUFKENS, Elina 12 ZGEEL ZGEEL/21180/12 38.06
3 CLUYSEN, Ziva 12 LWB LWB/21065/12 39.64 3 BOSCH, Nienke 09 ZDKB ZDKB/21130/09 37.51
4 VAN MECHELEN, L. 13 KST KST/21097/13 39.26 4 KEMPS, Amelia 14 MOZKA MOZKA/21147/14 37.09
5 LIEVENS, Nona 11 MOZKA MOZKA/21161/11 39.50 5 WOLFS, Lola 10 ZDKB ZDKB/21105/10 37.21
6 MAVRIQI, Arrita 13 AZK AZK/21086/13 40.69 6 GOOSSENS, Marthe 12 ZGEEL ZGEEL/21184/12 37.91
7 WOUTERS, Fenna 14 MOZKA MOZKA/21158/14 41.47 7 MERLO, Magali 13 ZCM ZCM/21045/13 38.15
8 VAN DIJCK, Lotte 14 HOZT HOZT/21080/14 41.61 8 BREMS, Felien 13 WST WST/21120/13 38.67

Serie 5 van 20, 11:15 Serie 6 van 20, 11:20

1 ADRIAENSEN, Lena 13 MOZKA MOZKA/21148/13 36.80 1 NAGHIU MATIS, I. 12 ZOLA ZOLA/21152/12 35.90
2 VLASSAKS, Rosalie 13 PZC PZC/21103/13 36.74 2 MACHIELS, Lore 12 STZC STZC/21017/12 35.22
3 CLAES, Amber 11 ZCM ZCM/21043/11 36.39 3 MELIS, Fee 14 KST KST/21092/14 34.98
4 GERAEDTS, Maria 12 ZVL ZVL/21137/12 36.03 4 CALAFATIDIS, A. 14 BOUST BOUST/013364/14 34.95
5 OLAERTS, Tess 12 ZCM ZCM/21050/12 36.30 5 SABA, Leila 14 BOUST BOUST/013371/14 34.97
6 VANBEKBERGEN, C. 13 ZDKB ZDKB/21125/13 36.49 6 MONFILS-VAN BEETHOVEN, L.12 BOUST BOUST/013372/12 35.19
7 WOUTERS, Dora 12 ZGEEL ZGEEL/21168/12 36.76 7 STERCKX, Nomi 10 TRUST TRUST/21183/10 35.71
8 VAN ASTEN, Renée 13 ZGEEL ZGEEL/21178/13 36.84 8 KENIS, Sterre 14 HOZT HOZT/21067/14 36.03

Serie 7 van 20, 11:20 Serie 8 van 20, 11:20

1 MATTHEEUSEN, Ella 13 AZK AZK/21080/13 34.72 1 VOLDERS, Ella 13 ZVL ZVL/21130/13 33.80
2 CLAES, Janne 14 DBT DBT/21185/14 34.56 2 NIJS, Alani 13 DBT DBT/21174/13 33.71
3 WOUTERS, Mit 10 ZGEEL ZGEEL/21163/10 34.23 3 BOECKX, Paulien 10 ZGEEL ZGEEL/21145/10 33.68
4 LAMBRECHTS, Loes 11 AZV AZV/21063/11 33.95 4 RIEDL, Linde 10 ZDKB ZDKB/21098/10 33.58
5 JANSEN, Eline 11 PZC PZC/21111/11 34.19 5 HANSEN, Maybel 09 ZDKB ZDKB/21117/09 33.58
6 CHIHAB, Sanna 07 MOZKA MOZKA/21064/07 34.27 6 MOORS, Nora 12 DBT DBT/21196/12 33.68
7 VAN TILBURG, Frauke 13 ZGEEL ZGEEL/21144/13 34.71 7 BEYLEMANS, Emma 09 PZC PZC/21075/09 33.73
8 LAZEROMS, Sien 12 AZK AZK/21078/12 34.91 8 DE RIDDER, Marthe 11 BRABO BRABO/21414/11 33.81

Serie 9 van 20, 11:20 Serie 10 van 20, 11:20

1 VANHAEREN, Renée 11 ZDKB ZDKB/21109/11 33.37 1 PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BOUST/012334/11 33.19
2 DIERCKX, Astrid 14 KST KST/21111/14 33.33 2 MOERKENS, Fien 12 ZGEEL ZGEEL/21177/12 33.02
3 BOOGERS, Noor 12 ZGEEL ZGEEL/21166/12 33.31 3 COOLS, Yelena 11 ZGEEL ZGEEL/21171/11 32.72
4 VERLINDEN, Alina 10 STZC STZC/21014/10 33.24 4 LIMONTA-SCULL, O. 11 DBT DBT/21153/11 32.62
5 VALKENBORGHS, Y. 10 ZGEEL ZGEEL/21151/10 33.25 5 CLEUREN, Fien 11 ZDKB ZDKB/21097/11 32.70
6 BEYLEMANS, Katho 08 PZC PZC/21073/08 33.32 6 VAN MECHELEN, Zoë 10 KST KST/21077/10 32.92
7 FIQI, Alexia 10 WST WST/21114/10 33.34 7 JANSSENS, Lieze 13 DBT DBT/21163/13 33.03
8 MÉLARD, Levi 10 ZDKB ZDKB/21091/10 33.39 8 CLOTILDE, Zia 11 BOUST BOUST/014352/11 33.24

Serie 11 van 20, 11:25 Serie 12 van 20, 11:25

1 BOLLEN, Gitte 11 PZC PZC/41102/11 32.57 1 VAN ROOSBROECK, Y. 11 WST WST/21119/11 31.84
2 SCHELFAUT, Pippa 12 BRABO BRABO/21415/12 32.29 2 BRAEKEN, Charlotte 12 ZGEEL ZGEEL/21167/12 31.80
3 MEYER, Eline 04 TRUST TRUST/21044/04 32.00 3 ROMBOUTS, Floor 09 HOZT HOZT/21051/09 31.77
4 VAN AERSCHOT, Nel 11 WST WST/21091/11 31.90 4 MAES, Julie 12 TRUST TRUST/21192/12 31.67
5 DE PRATER, Juno 11 DDAT DDAT/21148/11 31.99 5 PILLET, Annelies 08 DDAT DDAT/21097/08 31.68
6 WILLEKENS, Kaat 08 PZC PZC/21131/08 32.20 6 VAN DE MOSSELAER, E. 11 BRABO BRABO/21361/11 31.77
7 SARANCHUK, Milana 13 BOUST BOUST/012048/13 32.53 7 CLUYSEN, Zoë 10 LWB LWB/21062/10 31.81
8 LEYSEN, Imke 11 ZGEEL ZGEEL/21152/11 32.61 8 POELS, Nomi 08 ZGEEL ZGEEL/21095/08 31.85

Serie 13 van 20, 11:25 Serie 14 van 20, 11:25

1 PIRA, Anne-Sophie 13 DBT DBT/21188/13 31.62 1 DEBRABANDERE, L. 12 TSZ TSZ/21071/12 31.24
2 MOR, Iris 12 BRABO BRABO/21449/12 31.61 2 TALBOOM, Maja 12 BRABO BRABO/21419/12 31.11
3 HACHED, Lina 09 MOZKA MOZKA/21130/09 31.49 3 BAHLOULA, Anissa 12 BRABO BRABO/21495/12 31.06
4 LAUWERS, Lotte 08 KST KST/21049/08 31.40 4 VERDOOD, Pip 11 ZVL ZVL/21086/11 30.95
5 BOEYKENS, Emma 09 KST KST/21040/09 31.45 5 GAUDAEN, Maud 11 TSZ TSZ/21070/11 31.03
6 DE SCHEPPER, Lara 10 ZOLA ZOLA/21144/10 31.57 6 JANSEN, Roos 08 PZC PZC/21042/08 31.11
7 VANLOMMEL, L. 11 ZGEEL ZGEEL/21150/11 31.61 7 CAMPFORTS, Fien 09 KST KST/21069/09 31.23
8 VAN HEES, Lenthel 14 DBT DBT/21190/14 31.65 8 VANDE GHINSTE, A. 11 DDAT DDAT/21146/11 31.27

Serie 15 van 20, 11:30 Serie 16 van 20, 11:30

1 MAES, Julie 10 ZGEEL ZGEEL/21105/10 30.84 1 LAUWERS, Sofie 11 KST KST/21054/11 30.57
2 MAES, Leonie 12 PZC PZC/21106/12 30.67 2 VERLUYTEN, Niene 12 TSZ TSZ/41093/12 30.55
3 GEYPEN, Wies 11 MOZKA MOZKA/21098/11 30.63 3 HIEL, Lina 10 DBT DBT/21117/10 30.49
4 MELIS, Vlinder 12 KST KST/21076/12 30.61 4 BORGHS, Lore 10 ZGEEL ZGEEL/21123/10 30.48
5 COESEMANS, Amilia 08 ZGEEL ZGEEL/21119/08 30.62 5 LODEWIJKS, Floor 10 LWB LWB/21053/10 30.49
6 VERMEIRE, Sien 10 BRABO BRABO/21359/10 30.66 6 ENGELEN, Floor 12 DBT DBT/21146/12 30.49
7 THIJS, Hannah 08 PZC PZC/21043/08 30.80 7 NEEFS, Emma 07 TRUST TRUST/21070/07 30.57
8 MOONEN, Karlijn 10 BRABO BRABO/21439/10 30.91 8 LAUREYS, Xante 10 WST WST/21108/10 30.57
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 25, Dames, 50m vrije slag

Serie 17 van 20, 11:30 Serie 18 van 20, 11:30

1 MAES, Helene 10 PZC PZC/21074/10 30.21 1 NSUBUGA, Sofia 11 DDAT DDAT/21172/11 29.77
2 LEMMENS, Febe 11 WST WST/21107/11 30.08 2 VAN BOCKSTAL, Y. 11 HOZT HOZT/21075/11 29.51
3 BAYGUNES, Defne 09 MOZKA MOZKA/21087/09 29.89 3 CALUWAERTS, Kim 84 BRABO BRABO/20168/84 29.48
4 BOGAERTS, Krista 08 HOZT HOZT/21077/08 29.87 4 DRIES, Sien 07 ZGEEL ZGEEL/21072/07 29.31
5 JANSSENS, Jelena 05 DDAT DDAT/21075/05 29.87 5 TALBOOM, Lies 09 BRABO BRABO/21298/09 29.47
6 LIESENS, Miet 09 ZDKB ZDKB/21118/09 30.08 6 DILLEN, Norah 08 ZGEEL ZGEEL/21099/08 29.50
7 KALONJI, Elise 10 BOUST BOUST/013368/10 30.14 7 CUIJVERS, Lisa 09 DBT DBT/21085/09 29.51
8 CEULEMANS, Hanne 08 AZK AZK/21038/08 30.37 8 JACOBS, Lotte 09 ZVL ZVL/21061/09 29.80

Serie 19 van 20, 11:30 Serie 20 van 20, 11:35

1 MELOTTE, Pia 10 DBT DBT/21150/10 29.05 1 CLAASSEN, Alessia 04 AZV AZV/21044/04 28.52
2 STESSENS, E. 11 TSZ TSZ/21065/11 29.01 2 OOMS, Sari 07 ZGEEL ZGEEL/21041/07 28.19
3 DE LETTER, Sofie 10 HOZT HOZT/21061/10 28.74 3 WILLAERT, Ayla 09 HOZT HOZT/21038/09 27.36
4 DEBAY, Manon 09 BOUST BOUST/011416/09 28.62 4 VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT HOZT/21043/10 27.29
5 VANHEES, Ella 09 DBT DBT/21090/09 28.62 5 MAEREVOET, Marie 04 BRABO BRABO/21435/04 27.31
6 MULLENS, Jule 08 ZDKB ZDKB/21076/08 29.01 6 KENNIS, Nathalie 02 AZV AZV/21035/02 28.01
7 RENETTE, Lena 09 DBT DBT/21142/09 29.04 7 CIOBANU, Anastasia 09 DDAT DDAT/21112/09 28.22
8 VAN BAELEN, Yenthe 09 MOZKA MOZKA/21075/09 29.19 8 FREDERIX, Maya 09 DBT DBT/21083/09 28.60

Programmanr. 26 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 11:35 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 18, 11:35 Serie 2 van 18, 11:35

1 1 KENIS, Axl 11 KST KST/11124/11 NT
2 MEYLAERS, Seppe 14 PZC PZC/11127/14 NT 2 VERMEIREN, Stan 10 ZVL ZVL/11143/10 NT
3 STEPANOV, Ivan 12 BRABO BRABO/11544/12 NT 3 VERSTRAETEN, Natan 14 BOUST BOUST/015123/14 NT
4 PASTEELS, Einar 09 TRUST TRUST/11087/09 NT 4 MANNAERTS, Martijn 13 LWB LWB/11100/13 NT
5 FREDERIX, Lou 11 DBT DBT/11137/11 NT 5 HURKMANS, Cédric 05 LWB LWB/11101/05 NT
6 BORKOVSKYI, Mark 13 BRABO BRABO/11548/13 NT 6 STERCKX, Lino 12 TRUST TRUST/11194/12 NT
7 7 HERMANS, Yesse 13 DBT DBT/11187/13 NT
8 8 MARIN, Alexandru 12 ZVL ZVL/11151/12 NT

Serie 3 van 18, 11:35 Serie 4 van 18, 11:40

1 TSERING WANGCHUK, L. 14 BRABO BRABO/11545/14 NT 1 JANSSEN, Dries 13 ZCM ZCM/11049/13 41.76
2 VERSCHEURE, Sam 13 BRABO BRABO/11558/13 NT 2 EVERAERT, Matthieu 13 TSZ TSZ/11115/13 41.29
3 DRISSI EL MESKINI, T. 10 ZVL ZVL/11144/10 NT 3 CLUYSEN, Kyan 12 LWB LWB/31082/12 39.90
4 MEYVIS, Jonas 13 AZV AZV/11072/13 51.33 4 VAN WAELDEREN, K. 14 WST WST/11131/14 38.13
5 MEEKERS, Carsten 13 MOZKA MOZKA/11170/13 NT 5 DE MESMAEKER, L. 13 DDAT DDAT/11149/13 38.16
6 MOORS, Liam 14 DBT DBT/11197/14 NT 6 LECOMTE, Florentin 13 MOZKA MOZKA/11146/13 40.01
7 MERTENS, Gijs 12 WST WST/11118/12 NT 7 SAZONOV, Victor 14 KST KST/11112/14 41.59
8 EL KADRI, Mustapha 13 BRABO BRABO/11546/13 NT 8 JACQUEMYNS, Lewis 14 DDAT DDAT/11175/14 43.45

Serie 5 van 18, 11:40 Serie 6 van 18, 11:40

1 MOLS, Leon 14 MOZKA MOZKA/11169/14 37.37 1 ZEEUW, Max 14 ZCM ZCM/11046/14 36.39
2 VERCAMMEN, M. 13 BRABO BRABO/11499/13 37.22 2 KARER, Malik 12 TSZ TSZ/11099/12 36.16
3 FRANSEN, Luciano 13 PZC PZC/11128/13 36.84 3 JACOBS, Job 12 MOZKA MOZKA/11139/12 35.80
4 CLAES, Elian 10 DDAT DDAT/11105/10 36.53 4 JACOBS, Jul 14 HOZT HOZT/11066/14 35.70
5 KEMPS, Vince 11 MOZKA MOZKA/11145/11 36.84 5 DOCHITA, Eduard 14 HOZT HOZT/11079/14 35.71
6 CEUPPENS, Vince 12 WST WST/11122/12 37.11 6 CLAES, Tiebe 13 DDAT DDAT/11139/13 36.13
7 VAN DE POLDER, K. 13 PZC PZC/11130/13 37.31 7 SWENNEN, Jarne 13 ZDKB ZDKB/11145/13 36.18
8 REYMEN, Rhune 13 KST KST/11117/13 37.83 8 VERSLUYS, Jules 12 STZC STZC/11041/12 36.49

Serie 7 van 18, 11:40 Serie 8 van 18, 11:45

1 VAN HOVE, Nand 14 MOZKA MOZKA/11154/14 35.42 1 STERCKX, Daan 13 ZGEEL ZGEEL/11170/13 34.13
2 MANNAERTS, Mathias 11 LWB LWB/11069/11 35.00 2 CLAESSENS, Vic 13 AZK AZK/11079/13 33.95
3 HOOYBERGHS, Mil 12 MOZKA MOZKA/11143/12 34.88 3 BEYLEMANS, Lowie 11 PZC PZC/11104/11 33.31
4 ADAMS, Mathis 14 KST KST/11104/14 34.69 4 VAN HOVE, Victor 13 MOZKA MOZKA/11153/13 33.14
5 AERENS, Jef 12 TSZ TSZ/11062/12 34.74 5 LEMMENS, Lars 12 DBT DBT/11208/12 33.21
6 STABEL, Jonathan 13 KST KST/11085/13 34.91 6 PIRARD, Driek 14 STZC STZC/11039/14 33.46
7 JACQUEMYNS, Kobe 13 DDAT DDAT/11137/13 35.25 7 BETTENS, Stan 12 ZOLA ZOLA/11143/12 34.06
8 JOOSEN, Cis 14 AZK AZK/11089/14 35.43 8 NEYRINCK, Ruben 13 ZGEEL ZGEEL/11153/13 34.62
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 26, Heren, 50m vrije slag

Serie 9 van 18, 11:45 Serie 10 van 18, 11:45

1 THYS, Vince 14 STZC STZC/11043/14 33.03 1 WERY, Milan 11 STZC STZC/11042/11 32.20
2 BEELEN, Maximilien 13 BOUST BOUST/011046/13 32.88 2 COGURCU, Arda 11 ZOLA ZOLA/11156/11 32.01
3 TIEST, Falco 13 BRABO BRABO/11503/13 32.87 3 HERMANS, Pieter-Jan 10 MOZKA MOZKA/11129/10 31.89
4 APERS, Reda 13 BRABO BRABO/11501/13 32.35 4 GILLES, Nathan 07 ZGEEL ZGEEL/11192/07 31.63
5 NIJS, Lennert 10 MOZKA MOZKA/11140/10 32.61 5 TERWINGEN, Niyo 10 ZCM ZCM/11041/10 31.84
6 MAES, Mathijs 14 ZGEEL ZGEEL/11161/14 32.87 6 RUYMEN, Siebe 10 STZC STZC/11040/10 31.94
7 DE CLIPPELE, Léon 10 KST KST/11106/10 32.99 7 KHARDANI, Koussay 12 BOUST BOUST/012313/12 32.06
8 BUKALA, Michal 11 ZOLA ZOLA/11154/11 33.04 8 BOLLEN, Warre 14 PZC PZC/11115/14 32.26

Serie 11 van 18, 11:45 Serie 12 van 18, 11:45

1 QUIEVY, Jacky 11 BOUST BOUST/014756/11 31.42 1 NIJS, Bas 12 TRUST TRUST/11191/12 30.40
2 JACOBS, Casper 12 HOZT HOZT/11064/12 31.24 2 SCHOOFS, Tuur 10 ZCM ZCM/11040/10 30.02
3 COUVREUR, Fred 12 HOZT HOZT/11060/12 30.87 3 VAN GEEL, Cis 11 WST WST/11098/11 29.33
4 LAUREYS, Milan 10 WST WST/11109/10 30.58 4 DILLEN, Finn 12 ZGEEL ZGEEL/11130/12 29.08
5 JANSSENS, Jaron 09 DDAT DDAT/11113/09 30.86 5 PROSMANS, Gé 09 ZDKB ZDKB/11075/09 29.21
6 CRISTIAN DAMIAN, I. 12 BRABO BRABO/11500/12 31.20 6 KEUSTERMANS, Lard 11 HOZT HOZT/11054/11 29.63
7 VERCAMMEN, Daan 09 ZVL ZVL/11113/09 31.26 7 SEYDI, Yanis 12 BOUST BOUST/011039/12 30.38
8 LEYSEN, Jeroen 13 KST KST/11091/13 31.57 8 SHIRVILL, Casper 11 BRABO BRABO/11360/11 30.40

Serie 13 van 18, 11:50 Serie 14 van 18, 11:50

1 GIJBELS, Juul 08 DBT DBT/11119/08 29.00 1 VERACHTEN, Louis 13 MOZKA MOZKA/11138/13 28.66
2 THEUWIS, Tijl 10 ZDKB ZDKB/11106/10 28.97 2 FRANSEN, Dylano 11 PZC PZC/11096/11 28.57
3 JORISSEN, Quinten 09 AZK AZK/11059/09 28.91 3 BETTENS, Lucas 10 ZOLA ZOLA/11113/10 28.45
4 LEMMENS, Noah 10 AZV AZV/11046/10 28.76 4 SWENNEN, Lars 09 ZDKB ZDKB/11114/09 28.40
5 MIHAILESCU, Stefan 10 MOZKA MOZKA/11107/10 28.78 5 HUFKENS, Ilian 11 ZGEEL ZGEEL/11187/11 28.44
6 BALLET, Emile 11 DBT DBT/11200/11 28.96 6 DANILOV, Michaël 09 PZC PZC/11054/09 28.48
7 GYULNAZARYAN, M. 11 WST WST/11105/11 28.99 7 NAEGELS, Reza 10 ZOLA ZOLA/11128/10 28.58
8 EL HADDOUCHI, H. 08 ZOLA ZOLA/11121/08 29.02 8 JANSSENS, Talle 10 WST WST/11106/10 28.76

Serie 15 van 18, 11:50 Serie 16 van 18, 11:50

1 VAN LOON, Wies 09 AZK AZK/11073/09 28.09 1 ZRIRAK, Wael 10 ZGEEL ZGEEL/11159/10 27.43
2 MESTARI, A. 07 ZOLA ZOLA/11138/07 27.84 2 MICHIELS, Pieter 07 LWB LWB/11022/07 27.35
3 OOMS, Jonah 04 ZGEEL ZGEEL/11042/04 27.62 3 DOOMEN, Marnix 09 ZVL ZVL/11080/09 27.02
4 KOVALCHUK, Tymofii 06 ZGEEL ZGEEL/11186/06 27.56 4 SLUYTS, Jenne 09 WST WST/11093/09 26.98
5 CETINKAYA, Doruk 08 DBT DBT/11166/08 27.59 5 HUFKENS, Iben 07 ZGEEL ZGEEL/11179/07 26.99
6 BOEYKENS, Stijn 07 KST KST/11032/07 27.76 6 VERDONCK, Marius 08 ZOLA ZOLA/11123/08 27.31
7 DEBONDT, Mats 09 KST KST/11093/09 27.90 7 CALLEWAERT, Niels 00 BRABO BRABO/11061/00 27.39
8 VANDEPOEL, Quinten 10 STZC STZC/11007/10 28.25 8 BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BOUST/012597/09 27.49

Serie 17 van 18, 11:50 Serie 18 van 18, 11:55

1 DE VALCK, Thibault 11 HOZT HOZT/11078/11 26.84 1 SIMONS, Vic 08 ZDKB ZDKB/11084/08 26.21
2 BOODTS, Gerben 07 TSZ TSZ/11025/07 26.76 2 VANGROOTLOON, Jef 10 STZC STZC/11009/10 25.60
3 BÈGUE, Milann 11 ZGEEL ZGEEL/11156/11 26.53 3 HOROVYI, Mykyta 07 ZOLA ZOLA/11136/07 25.34
4 VAN DYCK, Bram 02 KST KST/10123/02 26.36 4 TARASOV, Yevhenii 06 ZGEEL ZGEEL/11172/06 23.62
5 BAELEN, Tobe 10 DBT DBT/11113/10 26.43 5 MICHOEL, Quinten 09 ZGEEL ZGEEL/11112/09 25.03
6 WAELPUT, Thomas 09 TSZ TSZ/11076/09 26.63 6 VAN WAELDEREN, T. 05 WST WST/11080/05 25.39
7 THEUNISSEN, Toon 09 DBT DBT/11120/09 26.81 7 KEISERS, Tibo 09 AZV AZV/11060/09 25.95
8 BEISHUIZEN, Tom 08 PZC PZC/31095/08 26.91 8 MICHIELS, Sibe 10 TSZ TSZ/11052/10 26.33

11:55 Pauze

Programmanr. 27 Dames, 4 x 50m vrije slag OPEN
22/06/2025 - 12:05 Startlijst

Serie 1 van 4, 12:05 Serie 2 van 4, 12:05

1 1 Zola 1 ZOLA NT
2 2 Zdkb 2 ZDKB NT
3 Zdkb 1 ZDKB NT 3 Molse Zwemclub "Mozka" 4 MOZKA 2:48.00
4 Brabo Zwemclub Antwerpen 1 BRABO NT 4 De Beringse Tuimelaars 2 DBT 2:25.00
5 HoZT 1 HOZT NT 5 Molse Zwemclub "Mozka" 3 MOZKA 2:47.00
6 6 Boust 1 BOUST NT
7 7 Zdkb 3 ZDKB NT
8 8 Zcm 1 ZCM NT
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 27, Dames, 4 x 50m vrije slag

Serie 3 van 4, 12:10 Serie 4 van 4, 12:15

1 Molse Zwemclub "Mozka" 2 MOZKA 2:15.90 1 Zwemvereniging Lier 1 ZVL 2:05.80
2 Pzc 1 PZC 2:14.17 2 De Beringse Tuimelaars 5 DBT 2:03.00
3 De Beringse Tuimelaars 1 DBT 2:12.00 3 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1DDAT 1:56.28
4 Tsz 2 TSZ 2:08.14 4 Westerlo Swimming Team 3 WST 1:32.77
5 Azk 1 AZK 2:11.00 5 De Beringse Tuimelaars 6 DBT 1:55.00
6 Kempisch Swimming Team 2 KST 2:14.13 6 Molse Zwemclub "Mozka" 1 MOZKA 2:00.00
7 De Beringse Tuimelaars 4 DBT 2:15.00 7 Kempisch Swimming Team 1 KST 2:03.81
8 Zwemvereniging Lier 2 ZVL 2:23.12 8 De Beringse Tuimelaars 3 DBT 2:06.00

Programmanr. 28 Heren, 4 x 50m vrije slag OPEN
22/06/2025 - 12:15 Startlijst

Serie 1 van 4, 12:15 Serie 2 van 4, 12:20

1 1
2 2 Brabo Zwemclub Antwerpen 1 BRABO NT
3 Zdkb 4 ZDKB NT 3 Brabo Zwemclub Antwerpen 2 BRABO NT
4 HoZT 1 HOZT NT 4 Molse Zwemclub "Mozka" 3 MOZKA 2:35.00
5 Zcm 1 ZCM NT 5 Boust 1 BOUST NT
6 6 Zwemvereniging Lier 4 ZVL NT
7 7 De Lommelse Waterbengels 1 LWB NT
8 8

Serie 3 van 4, 12:25 Serie 4 van 4, 12:25

1 Molse Zwemclub "Mozka" 2 MOZKA 2:16.87 1 Pzc 1 PZC 1:56.22
2 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1DDAT 2:11.53 2 Kempisch Swimming Team 1 KST 1:55.01
3 Azk 1 AZK 2:06.38 3 De Beringse Tuimelaars 3 DBT 1:52.00
4 Molse Zwemclub "Mozka" 1 MOZKA 2:02.56 4 Zola 1 ZOLA 1:50.48
5 De Beringse Tuimelaars 2 DBT 2:05.00 5 Westerlo Swimming Team 4 WST 1:50.69
6 Tsz 2 TSZ 2:08.22 6 De Beringse Tuimelaars 4 DBT 1:52.00
7 Kempisch Swimming Team 2 KST 2:14.50 7 Zwemvereniging Lier 3 ZVL 1:55.73
8 De Beringse Tuimelaars 1 DBT 2:18.00 8 Zola 2 ZOLA 1:56.59
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 29 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 14:45 Startlijst Finale

Geb.

Finale, 11 - 12 jaar

Finale, 13 - 14 jaar

Finale, 15 - 16 jaar

Finale, 17 jaar en ouder

Programmanr. 30 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 14:55 Startlijst Finale

Geb.

Finale, 11 - 12 jaar

Finale, 13 - 14 jaar

Finale, 15 - 16 jaar

Finale, 17 jaar en ouder

Programmanr. 31 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
22/06/2025 - 15:00 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 2, 15:00 Serie 2 van 2, 15:00

1 1 LIU, Mei-Li 16 BOUST BOUST/013835/16 49.74
2 FOUBERT, Sanne 15 TSZ TSZ/21112/15 NT 2 SALAETS, Tess 15 ZCT ZCT/21204/15 47.03
3 SHMONIN, Gleb 16 BOUST BOUST/014359/16 1:03.84 3 PIRA, Pauline 15 DBT DBT/21207/15 46.28
4 VAN DE VELDE, Elise 16 HOZT HOZT/21081/16 54.70 4 CLAESSENS, Marie 15 AZK AZK/21085/15 42.53
5 MONTFORT, Eden 15 BOUST BOUST/015001/15 1:00.77 5 DE VOCHT, Flore 15 ZCT ZCT/21202/15 43.18
6 OSSELAER VAN NIEUWENHUYZE, K.15 TSZ TSZ/11113/15 NT 6 SIMONS, Fena 15 DBT DBT/21223/15 46.96
7 MEERSMAN, Jonas 15 ZCT ZCT/11203/15 NT 7 DAS, Amelie 15 STZC STZC/21036/15 47.04
8 8 GOMBERT, Leo 16 BOUST BOUST/014345/16 54.57

Programmanr. 32 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 15:05 Startlijst Finale

Geb.

Finale, 11 - 12 jaar
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 32, Dames, 100m rugslag, Finale

Finale, 13 - 14 jaar

Finale, 15 - 16 jaar

Finale, 17 jaar en ouder

Programmanr. 33 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 15:10 Startlijst Finale

Geb.

Finale, 11 - 12 jaar

Finale, 13 - 14 jaar

Finale, 15 - 16 jaar

Finale, 17 jaar en ouder

Programmanr. 34 50m rugslag 9 - 10 jaar
22/06/2025 - 15:20 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 4, 15:20 Serie 2 van 4, 15:20

1 1 VAN HOPPE, Amber 15 AZV AZV/21071/15 NT
2 PUTZEYS, Tess 16 ZCT ZCT/21228/16 NT 2 TORDOIR, Milas 15 ZCT ZCT/11223/15 NT
3 VAN VORST, Marie 16 AZV AZV/21069/16 NT 3 BALAEV, Valentina 15 ZCT ZCT/21214/15 1:00.69
4 HENNING, Liam 15 DBT DBT/11222/15 NT 4 DIHI, Ines 16 BOUST BOUST/014356/16 56.36
5 ROCKELÉ, Annabel 16 ZCT ZCT/21221/16 NT 5 VANDERHALLEN, Jisse 15 KST KST/11116/15 56.50
6 COOLS, Vince 16 MOZKA MOZKA/11172/16 NT 6 MOONS, Charline 15 DBT DBT/21236/15 NT
7 CHRISTIAENS, Tuur 15 ZCT ZCT/11227/15 NT 7 WILLEMS, Iwan 15 AZV AZV/11067/15 NT
8 8 SOENS, Jack 15 ZCT ZCT/11205/15 NT

Serie 3 van 4, 15:20 Serie 4 van 4, 15:25

1 SHMONIN, Gleb 16 BOUST BOUST/014359/16 54.97 1 LEPPENS, Jade 16 DBT DBT/21225/16 48.37
2 LAURYSSEN, Nette 15 AZV AZV/21070/15 53.60 2 LIU, Mei-Li 16 BOUST BOUST/013835/16 46.66
3 POEL, Oona 15 DBT DBT/21215/15 50.88 3 VANBRABANT, Noah 15 DBT DBT/11206/15 46.24
4 VAN COTTHEM, Nika 15 KST KST/21114/15 50.69 4 PIRA, Pauline 15 DBT DBT/21207/15 44.00
5 MONTFORT, Eden 15 BOUST BOUST/015001/15 50.79 5 CSISZAR, Daniel 15 BOUST BOUST/014347/15 45.10
6 WINDEY, Louis 15 ZCT ZCT/11216/15 50.97 6 JANSSEN, Féline 16 DBT DBT/21224/16 46.65
7 VANROMPAY, Lies 15 ZCT ZCT/21218/15 53.61 7 KILIC, Eymen 16 DBT DBT/11228/16 47.99
8 MERLO, Annelie 15 ZCM ZCM/21044/15 55.06 8 GOMBERT, Leo 16 BOUST BOUST/014345/16 48.72
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 35 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 15:25 Startlijst Finale

Geb.

Finale, 11 - 12 jaar

Finale, 13 - 14 jaar

Finale, 15 - 16 jaar

Finale, 17 jaar en ouder

Programmanr. 36 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 15:35 Startlijst Finale

Geb.

Finale, 11 - 12 jaar

Finale, 13 - 14 jaar

Finale, 15 - 16 jaar

Finale, 17 jaar en ouder

Programmanr. 37 50m schoolslag 9 - 10 jaar
22/06/2025 - 15:40 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 4, 15:40 Serie 2 van 4, 15:45

1 1 HERMANS, Mori 15 BRABO BRABO/21527/15 NT
2 2 BOGAERS, Leon 15 BRABO NT
3 CAUWELAERS, Roos 15 BRABO NT 3 EGGERMONT, Oliver 15 BRABO NT
4 BLOCK, Olivia 15 BRABO NT 4 LACROIX, Merin 15 BRABO NT
5 JANSEN, Renée 15 BRABO NT 5 COOLEN, Ann-Sophie 16 ZCM ZCM/21058/16 NT
6 BORGS, Simon 16 BRABO BRABO/11564/16 NT 6 HENNING, Liam 15 DBT DBT/11222/15 NT
7 7 NUYES, Nore 16 BRABO BRABO/21562/16 NT
8 8 PEETERS, Lena 15 AZV AZV/21068/15 NT

Serie 3 van 4, 15:45 Serie 4 van 4, 15:45

1 VANROMPAY, Lies 15 ZCT ZCT/21218/15 NT 1 MEERSMAN, Jonas 15 ZCT ZCT/11203/15 54.28
2 VAN HOPPE, Amber 15 AZV AZV/21071/15 1:00.90 2 MEYERS TRAPMAN, S. 16 DBT DBT/11230/16 51.68
3 VANDERHALLEN, Jisse 15 KST KST/11116/15 57.47 3 NOELS, Ode 15 DBT DBT/21214/15 51.54
4 TIRI, Lily 16 DBT DBT/21227/16 57.21 4 SOENS, Jack 15 ZCT ZCT/11205/15 50.08
5 TIELENS, Valerie 16 DBT DBT/21226/16 57.22 5 VANBRABANT, Noah 15 DBT DBT/11206/15 50.53
6 DAS, Amelie 15 STZC STZC/21036/15 58.63 6 VAN DER STEEN, Emy 15 BOUST BOUST/014360/15 51.62
7 MAESEN, Amélie 15 BRABO NT 7 LEPPENS, Jade 16 DBT DBT/21225/16 53.10
8 CREMER, Evianna 15 DBT DBT/21211/15 NT 8 KILIC, Eymen 16 DBT DBT/11228/16 55.08
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 38 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 15:50 Startlijst Finale

Geb.

Finale, 11 - 12 jaar

Finale, 13 - 14 jaar

Finale, 15 - 16 jaar

Finale, 17 jaar en ouder

Programmanr. 39 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 15:55 Startlijst Finale

Geb.

Finale, 11 - 12 jaar

Finale, 13 - 14 jaar

Finale, 15 - 16 jaar

Finale, 17 jaar en ouder

Programmanr. 40 50m vrije slag 9 - 10 jaar
22/06/2025 - 16:05 Startlijst

Geb. Geb.

Serie 1 van 6, 16:05 Serie 2 van 6, 16:05

1 1 DE VOCHT, Flore 15 ZCT ZCT/21202/15 NT
2 2 EGGERMONT, Oliver 15 BRABO NT
3 JANSEN, Renée 15 BRABO NT 3 BORGS, Simon 16 BRABO BRABO/11564/16 NT
4 PUTZEYS, Tess 16 ZCT ZCT/21228/16 NT 4 LACROIX, Merin 15 BRABO NT
5 PEETERS, Lena 15 AZV AZV/21068/15 NT 5 MAESEN, Amélie 15 BRABO NT
6 6 NUYES, Nore 16 BRABO BRABO/21562/16 NT
7 7 OSSELAER VAN NIEUWENHUYZE, K.15 TSZ TSZ/11113/15 NT
8 8

Serie 3 van 6, 16:05 Serie 4 van 6, 16:05

1 CAUWELAERS, Roos 15 BRABO NT 1 HERMANS, Mori 15 BRABO BRABO/21527/15 NT
2 FOUBERT, Sanne 15 TSZ TSZ/21112/15 NT 2 TORDOIR, Milas 15 ZCT ZCT/11223/15 NT
3 BOGAERS, Leon 15 BRABO NT 3 SALAETS, Tess 15 ZCT ZCT/21204/15 NT
4 BLOCK, Olivia 15 BRABO NT 4 BALAEV, Valentina 15 ZCT ZCT/21214/15 50.05
5 ROCKELÉ, Annabel 16 ZCT ZCT/21221/16 NT 5 COOLEN, Ann-Sophie 16 ZCM ZCM/21058/16 50.44
6 MOONS, Charline 15 DBT DBT/21236/15 NT 6 POEL, Oona 15 DBT DBT/21215/15 NT
7 COOLS, Vince 16 MOZKA MOZKA/11172/16 NT 7 TIELENS, Valerie 16 DBT DBT/21226/16 NT
8 VAN VORST, Marie 16 AZV AZV/21069/16 NT 8 CHRISTIAENS, Tuur 15 ZCT ZCT/11227/15 NT
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Grote Prijs Gerard Boets 2025
Mol, 21 - 22/6/2025

Programmanr. 40, 50m vrije slag

Serie 5 van 6, 16:10 Serie 6 van 6, 16:10

1 DIHI, Ines 16 BOUST BOUST/014356/16 47.57 1 CSISZAR, Daniel 15 BOUST BOUST/014347/15 40.54
2 LAURYSSEN, Nette 15 AZV AZV/21070/15 45.19 2 VAN COTTHEM, Nika 15 KST KST/21114/15 40.00
3 TIRI, Lily 16 DBT DBT/21227/16 44.22 3 WILLEMS, Iwan 15 AZV AZV/11067/15 37.48
4 WINDEY, Louis 15 ZCT ZCT/11216/15 43.31 4 CLAESSENS, Marie 15 AZK AZK/21085/15 36.50
5 VAN DE VELDE, Elise 16 HOZT HOZT/21081/16 43.52 5 SIMONS, Fena 15 DBT DBT/21223/15 37.47
6 JANSSEN, Féline 16 DBT DBT/21224/16 44.47 6 CREMER, Evianna 15 DBT DBT/21211/15 39.73
7 MERLO, Annelie 15 ZCM ZCM/21044/15 46.33 7 NOELS, Ode 15 DBT DBT/21214/15 40.42
8 VAN DER STEEN, Emy 15 BOUST BOUST/014360/15 47.68 8 MEYERS TRAPMAN, S. 16 DBT DBT/11230/16 43.30

16:10 Prijsuitreiking W29 T/M W40

Programmanr. 41 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
22/06/2025 - 16:25 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:25 Serie 2 van 2, 16:30

1 1 Tsz 2 TSZ 2:10.70
2 2 De Beringse Tuimelaars 2 DBT 2:04.00
3 HoZT 1 HOZT NT 3 Tsz 1 TSZ 2:03.75
4 Westerlo Swimming Team 5 WST 2:16.97 4 Brabo Zwemclub Antwerpen 1 BRABO 1:57.11
5 Azk 2 AZK 2:36.63 5 Brabo Zwemclub Antwerpen 2 BRABO 2:02.06
6 6 De Beringse Tuimelaars 1 DBT 2:04.00
7 7 Azk 1 AZK 2:09.27
8 8 Kempisch Swimming Team 1 KST 2:14.79


